
PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės mero

2024 m. kovo 15 d. potvarkiu Nr. M-375

(Šiaulių miesto savivaldybės mero

2024 m. balandžio 23 d.  potvarkio  Nr.  M-557   redakcija) 

Metų I II III IV

390,145.00 104,645.00 90,000.00 84,000.00 111,500.00

336,900.00 79,400.00 82,600.00 75,900.00 99,000.00

295,100.00 72,800.00 74,700.00 69,100.00 78,500.00

295,100.00 72,800.00 74,700.00 69,100.00 78,500.00

243,600.00 60,900.00 60,900.00 60,900.00 60,900.00

4,700.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,100.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

1,100.00 300.00 300.00 300.00 200.00

7,900.00 3,100.00 800.00 900.00 3,100.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

4,000.00 600.00 2,900.00 200.00 300.00

27,900.00 5,100.00 7,000.00 4,200.00 11,600.00

300.00 200.00 100.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

41,800.00 6,600.00 7,900.00 6,800.00 20,500.00

41,800.00 6,600.00 7,900.00 6,800.00 20,500.00

23,300.00 900.00 2,800.00 2,800.00 16,800.00

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

Patvirtinta išlaidų sąmata

145398346  Šiaulių turizmo informacijos centras

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir finansų skyrius, 188771865
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

ASIGNAVIMAI
2024 m.                              d.

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

               02.02.02.06  Įgyvendinti projektą "Viešojo sektoriaus specialistų gebėjimų stiprinimą, siekiant gerinti teikiamų paslaugų kokybę 

Šiaulių miesto savivaldybės ir Bauskės rajono savivaldybės turizmo institucijose" 
                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  1 iš 187



300.00 100.00 100.00 100.00

500.00 500.00

1,000.00 200.00 400.00 400.00

900.00 300.00 200.00 400.00

15,800.00 5,600.00 4,100.00 3,300.00 2,800.00

18,245.00 18,245.00

18,245.00 18,245.00

18,245.00 18,245.00

100.00 100.00

1,000.00 1,000.00

17,145.00 17,145.00

35,000.00 7,000.00 7,400.00 8,100.00 12,500.00

35,000.00 7,000.00 7,400.00 8,100.00 12,500.00

35,000.00 7,000.00 7,400.00 8,100.00 12,500.00

5,000.00 5,000.00

100.00 100.00

3,500.00 900.00 800.00 800.00 1,000.00

1,500.00 1,000.00 500.00

24,900.00 6,100.00 6,600.00 6,300.00 5,900.00

183,900.00 96,900.00 38,800.00 20,100.00 28,100.00

115,900.00 31,000.00 38,400.00 19,700.00 26,800.00

115,900.00 31,000.00 38,400.00 19,700.00 26,800.00

115,900.00 31,000.00 38,400.00 19,700.00 26,800.00

98,000.00 25,700.00 34,300.00 17,100.00 20,900.00

1,400.00 400.00 600.00 300.00 100.00

700.00 200.00 100.00 100.00 300.00

2,500.00 500.00 500.00 500.00 1,000.00

2,000.00 400.00 500.00 500.00 600.00

4,100.00 1,900.00 1,000.00 300.00 900.00

1,500.00 300.00 400.00 400.00 400.00

5,600.00 1,500.00 1,000.00 500.00 2,600.00

100.00 100.00

65,000.00 65,000.00

65,000.00 65,000.00

65,000.00 65,000.00

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               03.01.03.08  Užtikrinti Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų laboratorijos veiklą

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

145412194  Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               03.01.03.08  Užtikrinti Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų laboratorijos veiklą

                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  2 iš 187



65,000.00 65,000.00

3,000.00 900.00 400.00 400.00 1,300.00

3,000.00 900.00 400.00 400.00 1,300.00

3,000.00 900.00 400.00 400.00 1,300.00

200.00 200.00

500.00 300.00 100.00 100.00

300.00 100.00 200.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

1,500.00 300.00 100.00 200.00 900.00

3,395,232.92 708,904.92 1,032,012.00 684,500.00 969,816.00

958,800.00 247,700.00 276,000.00 241,300.00 193,800.00

297,900.00 60,900.00 89,300.00 89,300.00 58,400.00

297,900.00 60,900.00 89,300.00 89,300.00 58,400.00

46,900.00 10,900.00 14,800.00 8,900.00 12,300.00

800.00 200.00 200.00 100.00 300.00

17,600.00 5,000.00 3,000.00 5,000.00 4,600.00

3,000.00 1,000.00 500.00 1,000.00 500.00

229,100.00 43,300.00 70,800.00 74,300.00 40,700.00

500.00 500.00

660,900.00 186,800.00 186,700.00 152,000.00 135,400.00

537,300.00 155,700.00 155,600.00 121,000.00 105,000.00

514,900.00 149,500.00 149,400.00 115,400.00 100,600.00

7,500.00 2,400.00 2,400.00 1,900.00 800.00

13,400.00 3,300.00 3,300.00 3,400.00 3,400.00

1,500.00 500.00 500.00 300.00 200.00

123,600.00 31,100.00 31,100.00 31,000.00 30,400.00

121,800.00 30,600.00 30,600.00 30,500.00 30,100.00

1,800.00 500.00 500.00 500.00 300.00

82,916.00 30,000.00 30,000.00 22,916.00

82,916.00 30,000.00 30,000.00 22,916.00

82,916.00 30,000.00 30,000.00 22,916.00

80,116.00 29,000.00 29,000.00 22,116.00

1,200.00 400.00 400.00 400.00

1,600.00 600.00 600.00 400.00

41,612.00 41,612.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

145746984  Šiaulių miesto savivaldybės Socialinių paslaugų centras

       142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 

               10.01.01.07  Įgyvendinti Užimtumo didinimo programą

                        10.05.01.01.  Gyventojų užimtumo tvarkymas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               03.01.03.08  Užtikrinti Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų laboratorijos veiklą

                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

       1453  Valstybės biudžeto lėšos soc.paslaugų kolektyvinės sutarties įgyvendinimui

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        10.09.01.01.  Kitos socialinės apsaugos ir rūpybos įstaigos bei priemonės

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       1452  Valstybės biudžeto lėšos socialinėms reikmėms

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  3 iš 187



41,612.00 41,612.00

41,612.00 41,612.00

41,009.00 41,009.00

603.00 603.00

1,994,700.00 427,700.00 590,600.00 339,600.00 636,800.00

1,810,700.00 373,600.00 516,100.00 296,800.00 624,200.00

1,810,700.00 373,600.00 516,100.00 296,800.00 624,200.00

1,600,200.00 332,400.00 450,500.00 266,000.00 551,300.00

23,500.00 5,300.00 7,400.00 4,300.00 6,500.00

5,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

1,000.00 500.00 200.00 100.00 200.00

82,300.00 13,500.00 22,000.00 7,000.00 39,800.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 500.00 500.00

5,400.00 1,600.00 1,700.00 600.00 1,500.00

65,300.00 16,300.00 16,300.00 16,300.00 16,400.00

25,000.00 2,000.00 16,000.00 1,000.00 6,000.00

184,000.00 54,100.00 74,500.00 42,800.00 12,600.00

184,000.00 54,100.00 74,500.00 42,800.00 12,600.00

178,900.00 52,100.00 73,000.00 41,700.00 12,100.00

2,600.00 1,000.00 1,000.00 600.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

500.00 500.00

132,400.00 25,200.00 25,200.00 82,000.00

132,400.00 25,200.00 25,200.00 82,000.00

132,400.00 25,200.00 25,200.00 82,000.00

71,300.00 24,800.00 24,800.00 21,700.00

1,100.00 400.00 400.00 300.00

60,000.00 60,000.00

4,804.92 4,804.92

4,804.92 4,804.92

4,804.92 4,804.92

100.00 100.00

2,504.00 2,504.00

720.92 720.92

480.00 480.00

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               10.01.01.19  Užtikrinti Globos centrų veiklą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         3.1.1.3.1.1.  Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  4 iš 187



1,000.00 1,000.00

180,000.00 28,700.00 68,600.00 48,400.00 34,300.00

180,000.00 28,700.00 68,600.00 48,400.00 34,300.00

180,000.00 28,700.00 68,600.00 48,400.00 34,300.00

65,000.00 5,000.00 30,000.00 25,000.00 5,000.00

1,400.00 100.00 700.00 500.00 100.00

2,000.00 600.00 600.00 300.00 500.00

1,800.00 500.00 300.00 700.00 300.00

33,000.00 5,000.00 12,000.00 10,000.00 6,000.00

2,000.00 500.00 600.00 500.00 400.00

2,200.00 100.00 1,900.00 100.00 100.00

18,000.00 3,000.00 9,500.00 4,500.00 1,000.00

5,600.00 200.00 2,000.00 700.00 2,700.00

5,000.00 500.00 1,000.00 100.00 3,400.00

5,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

32,800.00 7,000.00 9,000.00 5,000.00 11,800.00

200.00 200.00

4,000.00 4,000.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00

1,097,124.57 154,824.57 378,800.00 299,400.00 264,100.00

996,100.00 135,500.00 309,800.00 291,700.00 259,100.00

782,200.00 135,500.00 195,900.00 191,700.00 259,100.00

782,200.00 135,500.00 195,900.00 191,700.00 259,100.00

614,400.00 99,500.00 125,000.00 160,000.00 229,900.00

9,400.00 1,500.00 2,300.00 2,300.00 3,300.00

400.00 300.00 100.00

1,200.00 200.00 400.00 400.00 200.00

17,500.00 6,500.00 5,000.00 4,000.00 2,000.00

1,000.00 500.00 500.00

800.00 200.00 400.00 100.00 100.00

8,000.00 2,000.00 4,000.00 1,000.00 1,000.00

500.00 200.00 300.00

29,700.00 9,400.00 6,700.00 6,000.00 7,600.00

4,000.00 1,400.00 200.00 2,200.00 200.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

145914019  Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  5 iš 187



90,100.00 9,800.00 51,000.00 14,900.00 14,400.00

2,900.00 2,100.00 300.00 200.00 300.00

1,800.00 1,800.00

213,900.00 113,900.00 100,000.00

213,900.00 113,900.00 100,000.00

213,900.00 113,900.00 100,000.00

60,700.00 2,100.00 54,900.00 3,700.00

60,700.00 2,100.00 54,900.00 3,700.00

60,700.00 2,100.00 54,900.00 3,700.00

8,600.00 2,000.00 3,000.00 3,600.00

200.00 100.00 100.00

51,900.00 51,900.00

5,324.57 5,324.57

5,324.57 5,324.57

5,324.57 5,324.57

1,500.00 1,500.00

3,824.57 3,824.57

4,000.00 1,000.00 2,600.00 400.00

4,000.00 1,000.00 2,600.00 400.00

4,000.00 1,000.00 2,600.00 400.00

400.00 400.00

3,600.00 1,000.00 2,600.00

31,000.00 10,900.00 11,500.00 4,000.00 4,600.00

31,000.00 10,900.00 11,500.00 4,000.00 4,600.00

31,000.00 10,900.00 11,500.00 4,000.00 4,600.00

7,000.00 1,000.00 2,500.00 2,000.00 1,500.00

3,100.00 3,100.00

20,900.00 9,900.00 9,000.00 2,000.00

998,210.00 217,310.00 263,000.00 267,500.00 250,400.00

953,300.00 211,200.00 247,200.00 255,600.00 239,300.00

953,300.00 211,200.00 247,200.00 255,600.00 239,300.00

953,300.00 211,200.00 247,200.00 255,600.00 239,300.00

797,300.00 183,300.00 204,500.00 209,500.00 200,000.00

14,000.00 3,000.00 3,400.00 4,200.00 3,400.00

400.00 300.00 100.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               07.01.06.10  Atlikti Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos aikštyno rekonstrukciją

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               07.01.06.10  Atlikti Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos aikštyno rekonstrukciją

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

145914161  Sporto centras Atžalynas 

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  6 iš 187



500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

10,800.00 2,600.00 2,200.00 3,000.00 3,000.00

1,800.00 1,800.00

1,500.00 700.00 400.00 200.00 200.00

10,100.00 500.00 4,300.00 4,000.00 1,300.00

700.00 600.00 100.00

32,500.00 11,400.00 7,700.00 4,200.00 9,200.00

2,700.00 1,500.00 200.00 500.00 500.00

200.00 200.00

57,200.00 6,000.00 9,800.00 19,800.00 21,600.00

1,700.00 1,200.00 500.00

20,900.00 10,900.00 10,000.00

1,000.00 1,000.00

6,900.00 5,900.00 1,000.00

6,900.00 5,900.00 1,000.00

6,900.00 5,900.00 1,000.00

100.00 100.00

300.00 100.00 200.00

400.00 400.00

400.00 200.00 200.00

400.00 400.00

3,500.00 2,900.00 600.00

1,800.00 1,800.00

1,010.00 1,010.00

1,010.00 1,010.00

1,010.00 1,010.00

100.00 100.00

500.00 500.00

100.00 100.00

310.00 310.00

13,000.00 3,300.00 5,300.00 4,400.00

13,000.00 3,300.00 5,300.00 4,400.00

13,000.00 3,300.00 5,300.00 4,400.00

2,600.00 1,000.00 1,600.00

100.00 100.00

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  7 iš 187



1,000.00 1,000.00

300.00 100.00 200.00

2,300.00 100.00 1,000.00 1,200.00

200.00 200.00

1,300.00 1,300.00

200.00 100.00 100.00

5,000.00 900.00 2,500.00 1,600.00

24,000.00 5,100.00 6,600.00 5,600.00 6,700.00

24,000.00 5,100.00 6,600.00 5,600.00 6,700.00

24,000.00 5,100.00 6,600.00 5,600.00 6,700.00

2,700.00 500.00 800.00 1,000.00 400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

4,000.00 1,600.00 900.00 1,000.00 500.00

500.00 100.00 300.00 100.00

1,900.00 700.00 700.00 400.00 100.00

2,400.00 2,400.00

200.00 100.00 100.00

9,900.00 2,000.00 1,900.00 3,000.00 3,000.00

1,800.00 1,800.00

1,103,750.00 289,450.00 280,400.00 206,900.00 327,000.00

920,900.00 238,900.00 217,700.00 179,000.00 285,300.00

920,900.00 238,900.00 217,700.00 179,000.00 285,300.00

920,900.00 238,900.00 217,700.00 179,000.00 285,300.00

712,000.00 184,300.00 186,400.00 155,700.00 185,600.00

11,600.00 3,000.00 3,200.00 2,300.00 3,100.00

200.00 100.00 100.00

188,900.00 50,300.00 27,300.00 17,700.00 93,600.00

100.00 100.00

6,600.00 200.00 200.00 3,200.00 3,000.00

1,500.00 1,000.00 500.00

11,300.00 11,300.00

11,300.00 11,300.00

11,300.00 11,300.00

11,300.00 11,300.00

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

145914357  Plaukimo centras Delfinas 

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  8 iš 187



14,550.00 14,550.00

14,550.00 14,550.00

14,550.00 14,550.00

1,500.00 1,500.00

600.00 600.00

12,450.00 12,450.00

65,000.00 11,800.00 25,300.00 15,900.00 12,000.00

65,000.00 11,800.00 25,300.00 15,900.00 12,000.00

65,000.00 11,800.00 25,300.00 15,900.00 12,000.00

6,500.00 1,000.00 3,000.00 2,500.00

100.00 100.00

3,800.00 1,000.00 2,800.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

800.00 300.00 200.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

700.00 300.00 200.00 200.00

37,900.00 6,500.00 22,100.00 7,300.00 2,000.00

200.00 200.00

6,500.00 2,000.00 1,000.00 3,500.00

100.00 100.00

6,500.00 2,500.00 -1,000.00 2,000.00 3,000.00

92,000.00 24,200.00 26,100.00 12,000.00 29,700.00

92,000.00 24,200.00 26,100.00 12,000.00 29,700.00

92,000.00 24,200.00 26,100.00 12,000.00 29,700.00

16,500.00 5,300.00 5,400.00 500.00 5,300.00

8,000.00 3,000.00 2,000.00 3,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

4,400.00 2,500.00 1,000.00 300.00 600.00

400.00 200.00 100.00 100.00

9,200.00 2,000.00 2,000.00 5,200.00

1,400.00 1,200.00 100.00 100.00

50,800.00 11,900.00 14,500.00 9,000.00 15,400.00

1,000.00 1,000.00

940,469.61 170,469.61 232,900.00 230,000.00 307,100.00

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

145914542  Sporto centras Dubysa 

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  9 iš 187



850,300.00 148,000.00 211,500.00 214,600.00 276,200.00

850,300.00 148,000.00 211,500.00 214,600.00 276,200.00

850,300.00 148,000.00 211,500.00 214,600.00 276,200.00

721,000.00 125,200.00 180,200.00 180,200.00 235,400.00

12,500.00 2,300.00 3,200.00 3,100.00 3,900.00

11,600.00 2,000.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00

26,700.00 8,100.00 6,500.00 3,800.00 8,300.00

77,000.00 10,000.00 18,000.00 24,000.00 25,000.00

1,500.00 400.00 400.00 300.00 400.00

4,169.61 4,169.61

4,169.61 4,169.61

4,169.61 4,169.61

2,969.61 2,969.61

200.00 200.00

1,000.00 1,000.00

11,000.00 2,400.00 2,800.00 2,100.00 3,700.00

11,000.00 2,400.00 2,800.00 2,100.00 3,700.00

11,000.00 2,400.00 2,800.00 2,100.00 3,700.00

3,500.00 1,300.00 1,100.00 1,100.00

1,100.00 1,100.00

6,400.00 2,400.00 1,500.00 1,000.00 1,500.00

75,000.00 15,900.00 18,600.00 13,300.00 27,200.00

75,000.00 15,900.00 18,600.00 13,300.00 27,200.00

75,000.00 15,900.00 18,600.00 13,300.00 27,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

21,000.00 4,200.00 7,000.00 3,000.00 6,800.00

3,300.00 3,300.00

4,200.00 600.00 600.00 900.00 2,100.00

4,000.00 500.00 2,500.00 500.00 500.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

7,500.00 7,500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

31,700.00 6,500.00 7,500.00 8,200.00 9,500.00

1,190,440.00 272,340.00 337,200.00 267,500.00 313,400.00

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

145914695  Lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  10 iš 187



1,130,900.00 258,000.00 320,900.00 254,100.00 297,900.00

1,130,900.00 258,000.00 320,900.00 254,100.00 297,900.00

1,130,900.00 258,000.00 320,900.00 254,100.00 297,900.00

936,800.00 227,800.00 230,400.00 235,100.00 243,500.00

13,600.00 3,300.00 3,400.00 3,400.00 3,500.00

18,500.00 4,600.00 7,300.00 2,000.00 4,600.00

16,000.00 300.00 5,000.00 8,000.00 2,700.00

45,500.00 15,000.00 9,700.00 3,700.00 17,100.00

300.00 300.00

98,700.00 6,500.00 64,200.00 1,500.00 26,500.00

1,500.00 500.00 600.00 400.00

4,540.00 4,540.00

4,540.00 4,540.00

4,540.00 4,540.00

2,000.00 2,000.00

200.00 200.00

2,340.00 2,340.00

21,500.00 2,800.00 5,200.00 7,800.00 5,700.00

21,500.00 2,800.00 5,200.00 7,800.00 5,700.00

21,500.00 2,800.00 5,200.00 7,800.00 5,700.00

500.00 100.00 100.00 300.00

900.00 200.00 200.00 200.00 300.00

800.00 100.00 300.00 300.00 100.00

3,300.00 200.00 1,000.00 1,500.00 600.00

400.00 300.00 100.00

2,200.00 200.00 300.00 100.00 1,600.00

2,200.00 200.00 700.00 700.00 600.00

11,200.00 1,500.00 2,500.00 5,000.00 2,200.00

33,500.00 7,000.00 11,100.00 5,600.00 9,800.00

33,500.00 7,000.00 11,100.00 5,600.00 9,800.00

33,500.00 7,000.00 11,100.00 5,600.00 9,800.00

16,000.00 4,000.00 5,000.00 4,500.00 2,500.00

3,500.00 100.00 100.00 3,300.00

3,400.00 3,400.00

10,600.00 3,000.00 6,000.00 1,000.00 600.00

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  11 iš 187



847,729.87 175,729.87 206,000.00 203,000.00 263,000.00

653,500.00 120,200.00 158,900.00 152,000.00 222,400.00

653,500.00 120,200.00 158,900.00 152,000.00 222,400.00

653,500.00 120,200.00 158,900.00 152,000.00 222,400.00

515,500.00 83,000.00 124,000.00 127,000.00 181,500.00

7,500.00 1,300.00 1,900.00 2,000.00 2,300.00

96,700.00 27,400.00 22,500.00 12,500.00 34,300.00

200.00 -200.00

32,800.00 8,000.00 10,500.00 10,300.00 4,000.00

1,000.00 300.00 200.00 200.00 300.00

17,229.87 17,229.87

17,229.87 17,229.87

17,229.87 17,229.87

11,900.00 11,900.00

5,329.87 5,329.87

11,000.00 2,700.00 2,800.00 2,700.00 2,800.00

11,000.00 2,700.00 2,800.00 2,700.00 2,800.00

11,000.00 2,700.00 2,800.00 2,700.00 2,800.00

1,100.00 1,100.00

9,900.00 2,700.00 2,800.00 2,700.00 1,700.00

128,000.00 24,600.00 34,300.00 42,300.00 26,800.00

128,000.00 24,600.00 34,300.00 42,300.00 26,800.00

128,000.00 24,600.00 34,300.00 42,300.00 26,800.00

11,000.00 3,000.00 3,000.00 2,000.00 3,000.00

1,000.00 300.00 200.00 200.00 300.00

1,000.00 300.00 200.00 300.00 200.00

3,800.00 200.00 400.00 200.00 3,000.00

7,300.00 4,300.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

10,000.00 4,000.00 4,000.00 1,000.00 1,000.00

800.00 600.00 200.00

12,800.00 12,800.00

3,900.00 800.00 400.00 2,200.00 500.00

41,100.00 11,100.00 13,000.00 12,000.00 5,000.00

35,000.00 11,600.00 23,400.00

300.00 300.00

145914880  Šiaulių teniso akademija

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       31  Įstaigos pajamų lėšos - patalpų nuoma

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  12 iš 187



38,000.00 11,000.00 10,000.00 6,000.00 11,000.00

38,000.00 11,000.00 10,000.00 6,000.00 11,000.00

38,000.00 11,000.00 10,000.00 6,000.00 11,000.00

3,800.00 3,800.00

34,200.00 11,000.00 10,000.00 6,000.00 7,200.00

1,264,540.00 221,560.00 322,960.00 307,560.00 412,460.00

43,440.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00

43,440.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00

43,440.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00

43,440.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00 10,860.00

1,216,700.00 209,500.00 311,300.00 295,800.00 400,100.00

1,216,700.00 209,500.00 311,300.00 295,800.00 400,100.00

1,216,700.00 209,500.00 311,300.00 295,800.00 400,100.00

1,082,600.00 176,500.00 267,400.00 274,300.00 364,400.00

15,700.00 2,500.00 3,900.00 4,000.00 5,300.00

700.00 100.00 100.00 500.00

3,100.00 500.00 700.00 1,000.00 900.00

2,700.00 300.00 800.00 700.00 900.00

500.00 200.00 300.00

5,900.00 1,400.00 1,600.00 1,800.00 1,100.00

800.00 100.00 200.00 200.00 300.00

34,900.00 9,900.00 8,000.00 5,100.00 11,900.00

4,700.00 600.00 1,300.00 1,000.00 1,800.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

35,900.00 4,800.00 16,400.00 5,100.00 9,600.00

20,700.00 12,700.00 7,500.00 500.00

8,000.00 3,000.00 2,000.00 3,000.00

900.00 900.00

900.00 900.00

900.00 900.00

325.25 325.25

254.10 254.10

320.65 320.65

3,500.00 300.00 800.00 900.00 1,500.00

3,500.00 300.00 800.00 900.00 1,500.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

188204772  Šiaulių m. sav. viešoji biblioteka

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.01.  Bibliotekos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

                        08.01.01.01.  Sportininkų rengimo centrai

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.01.  Bibliotekos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.01.  Bibliotekos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  13 iš 187



3,500.00 300.00 800.00 900.00 1,500.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

200.00 200.00

100.00 100.00

400.00 400.00

100.00 100.00

1,300.00 100.00 100.00 800.00 300.00

900.00 900.00

342,500.00 93,000.00 83,000.00 83,200.00 83,300.00

334,500.00 85,000.00 83,000.00 83,200.00 83,300.00

334,500.00 85,000.00 83,000.00 83,200.00 83,300.00

334,500.00 85,000.00 83,000.00 83,200.00 83,300.00

310,000.00 76,800.00 77,700.00 77,800.00 77,700.00

4,600.00 1,100.00 1,200.00 1,200.00 1,100.00

200.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

900.00 200.00 200.00 200.00 300.00

4,300.00 1,000.00 1,000.00 1,100.00 1,200.00

4,800.00 1,300.00 1,100.00 1,200.00 1,200.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

4,400.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

3,000.00 3,000.00

8,000.00 8,000.00

8,000.00 8,000.00

8,000.00 8,000.00

8,000.00 8,000.00

136,904,079.61 21,106,393.82 30,825,054.78 38,357,373.41 46,615,257.60

12,788,327.38 1,188,500.00 932,927.38 1,257,800.00 9,409,100.00

27.38 27.38

27.38 27.38

27.38 27.38

550,000.00 550,000.00

550,000.00 550,000.00

550,000.00 550,000.00

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               11.01.01.03  Užtikrinti Kontrolės ir audito tarnybos finansinį, ūkinį bei materialinį aptarnavimą

                        01.01.01.03.  Kontrolės ir priežiūros institucijos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

188657559  Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

                        08.02.01.01.  Bibliotekos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

               04.01.04.10  Įgyvendinti projektą "Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių prieigų 

rekonstrukcija"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               04.01.04.16   Įgyvendinti projektą „Tankiai apgyvendintos Šiaulių miesto urbanizuotos teritorijos atgaivinimas, žalinimas ir 

funkcionalumo didinimas: kvartalo, kurį riboja Rasos g. ir Aukštabalio g. konversija ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

               11.01.01.03  Užtikrinti Kontrolės ir audito tarnybos finansinį, ūkinį bei materialinį aptarnavimą

                        01.01.01.03.  Kontrolės ir priežiūros institucijos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

       132  Europos Sąjungos lėšos (savivaldybės iždas)

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  14 iš 187



200.00 200.00

200.00 200.00

200.00 200.00

350,000.00 75,200.00 274,800.00

350,000.00 75,200.00 274,800.00

18,500.00 5,000.00 13,500.00

300.00 100.00 200.00

100.00 100.00

331,100.00 70,000.00 261,100.00

1,650,000.00 710,300.00 939,700.00

1,650,000.00 710,300.00 939,700.00

47,100.00 10,000.00 37,100.00

700.00 200.00 500.00

100.00 100.00

1,602,100.00 700,000.00 902,100.00

597,200.00 86,400.00 510,800.00

597,200.00 86,400.00 510,800.00

597,200.00 86,400.00 510,800.00

123,200.00 65,000.00 58,200.00

123,200.00 65,000.00 58,200.00

123,200.00 65,000.00 58,200.00

212,500.00 212,500.00

212,500.00 212,500.00

212,500.00 212,500.00

5,000,000.00 5,000,000.00

5,000,000.00 5,000,000.00

5,000,000.00 5,000,000.00

14,400.00 14,400.00

14,400.00 14,400.00

14,400.00 14,400.00

23,200.00 23,200.00

23,200.00 23,200.00

14,400.00 14,400.00

4,300.00 4,300.00

2,500.00 2,500.00

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.15   Įgyvendinti projektą ,,Pakruojo gatvės rekonstrukcija“

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               06.01.03.06.01  Įgyvendinti projektą "Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių miesto savivaldybėje I etapas"

               04.02.01.14.02  Įgyvendinti projektą „Darnaus judumo priemonių įgyvendinimas II etapas"

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.06  Įrengti viešojo susisiekimo infrastruktūrą, siekiant pagerinti sąlygas verslo plėtrai

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.11.02  Įgyvendinti projektą „Eismo saugumo priemonių įdiegimas Šiaulių mieste II etapas"

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.53  Įgyvendinti projektą ,,Lopšelio darželio ,,Kregždutė" modernizavimas“

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               07.01.06.01  Pastatyti sporto kompleksą (futbolo ir regbio maniežą)

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.52  Įgyvendinti projektą ,,Šiaulių Didždvario gimnazijos ir Šiaulių ,,Juventos“ progimnazijos ugdymo aplinkos 

modernizavimas“
                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               06.01.03.06.02  Įgyvendinti projektą „Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių miesto savivaldybėje, II etapas“

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  15 iš 187



2,000.00 2,000.00

150,000.00 150,000.00

150,000.00 150,000.00

150,000.00 150,000.00

300,000.00 300,000.00

300,000.00 300,000.00

300,000.00 300,000.00

400,000.00 400,000.00

400,000.00 400,000.00

8,300.00 8,300.00

200.00 200.00

391,500.00 391,500.00

1,635,300.00 1,024,900.00 296,600.00 313,800.00

1,635,300.00 1,024,900.00 296,600.00 313,800.00

114,000.00 50,000.00 64,000.00

2,000.00 2,000.00

249,800.00 100,000.00 149,800.00

400.00 400.00

669,100.00 472,500.00 196,600.00

400,000.00 400,000.00

200,000.00 100,000.00 100,000.00

350,000.00 350,000.00

350,000.00 350,000.00

350,000.00 350,000.00

599,700.00 599,700.00

599,700.00 599,700.00

72,200.00 72,200.00

477,500.00 477,500.00

50,000.00 50,000.00

731,800.00 128,800.00 603,000.00

731,800.00 128,800.00 603,000.00

350,000.00 350,000.00

178,800.00 78,800.00 100,000.00

203,000.00 50,000.00 153,000.00

47,500.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 11,500.00

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

               08.05.02.65  Atnaujinti Šiaulių jaunųjų gamtininkų centrą (Žuvininkų g.30)

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.2.1.1.  Kitos išlaidos turtui įsigyti

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.71  Įgyvendinti projektą „Ugdymo aplinkos atnaujinimas Šiaulių miesto Ragainės progimnazijoje“

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.68  Įgyvendinti bendrojo ugdymo mokyklų projektą  „Tūkstantmečio mokyklos I“

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

               08.05.02.66  Įrengti edukacines erdves bendrojo ugdymo mokyklose, plėtojant visos dienos mokyklos veiklas

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.67  Didinti ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumą, pritaikant ikimokykliniam ugdymui pastatą adresu Pabalių g. 53

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

               10.01.01.21  Įgyvendinti materialinio nepritekliaus mažinimo programą

               09.01.01.20  Įgyvendinti projektą „Ilgalaikės priežiūros dienos centrų įrengimas, mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto 

priemonėmis“
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

               09.01.01.19  Įgyvendinti projektą „Sveikatos centrų sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas 

Šiaulių miesto savivaldybėje“
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  16 iš 187



47,500.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 11,500.00

47,500.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 11,500.00

53,300.00 17,700.00 17,700.00 17,900.00

53,300.00 17,700.00 17,700.00 17,900.00

53,300.00 17,700.00 17,700.00 17,900.00

796,464.00 171,482.31 109,070.24 515,911.45

555,733.57 89,500.00 466,233.57

555,733.57 89,500.00 466,233.57

555,733.57 89,500.00 466,233.57

7,903.47 7,903.47

7,903.47 7,903.47

7,903.47 7,903.47

41,774.41 41,774.41

41,774.41 41,774.41

527.40 527.40

41,247.01 41,247.01

2,461.29 2,461.29

2,461.29 2,461.29

2,426.09 2,426.09

35.20 35.20

32,846.43 32,846.43

32,846.43 32,846.43

32,846.43 32,846.43

15,073.69 15,073.69

15,073.69 15,073.69

15,073.69 15,073.69

34,974.07 34,974.07

34,974.07 34,974.07

34,974.07 34,974.07

28,628.32 28,628.32

28,628.32 28,628.32

16,974.42 16,974.42

246.12 246.12

11,407.78 11,407.78

544.94 544.94

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               04.01.04.05  Įgyvendinti projektą "Vilniaus gatvės pėsčiųjų bulvaro ir amfiteatro rekonstrukcija"

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.22  Įgyvendinti projektą „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir 

vakarų Lietuvos regione“
                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                        04.07.04.01.  Daugiatiksliai plėtros projektai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               06.01.03.06.01  Įgyvendinti projektą "Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių miesto savivaldybėje I etapas"

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               04.02.01.14.01  Įgyvendinti projektą „Darnaus judumo priemonių diegimas Šiaulių mieste I etapas“

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               05.01.05.02.01  Įgyvendinti projektą "Šiaulių laisvosios ekonominės zonos infrastruktūros plėtra"

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.04.10  Įgyvendinti projektą "Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių prieigų 

rekonstrukcija"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               04.01.04.07  Įgyvendinti projektą "Viešųjų erdvių ir gyvenamosios aplinkos gerinimas teritorijoje, besiribojančioje su Draugystės 

prospektu, Vytauto gatve, P.Višinskio gatve ir Dubijos gatve"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.04.08  Įgyvendinti projektą "P.Višinskio gatvės viešųjų erdvių pritaikymas jaunimo poreikiams"

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

               09.01.04.04  Įgyvendinti projektą "Paramos priemonių tuberkulioze sergantiems asmenims įgyvendinimas Šiaulių mieste"

               08.05.02.68  Įgyvendinti bendrojo ugdymo mokyklų projektą  „Tūkstantmečio mokyklos I“

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  17 iš 187



544.94 544.94

339.26 339.26

4.92 4.92

200.76 200.76

300.00 300.00

300.00 300.00

300.00 300.00

76,223.81 76,223.81

76,223.81 76,223.81

76,223.81 76,223.81

2,338,800.00 407,900.00 665,800.00 151,100.00 1,114,000.00

37,700.00 37,700.00

37,700.00 37,700.00

37,700.00 37,700.00

668,200.00 668,200.00

668,200.00 668,200.00

668,200.00 668,200.00

618,700.00 154,700.00 257,800.00 51,500.00 154,700.00

618,700.00 154,700.00 257,800.00 51,500.00 154,700.00

592,200.00 148,000.00 246,800.00 49,300.00 148,100.00

10,500.00 2,600.00 4,400.00 900.00 2,600.00

2,200.00 600.00 900.00 200.00 500.00

5,500.00 1,400.00 2,300.00 400.00 1,400.00

8,300.00 2,100.00 3,400.00 700.00 2,100.00

305,000.00 76,300.00 127,000.00 25,400.00 76,300.00

305,000.00 76,300.00 127,000.00 25,400.00 76,300.00

295,000.00 73,700.00 123,000.00 24,600.00 73,700.00

5,200.00 1,300.00 2,200.00 400.00 1,300.00

700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

1,400.00 400.00 500.00 100.00 400.00

2,700.00 700.00 1,100.00 200.00 700.00

284,900.00 71,300.00 118,700.00 23,700.00 71,200.00

248,200.00 62,100.00 103,400.00 20,600.00 62,100.00

239,400.00 59,900.00 99,800.00 19,900.00 59,800.00

4,200.00 1,100.00 1,700.00 300.00 1,100.00

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.02.01  Organizuoti ir vykdyti mokymosi pasiekimų patikrinimą (ML 2%)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.17  Įgyvendinti projektą "Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto savivaldybėje"

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               10.01.03.12  Įgyvendinti projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims su proto ir psichikos negaliai 

plėtra Šiaulių mieste“ 
                        10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.12.02  Finansuoti VšĮ ,,Mažieji šnekoriai“

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               08.01.03.04.02  Finansuoti VšĮ ,,Smalsieji pabiručiai“

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.02.02  Užtikrinti ugdymo finansavimo poreikių skirtumo sumažimą (ML 2%)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.04.01  Finansuoti VšĮ Šiaulių jėzuitų mokyklą

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  18 iš 187



800.00 200.00 300.00 100.00 200.00

600.00 100.00 300.00 200.00

3,200.00 800.00 1,300.00 300.00 800.00

36,700.00 9,200.00 15,300.00 3,100.00 9,100.00

35,400.00 8,900.00 14,700.00 3,000.00 8,800.00

600.00 100.00 300.00 100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

500.00 100.00 300.00 100.00

248,700.00 61,800.00 104,700.00 20,300.00 61,900.00

210,900.00 52,500.00 88,700.00 17,100.00 52,600.00

203,500.00 50,800.00 85,500.00 16,400.00 50,800.00

3,600.00 900.00 1,500.00 300.00 900.00

700.00 100.00 300.00 100.00 200.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

2,600.00 600.00 1,200.00 200.00 600.00

37,800.00 9,300.00 16,000.00 3,200.00 9,300.00

36,500.00 9,100.00 15,300.00 3,000.00 9,100.00

600.00 100.00 300.00 100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

90,600.00 22,600.00 35,800.00 9,600.00 22,600.00

79,800.00 20,000.00 32,900.00 7,000.00 19,900.00

77,200.00 19,300.00 32,000.00 6,600.00 19,300.00

1,400.00 400.00 600.00 100.00 300.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

10,800.00 2,600.00 2,900.00 2,600.00 2,700.00

10,600.00 2,600.00 2,700.00 2,600.00 2,700.00

200.00 200.00

85,000.00 21,200.00 21,800.00 20,600.00 21,400.00

85,000.00 21,200.00 21,800.00 20,600.00 21,400.00

82,400.00 20,600.00 21,000.00 20,200.00 20,600.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.01.03.12.03  Finansuoti VšĮ ,,Mūsų kiemelis“

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.01.03.12.05  Finansuoti VšĮ ,,Kiškių miškas“

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.12.04  Finansuoti VšĮ Šiaulių Valdorfo darželio-mokyklos bendruomenė

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  19 iš 187



1,500.00 400.00 400.00 300.00 400.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

7,426,190.00 2,143,285.00 2,036,417.00 1,666,936.00 1,579,552.00

73,600.00 25,000.00 25,000.00 20,000.00 3,600.00

73,600.00 25,000.00 25,000.00 20,000.00 3,600.00

73,600.00 25,000.00 25,000.00 20,000.00 3,600.00

3,779,600.00 1,094,000.00 1,094,000.00 852,000.00 739,600.00

3,779,600.00 1,094,000.00 1,094,000.00 852,000.00 739,600.00

3,779,600.00 1,094,000.00 1,094,000.00 852,000.00 739,600.00

345,900.00 97,000.00 97,000.00 80,000.00 71,900.00

262,400.00 76,000.00 76,000.00 59,100.00 51,300.00

262,400.00 76,000.00 76,000.00 59,100.00 51,300.00

83,500.00 21,000.00 21,000.00 20,900.00 20,600.00

83,500.00 21,000.00 21,000.00 20,900.00 20,600.00

775,300.00 275,400.00 193,700.00 152,800.00 153,400.00

775,300.00 275,400.00 193,700.00 152,800.00 153,400.00

775,300.00 275,400.00 193,700.00 152,800.00 153,400.00

39,000.00 9,600.00 10,000.00 10,000.00 9,400.00

39,000.00 9,600.00 10,000.00 10,000.00 9,400.00

39,000.00 9,600.00 10,000.00 10,000.00 9,400.00

1,000.00 400.00 300.00 100.00 200.00

1,000.00 400.00 300.00 100.00 200.00

1,000.00 400.00 300.00 100.00 200.00

1,441,000.00 444,600.00 397,000.00 202,300.00 397,100.00

1,441,000.00 444,600.00 397,000.00 202,300.00 397,100.00

1,441,000.00 444,600.00 397,000.00 202,300.00 397,100.00

147,000.00 147,000.00

147,000.00 147,000.00

147,000.00 147,000.00

11,500.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00 2,800.00

11,500.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00 2,800.00

11,300.00 2,800.00 2,900.00 2,800.00 2,800.00

200.00 100.00 100.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               10.01.05.01.09  Kompensuoti palaikų pervežimą

                        10.03.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.05  Skirti kompensacijas nepriklausomybės gynėjams nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir po to vykdytos SSRS 

agresijos
                        10.07.01.01.  Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims

                        10.09.01.01.  Kitos socialinės apsaugos ir rūpybos įstaigos bei priemonės

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.01.06  Skirti laidojimo pašalpą

                        10.03.01.01.  Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, buvusiam sutuoktiniui, vaikams, 

anūkams, tėvams ar kitiems artimiesiems)
                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

                        10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.01.10  Didinti socialinių paslaugų prieinamumą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

       142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 

               06.01.03.07  Kompensuoti būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalį 

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.01.05  Teikti ilgalaikės, trumpalaikės ir dienos socialinės globos paslaugas senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims ir 

vaikams su negalia ir su sunkia negalia

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                        10.04.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               11.01.02.01  Deklaruoti gyvenamąją vietą

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.07.01  Apmokėti išlaidas už įsigytus maisto produktus

                        10.04.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.07.02  Apmokėti išlaidas mokinio reikmenims

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  20 iš 187



600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

34,900.00 8,730.00 8,720.00 8,730.00 8,720.00

34,900.00 8,730.00 8,720.00 8,730.00 8,720.00

33,100.00 8,200.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 200.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

100.00 30.00 20.00 30.00 20.00

62,300.00 15,600.00 15,550.00 15,600.00 15,550.00

62,300.00 15,600.00 15,550.00 15,600.00 15,550.00

61,400.00 15,300.00 15,350.00 15,400.00 15,350.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

100.00 100.00

1,900.00 480.00 470.00 500.00 450.00

1,900.00 480.00 470.00 500.00 450.00

1,800.00 400.00 450.00 500.00 450.00

100.00 80.00 20.00

17,000.00 4,250.00 4,250.00 4,250.00 4,250.00

17,000.00 4,250.00 4,250.00 4,250.00 4,250.00

16,757.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 4,157.00

243.00 50.00 50.00 50.00 93.00

27,300.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 6,900.00

27,300.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 6,900.00

25,200.00 5,900.00 6,400.00 6,400.00 6,500.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.02.02  Teikti duomenis valstybės registrui

                        01.03.03.02.  Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas bei saugojimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               11.01.02.03  Teikti pirminę teisinę pagalbą

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               11.01.02.09  Įgyvendinti jaunimo politiką

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               11.01.02.07  Vykdyti valstybinės kalbos vartojimo kontrolę

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.06  Tvarkyti Gyventojų registrą

                        01.03.03.02.  Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas bei saugojimas

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.05  Registruoti civilinės būklės aktus

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  21 iš 187



200.00 200.00

80,600.00 20,200.00 20,200.00 20,100.00 20,100.00

80,600.00 20,200.00 20,200.00 20,100.00 20,100.00

68,500.00 16,200.00 17,300.00 17,300.00 17,700.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

1,200.00 500.00 300.00 200.00 200.00

4,000.00 1,700.00 900.00 700.00 700.00

1,900.00 300.00 500.00 500.00 600.00

3,800.00 1,100.00 900.00 1,100.00 700.00

200.00 200.00

26,500.00 5,100.00 6,700.00 6,700.00 8,000.00

26,500.00 5,100.00 6,700.00 6,700.00 8,000.00

23,400.00 4,300.00 5,900.00 5,900.00 7,300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

1,300.00 300.00 300.00 400.00 300.00

100.00 100.00

124,600.00 31,200.00 31,200.00 31,200.00 31,000.00

124,600.00 31,200.00 31,200.00 31,200.00 31,000.00

94,800.00 22,500.00 24,000.00 24,000.00 24,300.00

1,400.00 300.00 400.00 400.00 300.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

700.00 300.00 100.00 200.00 100.00

1,000.00 300.00 200.00 300.00 200.00

25,800.00 7,500.00 6,300.00 6,000.00 6,000.00

200.00 100.00 100.00

8,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

8,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

7,900.00 1,900.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.11  Administruoti mobilizaciją

                        02.01.01.04.  Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.10  Tvarkyti archyvinius dokumentus

                        01.03.03.02.  Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas bei saugojimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.13  Vykdyti žemės ūkio funkcijas

                        04.02.01.04.  Žemės ūkio administravimas 

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.12  Administruoti civilinę saugą

                        02.02.01.01.  Civilinės gynybos reikalų ir paslaugų administravimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  22 iš 187



100.00 100.00

11,900.00 1,100.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00

11,900.00 1,100.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00

11,700.00 1,000.00 3,600.00 3,500.00 3,600.00

200.00 100.00 100.00

24,400.00 8,500.00 6,100.00 4,900.00 4,900.00

24,400.00 8,500.00 6,100.00 4,900.00 4,900.00

22,000.00 7,500.00 5,500.00 4,300.00 4,700.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

900.00 400.00 200.00 200.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

63,500.00 17,800.00 15,900.00 14,000.00 15,800.00

63,500.00 17,800.00 15,900.00 14,000.00 15,800.00

57,000.00 15,400.00 14,200.00 12,600.00 14,800.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

2,800.00 1,200.00 800.00 600.00 200.00

900.00 300.00 200.00 200.00 200.00

1,300.00 400.00 300.00 300.00 300.00

200.00 100.00 100.00

113,400.00 33,700.00 33,600.00 25,000.00 21,100.00

113,400.00 33,700.00 33,600.00 25,000.00 21,100.00

101,100.00 30,900.00 31,400.00 19,900.00 18,900.00

1,500.00 500.00 500.00 300.00 200.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

3,700.00 3,700.00

2,000.00 1,000.00 600.00 400.00

2,400.00 500.00 500.00 1,400.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

100.00 100.00

2,900.00 2,900.00

2,900.00 2,900.00

               11.01.02.17  Administruoti socialinę paramą mokiniams 

                        10.04.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               11.01.02.15  Administruoti socialines pašalpas

                        10.09.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               11.01.02.14  Administruoti Užimtumo didinimo programą

                        04.01.02.01.  Bendri darbo reikalai, darbo politikos formavimas ir įgyvendinimas; darbo sąlygų priežiūra ir reguliavimas; 

bendrų programų, palengvinančių darbo mobilumą, sumažinančių lyties, amžiaus ir kitą diskriminaciją, nedarbą, kūrimas; darbo biržų 
                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.20  Administruoti būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijas

                        10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.02.18  Administruoti socialinę globą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  23 iš 187



2,800.00 2,800.00

100.00 100.00

8,500.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 2,200.00

8,500.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 2,200.00

8,000.00 1,600.00 2,100.00 2,100.00 2,200.00

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

32,602.00 16,302.00 8,151.00 8,149.00

32,602.00 16,302.00 8,151.00 8,149.00

32,136.00 16,068.00 8,034.00 8,034.00

466.00 234.00 117.00 115.00

39,700.00 9,925.00 9,925.00 9,925.00 9,925.00

39,700.00 9,925.00 9,925.00 9,925.00 9,925.00

39,700.00 9,925.00 9,925.00 9,925.00 9,925.00

131,688.00 26,700.00 33,000.00 36,080.00 35,908.00

131,688.00 26,700.00 33,000.00 36,080.00 35,908.00

127,000.00 25,000.00 32,000.00 35,000.00 35,000.00

1,808.00 400.00 400.00 500.00 508.00

180.00 100.00 80.00

100.00 100.00

100.00 100.00

1,000.00 400.00 200.00 200.00 200.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

800.00 300.00 300.00 100.00 100.00

100.00 100.00

3,899,432.39 852,985.75 1,215,226.14 917,039.75 914,180.75

124,700.00 100.00 115,600.00 9,000.00

124,700.00 100.00 115,600.00 9,000.00

8,800.00 8,800.00

200.00 200.00

100.00 100.00

100.00 100.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               11.01.02.21  Užtikrinti informacijos apie neveiksnių asmenų būklę persvarstymą

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

               11.01.02.23  Atlikti erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkciją

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.02.25  Vykdyti valstybinės žemės, perduotos Vyriausybės nutarimu, patikėtinio funkciją

                        01.06.01.03.  Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.02.22  Organizuoti tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus darbą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               04.01.02.05  Įgyvendinti projektą „Šiaulių miesto kapinių valdymo informacinės sistemos sukūrimas, įdiegimas, kapinių duomenų 

skaitmenizavimas"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  24 iš 187



115,500.00 115,500.00

2.42 2.42

2.42 2.42

2.42 2.42

685,000.00 390,000.00 271,000.00 24,000.00

685,000.00 390,000.00 271,000.00 24,000.00

685,000.00 390,000.00 271,000.00 24,000.00

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

826,800.00 306,200.00 306,600.00 166,100.00 47,900.00

826,800.00 306,200.00 306,600.00 166,100.00 47,900.00

24,300.00 6,000.00 6,100.00 5,000.00 7,200.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00

802,000.00 300,000.00 300,400.00 161,000.00 40,600.00

3,471.00 88,100.00 -85,861.00 294.00 938.00

3,471.00 88,100.00 -85,861.00 294.00 938.00

3,422.00 86,800.00 -84,593.00 290.00 925.00

49.00 1,300.00 -1,268.00 4.00 13.00

46,200.00 11,600.00 11,600.00 23,000.00

46,200.00 11,600.00 11,600.00 23,000.00

46,200.00 11,600.00 11,600.00 23,000.00

232,000.00 95,000.00 70,000.00 67,000.00

232,000.00 95,000.00 70,000.00 67,000.00

232,000.00 95,000.00 70,000.00 67,000.00

1,200.00 1,200.00

1,200.00 1,200.00

1,200.00 1,200.00

2,200.00 2,200.00

2,200.00 2,200.00

1,300.00 1,300.00

400.00 400.00

300.00 300.00

200.00 200.00

               04.02.01.01.02   Atlikti miesto gatvių kapitalinį remontą (esminio pagerinimo darbai)

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.06  Įrengti viešojo susisiekimo infrastruktūrą, siekiant pagerinti sąlygas verslo plėtrai

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

               04.01.04.10  Įgyvendinti projektą "Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių prieigų 

rekonstrukcija"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.52  Įgyvendinti projektą ,,Šiaulių Didždvario gimnazijos ir Šiaulių ,,Juventos“ progimnazijos ugdymo aplinkos 

modernizavimas“
                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.01.03.17  Įgyvendinti projektą „Atvirų klasių sukūrimas Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijoje“

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.05.02.16  Rekonstruoti miesto mokyklų sporto aikštynus

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.07  Užtikrinti neformaliojo vaikų švietimo teikėjų programų vykdymą (ŠMSM - 15 Eur/mėn.)  

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

               08.05.02.53  Įgyvendinti projektą ,,Lopšelio darželio ,,Kregždutė" modernizavimas“

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  25 iš 187



420,000.00 24,000.00 396,000.00

420,000.00 24,000.00 396,000.00

50,000.00 50,000.00

320,000.00 24,000.00 296,000.00

50,000.00 50,000.00

286,932.00 28,300.00 61,500.00 130,000.00 67,132.00

286,932.00 28,300.00 61,500.00 130,000.00 67,132.00

275,896.15 28,300.00 58,000.00 125,000.00 64,596.15

11,035.85 3,500.00 5,000.00 2,535.85

328,027.00 82,006.75 82,006.75 82,006.75 82,006.75

328,027.00 82,006.75 82,006.75 82,006.75 82,006.75

6,432.00 1,607.75 1,607.75 1,607.75 1,608.75

321,595.00 80,399.00 80,399.00 80,399.00 80,398.00

213,313.00 53,328.00 53,328.00 53,328.00 53,329.00

213,313.00 53,328.00 53,328.00 53,328.00 53,329.00

6,213.00 1,553.00 1,553.00 1,553.00 1,554.00

207,100.00 51,775.00 51,775.00 51,775.00 51,775.00

181,700.00 45,500.00 45,400.00 45,400.00 45,400.00

181,700.00 45,500.00 45,400.00 45,400.00 45,400.00

3,500.00 900.00 900.00 900.00 800.00

100.00 100.00

178,100.00 44,500.00 44,500.00 44,500.00 44,600.00

50,001.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,501.00

50,001.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,501.00

50,001.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,501.00

220,000.00 184,000.00 24,000.00 4,000.00 8,000.00

220,000.00 184,000.00 24,000.00 4,000.00 8,000.00

20,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 8,000.00

200,000.00 180,000.00 20,000.00

70,000.00 3,100.00 5,100.00 25,100.00 36,700.00

70,000.00 3,100.00 5,100.00 25,100.00 36,700.00

1,000.00 100.00 100.00 100.00 700.00

69,000.00 3,000.00 5,000.00 25,000.00 36,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

               10.01.01.10  Didinti socialinių paslaugų prieinamumą

                        10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.13  Užtikrinti socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimą bendruomenėje 

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               10.01.01.09  Įgyvendinti Būsto pritaikymo asmenims turintiems negalią programą

                        10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.05.02.68  Įgyvendinti bendrojo ugdymo mokyklų projektą  „Tūkstantmečio mokyklos I“

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.05.01.13  Užtikrinti vienkartinių išmokų įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinių kompensacijų 

vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą, skirtų laikinąją apsaugą LR gavusiems užsieniečiams, mokėjimą
                        10.02.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               11.01.01.01.10  Organizuoti Savivaldybės administracijos pastato, patalpų remontą ir turto įsigijimą

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.05.01.12  Užtikrinti kompensacijų fiziniams ir juridiniams asmenims, perdavusiems savo būstą ar patalpas neatlygintinai 

naudotis panaudos pagrindais dėl karinių veiksmų iš Ukrainos pasitraukusiems gyventojams, mokėjimą
                        10.02.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.17  Įgyvendinti projektą "Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto savivaldybėje"

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                        10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.14  Užtikrinti vaikų dienos centrų veiklą ir prieinamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  26 iš 187



5,000.00 5,000.00

8,151.00 -8,151.00

8,151.00 -8,151.00

8,034.00 -8,034.00

117.00 -117.00

31,474.00 11,100.00 10,100.00 10,274.00

31,474.00 11,100.00 10,100.00 10,274.00

30,137.00 10,200.00 9,900.00 10,037.00

437.00 200.00 200.00 37.00

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

300.00 200.00 100.00

300.00 200.00 100.00

50,000.00 10,000.00 40,000.00

50,000.00 10,000.00 40,000.00

50,000.00 10,000.00 40,000.00

77,384.00 50,773.00 26,611.00

77,384.00 50,773.00 26,611.00

762.00 762.00

11.00 11.00

76,611.00 50,000.00 26,611.00

43,927.97 41,600.00 2,327.97

43,927.97 41,600.00 2,327.97

43,927.97 41,600.00 2,327.97

8,713,300.00 1,400,000.00 4,200,000.00 3,113,300.00

135,000.00 55,000.00 55,000.00 25,000.00

135,000.00 55,000.00 55,000.00 25,000.00

135,000.00 55,000.00 55,000.00 25,000.00

115,000.00 35,000.00 50,000.00 30,000.00

115,000.00 35,000.00 50,000.00 30,000.00

115,000.00 35,000.00 50,000.00 30,000.00

60,000.00 10,000.00 25,000.00 25,000.00

60,000.00 10,000.00 25,000.00 25,000.00

60,000.00 10,000.00 25,000.00 25,000.00

               11.01.04.04.06   Įgyvendinti projektą „GovTech4All“

                        01.03.02.09.  Institucijos valdymo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.02.01.03.01   Organizuoti bendruomeninės veiklos projektų finansavimą

                        10.09.01.01.  Kitos socialinės apsaugos ir rūpybos įstaigos bei priemonės

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               11.01.02.26  Asmenų su negalia reikalų koordinatoriaus pareigybės išlaikymas

                        10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.02.22  Organizuoti tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus darbą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.26  Ženklinti kelio dangą

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.27  Įrengti eismo reguliavimo ir saugaus eismo priemones

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

       1437  Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

               04.01.01.01.25  Peržiūrėti gatves su žvyro danga  (lyginti ir naujomis medžiagomis užtaisyti dangos konstrukcijas)

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               11.02.01.08  Užtikrinti Integracijos paslaugų trečiųjų šalių piliečiams teikimo ir stiprinimo priemonių įgyvendinimą 

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  27 iš 187



50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

6,773,300.00 900,000.00 3,000,000.00 2,873,300.00

6,773,300.00 900,000.00 3,000,000.00 2,873,300.00

6,773,300.00 900,000.00 3,000,000.00 2,873,300.00

1,580,000.00 400,000.00 1,070,000.00 110,000.00

1,580,000.00 400,000.00 1,070,000.00 110,000.00

1,580,000.00 400,000.00 1,070,000.00 110,000.00

1,646,700.00 1,646,700.00

1,646,700.00 1,646,700.00

1,646,700.00 1,646,700.00

1,646,700.00 1,646,700.00

82,234.24 53,308.40 24,510.16 4,415.68

10,507.92 5,145.10 5,362.82

10,507.92 5,145.10 5,362.82

10,312.82 5,000.00 5,312.82

150.00 100.00 50.00

45.10 45.10

729.71 729.71

729.71 729.71

729.71 729.71

3,685.97 3,685.97

3,685.97 3,685.97

46.54 46.54

3,639.43 3,639.43

160.23 160.23

160.23 160.23

157.93 157.93

2.30 2.30

11,982.35 11,982.35

11,982.35 11,982.35

11,982.35 11,982.35

47.77 47.77

47.77 47.77

               04.01.01.01.28  Įrengti kryptinį apšvietimą

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.02.01.01.02   Atlikti miesto gatvių kapitalinį remontą (esminio pagerinimo darbai)

               04.01.04.07  Įgyvendinti projektą "Viešųjų erdvių ir gyvenamosios aplinkos gerinimas teritorijoje, besiribojančioje su Draugystės 

prospektu, Vytauto gatve, P.Višinskio gatve ir Dubijos gatve"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.04.08  Įgyvendinti projektą "P.Višinskio gatvės viešųjų erdvių pritaikymas jaunimo poreikiams"

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

               04.01.02.05  Įgyvendinti projektą „Šiaulių miesto kapinių valdymo informacinės sistemos sukūrimas, įdiegimas, kapinių duomenų 

skaitmenizavimas"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1438  Valstybės investicijų projektų lėšos

               07.01.06.01  Pastatyti sporto kompleksą (futbolo ir regbio maniežą)

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

       1439  Valstybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.02.01  Suprojektuoti, nutiesti, išasfaltuoti  ar rekonstruoti žvyruotas gatves 

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               06.01.03.06.01  Įgyvendinti projektą "Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių miesto savivaldybėje I etapas"

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               09.01.04.04  Įgyvendinti projektą "Paramos priemonių tuberkulioze sergantiems asmenims įgyvendinimas Šiaulių mieste"

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.04.10  Įgyvendinti projektą "Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių prieigų 

rekonstrukcija"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  28 iš 187



29.62 29.62

0.43 0.43

17.72 17.72

19,147.34 19,147.34

19,147.34 19,147.34

19,147.34 19,147.34

32,100.00 32,100.00

32,100.00 32,100.00

32,100.00 32,100.00

3,872.95 3,872.95

3,872.95 3,872.95

2,309.07 2,309.07

71.16 71.16

1,492.72 1,492.72

720,000.00 130,000.00 230,000.00 230,000.00 130,000.00

600,000.00 100,000.00 200,000.00 200,000.00 100,000.00

600,000.00 100,000.00 200,000.00 200,000.00 100,000.00

600,000.00 100,000.00 200,000.00 200,000.00 100,000.00

120,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

120,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

120,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

57,323,759.27 9,097,259.27 12,887,600.00 16,579,600.00 18,759,300.00

65,300.00 65,300.00

65,300.00 65,300.00

65,300.00 65,300.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

205,000.00 15,000.00 20,000.00 120,000.00 50,000.00

                        10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               11.01.04.04.05   Įgyvendinti projektą „GovTech: miesto teritorijų priežiūros kontrolės sprendinys“

                        01.03.02.09.  Institucijos valdymo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

               10.01.03.12  Įgyvendinti projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims su proto ir psichikos negaliai 

plėtra Šiaulių mieste“ 

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

               01.01.01.03  Įgyvendinti žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūrą

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         3.1.1.1.1.1.  Žemės įsigijimo išlaidos

               01.01.02.01  Formuoti miesto teigiamą architektūrinį ir vizualųjį įvaizdį

                        10.04.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               01.01.01.01  Koreguoti Šiaulių miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

       1444  Valstybės vardu pasiskolintos lėšos socialinėms reikmėms (savivaldybės iždas)

               10.01.05.01.01  Skirti socialinę pašalpą

                        10.07.01.01.  Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.07.01  Apmokėti išlaidas už įsigytus maisto produktus

               11.02.01.08  Užtikrinti Integracijos paslaugų trečiųjų šalių piliečiams teikimo ir stiprinimo priemonių įgyvendinimą 

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               01.01.02.03.01   Organizuoti Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus techninių projektų parengimą ir finansavimą 

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

               01.01.02.02  Organizuoti architektūriniu, urbanistiniu, valstybiniu ar viešojo intereso požiūriu reikšmingų objektų planavimo ar 

projektavimo architektūrinius konkursus
                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  29 iš 187



205,000.00 15,000.00 20,000.00 120,000.00 50,000.00

15,000.00 15,000.00

2,000.00 2,000.00

188,000.00 15,000.00 18,000.00 105,000.00 50,000.00

430,000.00 50,500.00 50,000.00 110,000.00 219,500.00

430,000.00 50,500.00 50,000.00 110,000.00 219,500.00

500.00 500.00

300.00 300.00

20,000.00 20,000.00

249,700.00 50,000.00 49,700.00 10,000.00 140,000.00

159,500.00 100,000.00 59,500.00

200,000.00 90,000.00 110,000.00

200,000.00 90,000.00 110,000.00

200,000.00 90,000.00 110,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

13,000.00 6,500.00 6,500.00

13,000.00 6,500.00 6,500.00

13,000.00 6,500.00 6,500.00

10,000.00 3,000.00 3,000.00 4,000.00

10,000.00 3,000.00 3,000.00 4,000.00

10,000.00 3,000.00 3,000.00 4,000.00

60,000.00 7,000.00 40,000.00 10,000.00 3,000.00

60,000.00 7,000.00 40,000.00 10,000.00 3,000.00

60,000.00 7,000.00 40,000.00 10,000.00 3,000.00

26,200.00 4,800.00 1,800.00 1,800.00 17,800.00

26,200.00 4,800.00 1,800.00 1,800.00 17,800.00

7,200.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

19,000.00 3,000.00 16,000.00

320,500.00 44,900.00 216,300.00 59,300.00

320,500.00 44,900.00 216,300.00 59,300.00

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               01.01.02.03.03   Organizuoti Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus techninių projektų parengimą ir finansavimą 

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               01.01.02.03.02   Organizuoti Statybos ir renovacijos skyriaus techninių projektų parengimą ir finansavimą 

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               02.01.01.02  Skatinti meno kūrėjus

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

                                         2.8.1.1.1.1.  Stipendijoms

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               02.01.01.10  Užtikrinti reprezentacinių Šiaulių miesto festivalių tęstinumą, jų ilgalaikiškumą, dalinį finansavimą, skatinti naujų idėjų, 

raiškos formų atsiradimą ir raidą

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               02.01.01.01  Skatinti Šiaulių miesto kultūros ir meno įvairovę, sklaidą, prieinamumą

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               01.01.04.01  Organizuoti miesto edvinių duomenų bazės techninę priežiūrą, programinės įrangos atnaujinimą

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               01.01.04.02  Organizuoti Šiaulių miesto savivaldybės geodezijos ir kartografijos darbus

               01.01.03.01  Organizuoti kultūros paveldo tvarkybą

                        08.02.01.07.  Kultūros vertybių apsauga

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               01.01.03.02  Plėtoti kultūros paveldo apskaitą

                        08.02.01.07.  Kultūros vertybių apsauga

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  30 iš 187



320,500.00 44,900.00 216,300.00 59,300.00

264,800.00 22,100.00 51,100.00 121,900.00 69,700.00

264,800.00 22,100.00 51,100.00 121,900.00 69,700.00

264,800.00 22,100.00 51,100.00 121,900.00 69,700.00

55,000.00 3,000.00 40,000.00 12,000.00

55,000.00 3,000.00 40,000.00 12,000.00

55,000.00 3,000.00 40,000.00 12,000.00

6,000.00 2,000.00 4,000.00

6,000.00 2,000.00 4,000.00

6,000.00 2,000.00 4,000.00

332,400.00 22,200.00 182,500.00 98,900.00 28,800.00

332,400.00 22,200.00 182,500.00 98,900.00 28,800.00

332,400.00 22,200.00 182,500.00 98,900.00 28,800.00

1,500.00 1,500.00

1,500.00 1,500.00

1,500.00 1,500.00

10,000.00 4,000.00 5,500.00 500.00

10,000.00 4,000.00 5,500.00 500.00

10,000.00 4,000.00 5,500.00 500.00

310,000.00 50,000.00 130,000.00 80,000.00 50,000.00

310,000.00 50,000.00 130,000.00 80,000.00 50,000.00

310,000.00 50,000.00 130,000.00 80,000.00 50,000.00

1,590,000.00 280,000.00 390,000.00 390,000.00 530,000.00

1,590,000.00 280,000.00 390,000.00 390,000.00 530,000.00

1,590,000.00 280,000.00 390,000.00 390,000.00 530,000.00

3,000,000.00 430,000.00 900,000.00 900,000.00 770,000.00

3,000,000.00 430,000.00 900,000.00 900,000.00 770,000.00

3,000,000.00 430,000.00 900,000.00 900,000.00 770,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

300,000.00 300,000.00

300,000.00 300,000.00

300,000.00 300,000.00

50,000.00 12,000.00 28,000.00 10,000.00

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               02.02.04.03  Didinti religinio turizmo prieinamumą

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               02.02.02.04  Įgyvendinti miesto įvaizdžio rinkodaros strategijos gairių priemonių planą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               02.02.04.02  Organizuoti Europos paveldo dienų renginius

               02.01.01.11.03  Įgyvendinti Tolygios kultūrinės raidos programos projektus, papildomas kultūros priemones

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               02.01.01.11.04  Organizuoti reprezentacinių prekių ir kultūros paslaugų įsigijimą

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               02.01.01.11.02  Koordinuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų paminėjimą, svarbių renginių organizavimą

                        08.02.01.06.  Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               03.01.03.04  Vykdyti lietaus nuotekų sistemos griovių tvarkymą

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               03.01.01.04  Įgyvendinti projektą "Rūšiuojamuoju būdu surinktų maisto/virtuvės atliekų apdorojimo infrastruktūros sukūrimas 

Šiaulių regione"
                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               03.01.01.01.07  Šalinti (apdoroti) komunalines atliekas

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               03.01.01.03  Įgyvendinti projektą" Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione"

               03.01.01.01.05  Administruoti vietinę rinkliavą už atliekų tvarkymą (ŠRATC)

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               03.01.01.01.06  Surinkti komunalines atliekas iš atliekų turėtojų

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  31 iš 187



50,000.00 12,000.00 28,000.00 10,000.00

50,000.00 12,000.00 28,000.00 10,000.00

10,000.00 1,000.00 2,000.00 3,000.00 4,000.00

10,000.00 1,000.00 2,000.00 3,000.00 4,000.00

10,000.00 1,000.00 2,000.00 3,000.00 4,000.00

15,500.00 3,300.00 4,300.00 5,300.00 2,600.00

15,500.00 3,300.00 4,300.00 5,300.00 2,600.00

14,500.00 3,000.00 4,000.00 5,000.00 2,500.00

1,000.00 300.00 300.00 300.00 100.00

19,600.00 3,700.00 4,300.00 7,400.00 4,200.00

19,600.00 3,700.00 4,300.00 7,400.00 4,200.00

17,000.00 3,400.00 4,000.00 5,600.00 4,000.00

1,100.00 300.00 300.00 300.00 200.00

1,500.00 1,500.00

1,300,000.00 730,000.00 220,000.00 200,000.00 150,000.00

1,300,000.00 730,000.00 220,000.00 200,000.00 150,000.00

1,300,000.00 730,000.00 220,000.00 200,000.00 150,000.00

1,000,000.00 350,000.00 170,000.00 170,000.00 310,000.00

1,000,000.00 350,000.00 170,000.00 170,000.00 310,000.00

1,000,000.00 350,000.00 170,000.00 170,000.00 310,000.00

340,000.00 20,000.00 70,000.00 150,000.00 100,000.00

340,000.00 20,000.00 70,000.00 150,000.00 100,000.00

340,000.00 20,000.00 70,000.00 150,000.00 100,000.00

240,400.00 5,400.00 40,000.00 120,000.00 75,000.00

240,400.00 5,400.00 40,000.00 120,000.00 75,000.00

240,400.00 5,400.00 40,000.00 120,000.00 75,000.00

180,000.00 145,000.00 9,000.00 5,000.00 21,000.00

180,000.00 145,000.00 9,000.00 5,000.00 21,000.00

150,000.00 144,000.00 6,000.00

30,000.00 1,000.00 3,000.00 5,000.00 21,000.00

63,300.00 15,900.00 15,900.00 15,800.00 15,700.00

63,300.00 15,900.00 15,900.00 15,800.00 15,700.00

63,300.00 15,900.00 15,900.00 15,800.00 15,700.00

1,870,000.00 362,000.00 493,000.00 500,000.00 515,000.00

1,870,000.00 362,000.00 493,000.00 500,000.00 515,000.00

                        05.03.01.01.  Aplinkos teršimo mažinimo priemonės

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               03.01.03.13  Vykdyti gyvenamuosiuose rajonuose, viešosiose vietose šunų išvedžiojimo aikštelių, kačių šėrimo vietų ir kitos gyvūnų 

priežiūrai skirtos įrangos įrengimą, remontą ir sanitarinę priežiūrą 
                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.10  Tvarkyti žaliuosius plotus

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.11  Įrengti ir prižiūrėti gėlynus, tvarkyti medžius

               04.01.01.01.07  Valyti miesto gatves

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.08  Valyti šaligatvius

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

               04.01.01.01.02  Lėšos skirtos Rėkyvos seniūnijai tvarkyti

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.01  Lėšos skirtos Medelyno seniūnijai tvarkyti

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        06.04.01.01.  Gatvių apšvietimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.13  Gaudyti, laikyti benamius gyvūnus

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.14  Apšviesti miesto gatves

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.12  Tvarkyti miestą pagal sanitarinius reikalavimus

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  32 iš 187



1,650,000.00 355,000.00 450,000.00 450,000.00 395,000.00

220,000.00 7,000.00 43,000.00 50,000.00 120,000.00

600,000.00 155,000.00 120,000.00 100,000.00 225,000.00

600,000.00 155,000.00 120,000.00 100,000.00 225,000.00

600,000.00 155,000.00 120,000.00 100,000.00 225,000.00

70,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 20,000.00

70,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 20,000.00

70,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 20,000.00

170,000.00 27,600.00 41,200.00 41,200.00 60,000.00

170,000.00 27,600.00 41,200.00 41,200.00 60,000.00

170,000.00 27,600.00 41,200.00 41,200.00 60,000.00

400,000.00 96,400.00 90,000.00 90,000.00 123,600.00

400,000.00 96,400.00 90,000.00 90,000.00 123,600.00

2,400.00 2,400.00

22,400.00 4,100.00 6,200.00 6,200.00 5,900.00

375,200.00 89,900.00 83,800.00 83,800.00 117,700.00

5,000.00 3,200.00 1,000.00 800.00

5,000.00 3,200.00 1,000.00 800.00

5,000.00 3,200.00 1,000.00 800.00

20,000.00 5,000.00 4,000.00 4,000.00 7,000.00

20,000.00 5,000.00 4,000.00 4,000.00 7,000.00

20,000.00 5,000.00 4,000.00 4,000.00 7,000.00

95,000.00 2,800.00 38,200.00 29,000.00 25,000.00

95,000.00 2,800.00 38,200.00 29,000.00 25,000.00

70,000.00 2,800.00 38,200.00 29,000.00

25,000.00 25,000.00

370,000.00 12,000.00 28,000.00 40,000.00 290,000.00

370,000.00 12,000.00 28,000.00 40,000.00 290,000.00

220,000.00 12,000.00 28,000.00 40,000.00 140,000.00

150,000.00 150,000.00

500,000.00 83,000.00 150,000.00 167,000.00 100,000.00

500,000.00 83,000.00 150,000.00 167,000.00 100,000.00

500,000.00 83,000.00 150,000.00 167,000.00 100,000.00

20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.16  Techniškai aptarnauti miesto renginius ir šventes

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.17  Eksploatuoti ir prižiūrėti miesto lietaus tinklus (už paviršines nuotekas)

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.15  Apmokėti už elektros energiją (gatvių apšvietimui)

                        06.04.01.01.  Gatvių apšvietimas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.23  Atlikti kitus smulkius ar nenumatytus darbus

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.21  Pervežti žuvusiųjų, mirusiųjų kūnus   

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.01.01.22  Prižiūrėti vaikų žaidimų aikšteles

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               04.01.01.01.20  Laidoti vienišus žmones

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.19  Prižiūrėti mokėjimo automatus (rinkliavos rinkimas) 

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.24  Remontuoti gatvių duobes

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.27  Įrengti eismo reguliavimo ir saugaus eismo priemones

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  33 iš 187



20,000.00 20,000.00

300,000.00 100,000.00 200,000.00

300,000.00 100,000.00 200,000.00

300,000.00 100,000.00 200,000.00

350,000.00 62,000.00 80,000.00 90,000.00 118,000.00

350,000.00 62,000.00 80,000.00 90,000.00 118,000.00

270,000.00 62,000.00 70,000.00 60,000.00 78,000.00

80,000.00 10,000.00 30,000.00 40,000.00

69,000.00 69,000.00

69,000.00 69,000.00

69,000.00 69,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

2,900.00 2,900.00

100.00 100.00

300,000.00 20,000.00 20,000.00 148,000.00 112,000.00

300,000.00 20,000.00 20,000.00 148,000.00 112,000.00

5,000.00 5,000.00

58,000.00 7,000.00 5,000.00 40,000.00 6,000.00

51,000.00 8,000.00 10,000.00 27,000.00 6,000.00

180,000.00 80,000.00 100,000.00

5,000.00 4,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

200,000.00 144,000.00 56,000.00

200,000.00 144,000.00 56,000.00

200,000.00 144,000.00 56,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 5,700.00 20,000.00 30,000.00 44,300.00

100,000.00 5,700.00 20,000.00 30,000.00 44,300.00

100,000.00 5,700.00 20,000.00 30,000.00 44,300.00

700,000.00 241,000.00 20,000.00 39,000.00 400,000.00

700,000.00 241,000.00 20,000.00 39,000.00 400,000.00

200,000.00 141,000.00 20,000.00 39,000.00

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.02.05  Įgyvendinti projektą „Šiaulių miesto kapinių valdymo informacinės sistemos sukūrimas, įdiegimas, kapinių duomenų 

skaitmenizavimas"
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               04.01.02.02  Vykdyti kapinių teritorijoje esančios infrastruktūros tvarkymą ir priežiūrą

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.02.03  Vykdyti kolumbariumo statybą ir priežiūrą

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.05  Remontuoti daugiabučių namų kiemų dangą

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.02.01.01.01   Atlikti gatvių tyrimus

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.02.01.01.02   Atlikti miesto gatvių kapitalinį remontą (esminio pagerinimo darbai)

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.04.16   Įgyvendinti projektą „Tankiai apgyvendintos Šiaulių miesto urbanizuotos teritorijos atgaivinimas, žalinimas ir 

funkcionalumo didinimas: kvartalo, kurį riboja Rasos g. ir Aukštabalio g. konversija ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

               04.01.04.15   Įgyvendinti projektą „Lieporių parko atgaivinimas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               04.01.04.12  Vykdyti vaizdo stebėjimo kamerų sistemos plėtrą

                        03.06.01.01.  Kitos išlaidos (įstatymų įgyvendinimo sistemų pagrindų sukūrimas)

                                         2.2.1.1.1.17.  Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  34 iš 187



500,000.00 100,000.00 400,000.00

799,559.27 63,059.27 36,000.00 100,000.00 600,500.00

799,559.27 63,059.27 36,000.00 100,000.00 600,500.00

260,000.00 5,000.00 25,000.00 100,000.00 130,000.00

539,559.27 58,059.27 11,000.00 470,500.00

150,000.00 55,200.00 94,800.00

150,000.00 55,200.00 94,800.00

10,000.00 5,000.00 5,000.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

139,700.00 50,000.00 89,700.00

600,000.00 310,300.00 289,700.00

600,000.00 310,300.00 289,700.00

10,000.00 10,000.00

200.00 200.00

100.00 100.00

589,700.00 300,000.00 289,700.00

694,800.00 130,000.00 180,000.00 180,000.00 204,800.00

694,800.00 130,000.00 180,000.00 180,000.00 204,800.00

694,800.00 130,000.00 180,000.00 180,000.00 204,800.00

100,000.00 86,000.00 14,000.00

100,000.00 86,000.00 14,000.00

100,000.00 86,000.00 14,000.00

49,700.00 3,400.00 11,500.00 34,000.00 800.00

49,700.00 3,400.00 11,500.00 34,000.00 800.00

49,700.00 3,400.00 11,500.00 34,000.00 800.00

22,800.00 3,300.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

22,800.00 3,300.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

22,800.00 3,300.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

45,500.00 5,000.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00

45,500.00 5,000.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00

45,500.00 5,000.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00

4,000.00 4,000.00

4,000.00 4,000.00

4,000.00 4,000.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.19  Vykdyti keleivių vežimą vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.14.02  Įgyvendinti projektą „Darnaus judumo priemonių įgyvendinimas II etapas"

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.11.02  Įgyvendinti projektą „Eismo saugumo priemonių įdiegimas Šiaulių mieste II etapas"

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.01.03   Remontuoti, pakeisti šaligatvius, dviračių takų dangas

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               05.01.02.03  Įgyvendinti jaunimo verslumo skatinimo programą

                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               05.01.02.04  Įgyvendinti inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos programų vystymą, skatinant pradedančiųjų 

smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų kūrimąsi ir augimą 
                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               05.01.02.02  Įgyvendinti verslo subjektų mokymo programas

                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.02.02.01  Suprojektuoti, nutiesti, išasfaltuoti  ar rekonstruoti žvyruotas gatves 

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               05.01.02.01  Skatinti smulkiojo ir vidutinio verslo subjektus

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  35 iš 187



100,000.00 3,100.00 96,900.00

100,000.00 3,100.00 96,900.00

100,000.00 3,100.00 96,900.00

90,000.00 90,000.00

90,000.00 90,000.00

90,000.00 90,000.00

1,500,000.00 1,500,000.00

1,500,000.00 1,500,000.00

1,500,000.00 1,500,000.00

300,000.00 300,000.00

300,000.00 300,000.00

300,000.00 300,000.00

470,000.00 42,500.00 342,500.00 42,500.00 42,500.00

470,000.00 42,500.00 342,500.00 42,500.00 42,500.00

170,000.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00

300,000.00 300,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

48,500.00 8,500.00 21,100.00 14,900.00 4,000.00

48,500.00 8,500.00 21,100.00 14,900.00 4,000.00

8,500.00 8,500.00

40,000.00 21,100.00 14,900.00 4,000.00

73,500.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 19,500.00

73,500.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 19,500.00

73,500.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 19,500.00

50,000.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00

50,000.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00

50,000.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00

20,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

20,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

20,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

70,000.00 5,000.00 10,000.00 50,000.00 5,000.00

70,000.00 5,000.00 10,000.00 50,000.00 5,000.00

70,000.00 5,000.00 10,000.00 50,000.00 5,000.00

               05.01.05.01  Parengti (atnaujinti) investicijų projektus

                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               05.01.05.02.02  Gerinti investicinę aplinką Šiaulių pramoniniame parke

               05.01.05.05  Viešinti investicinę aplinką

                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               05.01.05.06  Pritraukti aukštos kvalifikacijos specialistus į Šiaulių miestą

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.8.1.2.1.1.  Kitos išlaidos turtui įsigyti

               05.01.05.04  Įrengti ekonominės veiklos centro infrastruktūrą 

                        04.05.04.01.  Aviacinio saugumo priemonių įgyvendinimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               05.01.05.02.08  Įgyvendinti projektą "Šiaulių laisvosios ekonominės zonos ir Šiaulių pramonės parko teritorijų prijungimas prie 

geležinkelio infrastruktūros"
                        04.07.04.01.  Daugiatiksliai plėtros projektai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               05.01.05.03  Vystyti Šiaulių Oro uosto veiklą

                        04.05.04.01.  Aviacinio saugumo priemonių įgyvendinimas

                        04.07.04.01.  Daugiatiksliai plėtros projektai

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               05.01.05.02.04  Įgyvendinti projektą "Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos prieigose"

                        04.07.04.01.  Daugiatiksliai plėtros projektai

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               06.01.01.03  Padengti Privatizavimo programos vykdymo išlaidas

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               06.01.01.06  Apmokėti turto, kuris neturi savininko (ar savininkas nežinomas) laikinosios priežiūros ir laikinųjų apsaugos priemonių 

įrengimo arba griovimo išlaidas
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               06.01.01.01  Apmokėti pastatų, patalpų ir inžinerinių statinių vertinimo, kadastrinių matavimų atlikimo, teisines registracijos išlaidas

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  36 iš 187



349,000.00 91,100.00 80,900.00 82,000.00 95,000.00

349,000.00 91,100.00 80,900.00 82,000.00 95,000.00

108,000.00 41,100.00 20,900.00 22,000.00 24,000.00

241,000.00 50,000.00 60,000.00 60,000.00 71,000.00

52,500.00 13,000.00 12,900.00 12,700.00 13,900.00

52,500.00 13,000.00 12,900.00 12,700.00 13,900.00

21,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 6,000.00

28,800.00 7,100.00 7,300.00 7,100.00 7,300.00

2,700.00 900.00 600.00 600.00 600.00

2,000.00 500.00 700.00 800.00

2,000.00 500.00 700.00 800.00

2,000.00 500.00 700.00 800.00

435,000.00 81,400.00 110,200.00 129,600.00 113,800.00

435,000.00 81,400.00 110,200.00 129,600.00 113,800.00

150,000.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00

13,000.00 3,900.00 2,700.00 2,100.00 4,300.00

272,000.00 40,000.00 70,000.00 90,000.00 72,000.00

2,500.00 500.00 500.00 700.00 800.00

2,500.00 500.00 500.00 700.00 800.00

2,500.00 500.00 500.00 700.00 800.00

37,500.00 37,500.00

37,500.00 37,500.00

5,300.00 5,300.00

100.00 100.00

32,100.00 32,100.00

14,000.00 1,000.00 6,000.00 7,000.00

14,000.00 1,000.00 6,000.00 7,000.00

14,000.00 1,000.00 6,000.00 7,000.00

161,000.00 20,000.00 80,000.00 40,000.00 21,000.00

161,000.00 20,000.00 80,000.00 40,000.00 21,000.00

161,000.00 20,000.00 80,000.00 40,000.00 21,000.00

359,900.00 120,000.00 100,000.00 99,900.00 40,000.00

359,900.00 120,000.00 100,000.00 99,900.00 40,000.00

359,900.00 120,000.00 100,000.00 99,900.00 40,000.00

832,400.00 292,500.00 320,000.00 132,000.00 87,900.00

               06.01.02.12  Apmokėti Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto renovacijos išlaidas

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               06.01.02.03  Apmokėti Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių pastatų, patalpų ir inžinerinių statinių  draudimo, apsaugos, 

remonto, komunalines ir kitas išlaidas
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               06.01.03.09  Kompensuoti jaunoms šeimoms dalį išlaidų įsigyjant pirmą būstą

                        10.04.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               07.01.01.02  Vykdyti miesto, apskrities, šalies ir tarptautinius sporto renginius bei pasirengti ir dalyvauti šalies ir tarptautinėms 

varžyboms (Baltijos, Europos ir pasaulio čempionato varžyboms, kompleksiniams renginiams ir kt.) 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               06.01.03.06.02  Įgyvendinti projektą „Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių miesto savivaldybėje, II etapas“

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               06.01.02.17  Kompensuoti daugiabučių namų savininkų bendrijų steigimo išlaidas

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

               06.01.02.14  Užtikrinti skolų išieškojimą ir skolininkų iškeldinimą iš Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių būstų

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               06.01.02.16  Apmokėti Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių būstų eksploatavimo, administravimo, kaupimo, nuomos 

mokesčio surinkimo, komunalinių mokesčių, remonto išlaidas
                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

               07.01.01.08  Įgyvendinti Šiaulių miesto reprezentacinių renginių programą

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               07.01.01.06  Pasirengti ir dalyvauti Lietuvos čempionato ir sporto šakų federacijų taurės, Baltijos lygos ir taurės laimėtojų, Europos 

taurės ir kitose oficialiose varžybose (žaidimų komandų jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupė) 
                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  37 iš 187



832,400.00 292,500.00 320,000.00 132,000.00 87,900.00

4,000.00 4,000.00

828,400.00 288,500.00 320,000.00 132,000.00 87,900.00

53,000.00 41,200.00 9,000.00 2,800.00

53,000.00 41,200.00 9,000.00 2,800.00

53,000.00 41,200.00 9,000.00 2,800.00

26,000.00 11,300.00 8,500.00 6,200.00

26,000.00 11,300.00 8,500.00 6,200.00

26,000.00 11,300.00 8,500.00 6,200.00

559,000.00 559,000.00

559,000.00 559,000.00

559,000.00 559,000.00

300,000.00 50,000.00 250,000.00

300,000.00 50,000.00 250,000.00

300,000.00 50,000.00 250,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

60,000.00 10,000.00 30,000.00 10,000.00 10,000.00

60,000.00 10,000.00 30,000.00 10,000.00 10,000.00

60,000.00 10,000.00 30,000.00 10,000.00 10,000.00

68,400.00 19,000.00 25,000.00 11,000.00 13,400.00

68,400.00 19,000.00 25,000.00 11,000.00 13,400.00

68,400.00 19,000.00 25,000.00 11,000.00 13,400.00

173,300.00 1,000.00 45,000.00 91,000.00 36,300.00

173,300.00 1,000.00 45,000.00 91,000.00 36,300.00

4,000.00 1,000.00 3,000.00

2,700.00 2,700.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

99,500.00 500.00 34,000.00 56,000.00 9,000.00

63,100.00 500.00 9,000.00 31,000.00 22,600.00

5,000.00 1,200.00 2,500.00 1,300.00

5,000.00 1,200.00 2,500.00 1,300.00

5,000.00 1,200.00 2,500.00 1,300.00

423,900.00 96,400.00 126,400.00 79,000.00 122,100.00

               07.01.06.01  Pastatyti sporto kompleksą (futbolo ir regbio maniežą)

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               07.01.06.06  Suremontuoti Šiaulių m. stadioną ir pastatų patalpas (S. Daukanto g. 23)

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               07.01.01.12  Kompensuoti tėvų atlyginimą už teikiamas sportinio rengimo paslaugas sporto įstaigose ir sportininkų rengimo centruose

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               07.01.01.09  Skatinti sportininkus ir trenerius laimėjusius aukštas vietas tarptautinės varžybose

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.01.03  Užtikrinti švietimo elektroninės apskaitos ir registracijos sistemų funkcionavimą

                        09.08.01.01.  Centralizuotos priemonės

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.01.01  Atstovauti miestui, pristatyti švietimo veiklą, organizuoti renginius

                        09.08.01.01.  Centralizuotos priemonės

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.17.  Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               07.01.07.02  Mokyti vaikus plaukti ir saugiai elgtis vandenyje ir prie vandens

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               07.01.06.09  Didinti Šiaulių teniso akademijos pastato funkcionalumą

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               07.01.07.01  Sudaryti sąlygas didinti fizinio aktyvumo renginių bei veiklų prieinamumą ir aprėptį

               08.01.01.05  Vykdyti Šiaulių miesto savivaldybės, jos teritorijoje veikiančių aukštųjų mokyklų, Šiaulių technologijų mokymo centro, 

verslo įmonių ir švietimo įstaigų bendradarbiavimo programas

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  38 iš 187



423,900.00 96,400.00 126,400.00 79,000.00 122,100.00

2,000.00 2,000.00

100,700.00 28,400.00 28,400.00 13,000.00 30,900.00

321,200.00 68,000.00 98,000.00 64,000.00 91,200.00

30,000.00 9,000.00 5,000.00 16,000.00

30,000.00 9,000.00 5,000.00 16,000.00

30,000.00 9,000.00 5,000.00 16,000.00

108,200.00 22,000.00 42,600.00 6,000.00 37,600.00

108,200.00 22,000.00 42,600.00 6,000.00 37,600.00

108,200.00 22,000.00 42,600.00 6,000.00 37,600.00

80,000.00 14,600.00 20,000.00 16,000.00 29,400.00

80,000.00 14,600.00 20,000.00 16,000.00 29,400.00

80,000.00 14,600.00 20,000.00 16,000.00 29,400.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

200.00 200.00

200.00 200.00

200.00 200.00

67,600.00 20,000.00 14,000.00 19,000.00 14,600.00

67,600.00 20,000.00 14,000.00 19,000.00 14,600.00

67,600.00 20,000.00 14,000.00 19,000.00 14,600.00

15,000.00 2,500.00 2,500.00 1,000.00 9,000.00

15,000.00 2,500.00 2,500.00 1,000.00 9,000.00

15,000.00 2,500.00 2,500.00 1,000.00 9,000.00

390,000.00 88,000.00 120,000.00 80,000.00 102,000.00

390,000.00 88,000.00 120,000.00 80,000.00 102,000.00

390,000.00 88,000.00 120,000.00 80,000.00 102,000.00

246,000.00 42,000.00 65,000.00 65,000.00 74,000.00

246,000.00 42,000.00 65,000.00 65,000.00 74,000.00

246,000.00 42,000.00 65,000.00 65,000.00 74,000.00

119,000.00 5,000.00 114,000.00

119,000.00 5,000.00 114,000.00

119,000.00 5,000.00 114,000.00

300,000.00 120,000.00 180,000.00

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.04.02  Finansuoti VšĮ ,,Smalsieji pabiručiai“

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.03  Organizuoti mokinių vežimą

                        09.06.01.01.  Papildomos švietimo paslaugos

                                         2.7.2.1.1.1.E.  Važiavimo keleiviniu transportu kompensacijos

               08.01.03.04.01  Finansuoti VšĮ Šiaulių jėzuitų mokyklą

               08.01.01.06  Vykdyti suaugusiųjų neformaliojo švietimo programas

                        09.05.01.02.  Neformalusis suaugusiųjų švietimas 

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.01.07  Užtikrinti Šiaulių miesto reprezentacinių renginių organizavimą

                        09.08.01.01.  Centralizuotos priemonės

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.1.  Stipendijoms

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.14  Švietimo pagalbos užtikrinimas švietimo įstaigose

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.13  Įgyvendinti vaikų ir jaunimo vasaros užimtumo programas

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.10  Kompensuoti tėvų atlyginimą už vaiko išlaikymą įstaigoje 

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

               08.01.03.11  Užtikrinti ikimokyklinio ugdymo programų įgyvendinimą Šiaulių miesto nevalstybinėse švietimo įstaigose (70 Eur/mėn.)

               08.01.03.04.03  Finansuoti nevalstybines tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų mokyklas

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.08  Kompensuoti tėvų atlyginimą už neformalųjį vaikų švietimą savivaldybės įstaigose

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  39 iš 187



300,000.00 120,000.00 180,000.00

300,000.00 120,000.00 180,000.00

13,300.00 12,000.00 1,300.00

13,300.00 12,000.00 1,300.00

13,300.00 12,000.00 1,300.00

306,000.00 306,000.00

306,000.00 306,000.00

306,000.00 306,000.00

957,300.00 450,000.00 507,300.00

957,300.00 450,000.00 507,300.00

957,300.00 450,000.00 507,300.00

700,000.00 38,800.00 361,200.00 300,000.00

700,000.00 38,800.00 361,200.00 300,000.00

700,000.00 38,800.00 361,200.00 300,000.00

700,000.00 100,000.00 300,000.00 300,000.00

700,000.00 100,000.00 300,000.00 300,000.00

700,000.00 100,000.00 300,000.00 300,000.00

231,300.00 5,500.00 90,000.00 100,000.00 35,800.00

231,300.00 5,500.00 90,000.00 100,000.00 35,800.00

225,800.00 90,000.00 100,000.00 35,800.00

5,500.00 5,500.00

53,000.00 100.00 52,900.00

53,000.00 100.00 52,900.00

53,000.00 100.00 52,900.00

900,000.00 150,000.00 500,000.00 250,000.00

900,000.00 150,000.00 500,000.00 250,000.00

900,000.00 150,000.00 500,000.00 250,000.00

532,900.00 78,800.00 221,200.00 232,900.00

532,900.00 78,800.00 221,200.00 232,900.00

532,900.00 78,800.00 221,200.00 232,900.00

100,000.00 50,000.00 50,000.00

100,000.00 50,000.00 50,000.00

100,000.00 50,000.00 50,000.00

418,800.00 200,000.00 218,800.00

418,800.00 200,000.00 218,800.00

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.01.03.17  Įgyvendinti projektą „Atvirų klasių sukūrimas Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijoje“

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.24  Atnaujinti švietimo įstaigų teritorijų lauko įrenginius ir aptvėrimą

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.17  Renovuoti švietimo įstaigų baseinus

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.23  Tvarkyti švietimo įstaigų teritorijų dangas ir įvažiavimus

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.16  Rekonstruoti miesto mokyklų sporto aikštynus

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               08.05.02.08  Įgyvendinti projektą ,,Šiaulių Sporto gimnazijos (Vilniaus 297) modernizavimas“

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.09  Įgyvendinti projektą "Santarvės gimnazijos rekonstravimas"

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.62  Užtikrinti švietimo įstaigų pastatų ir vidaus patalpų avarinių situacijų šalinimą

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

               08.05.02.41  Įgyvendinti projektą ,,Didždvario gimnazijos pastato remontas“

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.61  Įgyvendinti projektą „Savivaldybės viešųjų pastatų atnaujinimui teikiamų subsidijų panaudojimas“ 

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  40 iš 187



196,000.00 196,000.00

222,800.00 200,000.00 22,800.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

77,000.00 77,000.00

77,000.00 77,000.00

4,900.00 4,900.00

100.00 100.00

72,000.00 72,000.00

102,700.00 6,800.00 95,900.00

102,700.00 6,800.00 95,900.00

5,000.00 5,000.00

100.00 100.00

97,600.00 6,800.00 90,800.00

250,000.00 250,000.00

250,000.00 250,000.00

250,000.00 250,000.00

90,000.00 90,000.00

90,000.00 90,000.00

90,000.00 90,000.00

105,000.00 105,000.00

105,000.00 105,000.00

105,000.00 105,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

193,100.00 163,300.00 29,800.00

193,100.00 163,300.00 29,800.00

193,100.00 163,300.00 29,800.00

350,000.00 200,000.00 150,000.00

350,000.00 200,000.00 150,000.00

350,000.00 200,000.00 150,000.00

235,000.00 100,000.00 135,000.00

235,000.00 100,000.00 135,000.00

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.66  Įrengti edukacines erdves bendrojo ugdymo mokyklose, plėtojant visos dienos mokyklos veiklas

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.65  Atnaujinti Šiaulių jaunųjų gamtininkų centrą (Žuvininkų g.30)

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

               08.05.02.71  Įgyvendinti projektą „Ugdymo aplinkos atnaujinimas Šiaulių miesto Ragainės progimnazijoje“

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.01.05  Įgyvendinti projektą ,,Energetinių charakteristikų gerinimas VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centre“ 

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.70  Įgyvendinti projektą „Ugdymo aplinkos atnaujinimas Šiaulių miesto Vinco Kudirkos progimnazijoje“

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.68  Įgyvendinti bendrojo ugdymo mokyklų projektą  „Tūkstantmečio mokyklos I“

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.69   Įgyvendinti projektą „S. Daukanto gimnazijos pastato (S. Daukanto g. 71, Šiauliai) modernizavimas bei funkcionalumo 

didinimas pritaikant jį pagrindiniam bei viduriniam ugdymui pagal specializuotas inžinerinio ugdymo programas“

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.67  Didinti ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumą, pritaikant ikimokykliniam ugdymui pastatą adresu Pabalių g. 53

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.01.11  Įgyvendinti projektą "VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centro pastatų rekonstravimas, aktyvios ventiliacijos 

įrengimas, kiemo gerbūvio sutvarkymas ir maisto gamybos skyriaus modernizavimas"
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.01.13  Modernizuoti VšĮ Šiaulių centro polikliniką

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  41 iš 187



235,000.00 100,000.00 135,000.00

1,673,000.00 30,000.00 43,000.00 1,600,000.00

1,673,000.00 30,000.00 43,000.00 1,600,000.00

30,000.00 30,000.00

1,643,000.00 43,000.00 1,600,000.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

15,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

15,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

15,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

316,000.00 100,000.00 60,000.00 106,000.00 50,000.00

316,000.00 100,000.00 60,000.00 106,000.00 50,000.00

86,000.00 40,000.00 46,000.00

230,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 50,000.00

10,000.00 5,000.00 5,000.00

10,000.00 5,000.00 5,000.00

10,000.00 5,000.00 5,000.00

60,000.00 5,000.00 25,000.00 30,000.00

60,000.00 5,000.00 25,000.00 30,000.00

10,000.00 5,000.00 5,000.00

50,000.00 25,000.00 25,000.00

625,000.00 12,500.00 114,000.00 219,000.00 279,500.00

625,000.00 12,500.00 114,000.00 219,000.00 279,500.00

625,000.00 12,500.00 114,000.00 219,000.00 279,500.00

121,000.00 10,000.00 55,500.00 55,500.00

121,000.00 10,000.00 55,500.00 55,500.00

121,000.00 10,000.00 55,500.00 55,500.00

454,300.00 40,700.00 87,300.00 92,500.00 233,800.00

454,300.00 40,700.00 87,300.00 92,500.00 233,800.00

5,500.00 5,500.00

15,000.00 2,200.00 5,800.00 3,500.00 3,500.00

10,000.00 1,700.00 2,500.00 2,500.00 3,300.00

423,800.00 36,800.00 79,000.00 86,500.00 221,500.00

138,400.00 34,900.00 34,900.00 34,900.00 33,700.00

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               09.01.04.06  Pritraukti sveikatos specialistus į Šiaulių miestą ir išlaikyti jame

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.8.1.1.1.1.  Stipendijoms

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.04.04  Įgyvendinti projektą "Paramos priemonių tuberkulioze sergantiems asmenims įgyvendinimas Šiaulių mieste"

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

               09.01.04.05  Įgyvendinti projektą „Priklausomybės ligų profilaktikos, diagnostikos ir gydymo kokybės ir prieinamumo gerinimas 

Šiaulių mieste"

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.01.18  Didinti VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro funkcionalumą

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.8.1.2.1.1.  Kitos išlaidos turtui įsigyti

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.01.09  Įgyvendinti Būsto pritaikymo asmenims turintiems negalią programą

                        10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

               10.01.01.10  Didinti socialinių paslaugų prieinamumą

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.05  Teikti ilgalaikės, trumpalaikės ir dienos socialinės globos paslaugas senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims ir 

vaikams su negalia ir su sunkia negalia
                        10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               09.01.04.10.04  Vykdyti ligų profilaktikos ir prevencijos priemones

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               09.01.04.10.05  Kompensuoti ir teikti medicinines paslaugas tikslinėms gyventojų grupėms

               10.01.01.13  Užtikrinti socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimą bendruomenėje 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  42 iš 187



138,400.00 34,900.00 34,900.00 34,900.00 33,700.00

138,400.00 34,900.00 34,900.00 34,900.00 33,700.00

181,800.00 33,000.00 44,600.00 45,600.00 58,600.00

181,800.00 33,000.00 44,600.00 45,600.00 58,600.00

181,800.00 33,000.00 44,600.00 45,600.00 58,600.00

200,000.00 51,500.00 51,500.00 97,000.00

200,000.00 51,500.00 51,500.00 97,000.00

200,000.00 51,500.00 51,500.00 97,000.00

150,000.00 60,000.00 90,000.00

150,000.00 60,000.00 90,000.00

150,000.00 60,000.00 90,000.00

5,200.00 1,600.00 1,400.00 1,100.00 1,100.00

5,200.00 1,600.00 1,400.00 1,100.00 1,100.00

5,200.00 1,600.00 1,400.00 1,100.00 1,100.00

7,476,300.00 1,446,900.00 2,018,500.00 2,022,600.00 1,988,300.00

7,476,300.00 1,446,900.00 2,018,500.00 2,022,600.00 1,988,300.00

6,466,800.00 1,200,000.00 1,770,000.00 1,770,000.00 1,726,800.00

93,700.00 17,400.00 25,700.00 25,700.00 24,900.00

4,200.00 1,200.00 600.00 1,800.00 600.00

45,400.00 14,000.00 10,900.00 10,500.00 10,000.00

47,000.00 12,600.00 11,400.00 12,500.00 10,500.00

7,400.00 600.00 6,000.00 400.00 400.00

11,900.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,900.00

30,800.00 15,200.00 10,200.00 5,200.00 200.00

32,800.00 9,500.00 15,500.00 2,800.00 5,000.00

107,400.00 39,400.00 27,200.00 19,400.00 21,400.00

164,700.00 32,000.00 14,500.00 60,000.00 58,200.00

12,100.00 2,000.00 2,600.00 3,700.00 3,800.00

294,700.00 60,000.00 80,900.00 67,600.00 86,200.00

157,400.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 37,400.00

151,900.00 34,000.00 39,100.00 38,600.00 40,200.00

151,900.00 34,000.00 39,100.00 38,600.00 40,200.00

127,400.00 23,500.00 33,000.00 33,000.00 37,900.00

1,800.00 400.00 500.00 400.00 500.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

               11.01.01.01.01  Organizuoti Savivaldybės administracijos darbą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               10.01.05.06  Skirti kitas išmokas

                        10.01.02.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.15  Užtikrinti kraitelio skyrimą šeimoms, susilaukusioms kūdikio

                        10.04.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.03.18  Atnaujinti Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro pastatą (Tilžės g. 63B) 

                        10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.14  Užtikrinti vaikų dienos centrų veiklą ir prieinamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.01.01.03  Organizuoti Civilinės būklės aktų registravimą

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  43 iš 187



200.00 100.00 100.00

7,800.00 4,100.00 1,700.00 1,400.00 600.00

3,000.00 800.00 700.00 800.00 700.00

100.00 100.00

10,200.00 4,700.00 2,500.00 2,700.00 300.00

400.00 100.00 200.00 100.00

924,700.00 183,000.00 240,800.00 233,800.00 267,100.00

924,700.00 183,000.00 240,800.00 233,800.00 267,100.00

755,600.00 135,000.00 195,000.00 195,000.00 230,600.00

11,000.00 2,000.00 2,900.00 2,900.00 3,200.00

2,500.00 1,000.00 600.00 400.00 500.00

1,000.00 400.00 300.00 200.00 100.00

100.00 100.00

87,400.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 21,400.00

2,000.00 400.00 400.00 200.00 1,000.00

15,000.00 8,000.00 3,100.00 1,600.00 2,300.00

17,000.00 4,000.00 6,000.00 4,000.00 3,000.00

100.00 100.00

17,000.00 5,000.00 5,500.00 3,500.00 3,000.00

16,000.00 5,000.00 5,000.00 4,000.00 2,000.00

138,000.00 54,300.00 26,700.00 32,000.00 25,000.00

138,000.00 54,300.00 26,700.00 32,000.00 25,000.00

39,700.00 20,000.00 4,700.00 10,000.00 5,000.00

80,000.00 22,000.00 20,000.00 20,000.00 18,000.00

8,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

10,300.00 10,300.00

118,500.00 5,500.00 3,700.00 4,800.00 104,500.00

118,500.00 5,500.00 3,700.00 4,800.00 104,500.00

13,000.00 4,500.00 2,700.00 3,800.00 2,000.00

100,000.00 100,000.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

2,500.00 2,500.00

58,000.00 19,700.00 13,200.00 13,000.00 12,100.00

58,000.00 19,700.00 13,200.00 13,000.00 12,100.00

25,000.00 7,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.01.01.09  Apmokėti Savivaldybės administracijos teisinės išlaidas

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.2.1.1.1.17.  Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.01.01.06  Organizuoti socialinių paslaugų suteikimą bei socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimą

                        10.09.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

               11.01.01.01.11  Organizuoti Savivaldybės administracijos informacijos sklaidą ir reprezentacinių prekių įsigijimą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               11.01.01.01.10  Organizuoti Savivaldybės administracijos pastato, patalpų remontą ir turto įsigijimą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  44 iš 187



19,400.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 4,400.00

8,100.00 2,200.00 2,200.00 2,000.00 1,700.00

5,500.00 5,500.00

249,100.00 14,800.00 107,200.00 44,300.00 82,800.00

249,100.00 14,800.00 107,200.00 44,300.00 82,800.00

47,500.00 47,500.00

44,500.00 9,800.00 10,700.00 10,200.00 13,800.00

74,600.00 5,000.00 26,000.00 25,600.00 18,000.00

52,500.00 23,000.00 8,500.00 21,000.00

30,000.00 30,000.00

482,300.00 90,100.00 130,000.00 120,000.00 142,200.00

482,300.00 90,100.00 130,000.00 120,000.00 142,200.00

482,200.00 90,000.00 130,000.00 120,000.00 142,200.00

100.00 100.00

15,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 3,000.00

15,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 3,000.00

15,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 3,000.00

485,200.00 96,800.00 123,100.00 122,100.00 143,200.00

485,200.00 96,800.00 123,100.00 122,100.00 143,200.00

431,100.00 80,000.00 110,000.00 110,000.00 131,100.00

6,300.00 1,200.00 1,600.00 1,600.00 1,900.00

2,200.00 600.00 600.00 500.00 500.00

2,800.00 800.00 800.00 600.00 600.00

3,000.00 3,000.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

7,000.00 2,000.00 2,000.00 1,500.00 1,500.00

1,200.00 400.00 300.00 300.00 200.00

17,000.00 5,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

13,600.00 3,500.00 3,500.00 3,400.00 3,200.00

87,900.00 39,000.00 11,400.00 18,500.00 19,000.00

87,900.00 39,000.00 11,400.00 18,500.00 19,000.00

2,000.00 2,000.00

5,000.00 2,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

2,000.00 2,000.00

62,400.00 33,500.00 4,400.00 12,000.00 12,500.00

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               11.01.01.01.12  Organizuoti Savivaldybės administracijos kompiuterinės ir programinės įrangos įsigijimą ir aptarnavimą

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

               11.01.01.02.02  Apmokėti Mero fondo išlaidas

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.2.1.1.1.22.  Reprezentacinės išlaidos

               11.01.01.02.03  Organizuoti Savivaldybės mero ir jo politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų darbą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

               11.01.01.02.01  Organizuoti Savivaldybės tarybos darbą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               11.01.01.09  Užtikrinti projektų vykdymo priežiūros ir kitas inžinerines paslaugas

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  45 iš 187



16,500.00 3,500.00 2,000.00 5,500.00 5,500.00

315,000.00 78,800.00 78,700.00 78,700.00 78,800.00

315,000.00 78,800.00 78,700.00 78,700.00 78,800.00

315,000.00 78,800.00 78,700.00 78,700.00 78,800.00

100,000.00 16,000.00 84,000.00

100,000.00 16,000.00 84,000.00

100,000.00 16,000.00 84,000.00

59,200.00 14,800.00 14,800.00 14,800.00 14,800.00

59,200.00 14,800.00 14,800.00 14,800.00 14,800.00

59,200.00 14,800.00 14,800.00 14,800.00 14,800.00

164,700.00 164,700.00

164,700.00 164,700.00

164,700.00 164,700.00

53,100.00 25,700.00 25,700.00 1,700.00

53,100.00 25,700.00 25,700.00 1,700.00

53,100.00 25,700.00 25,700.00 1,700.00

752,900.00 188,300.00 188,200.00 188,200.00 188,200.00

752,900.00 188,300.00 188,200.00 188,200.00 188,200.00

752,900.00 188,300.00 188,200.00 188,200.00 188,200.00

745,200.00 186,300.00 186,300.00 186,300.00 186,300.00

745,200.00 186,300.00 186,300.00 186,300.00 186,300.00

745,200.00 186,300.00 186,300.00 186,300.00 186,300.00

1,384,300.00 346,100.00 346,100.00 346,100.00 346,000.00

1,384,300.00 346,100.00 346,100.00 346,100.00 346,000.00

1,384,300.00 346,100.00 346,100.00 346,100.00 346,000.00

735,700.00 184,000.00 183,900.00 183,900.00 183,900.00

735,700.00 184,000.00 183,900.00 183,900.00 183,900.00

735,700.00 184,000.00 183,900.00 183,900.00 183,900.00

49,800.00 12,500.00 12,400.00 12,500.00 12,400.00

49,800.00 12,500.00 12,400.00 12,500.00 12,400.00

49,800.00 12,500.00 12,400.00 12,500.00 12,400.00

74,700.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 18,600.00

74,700.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 18,600.00

74,700.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 18,600.00

73,000.00 18,300.00 18,200.00 18,300.00 18,200.00

                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.03  OP 2800

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.05  ŠB 308

               11.01.01.11  Parengti Šiaulių m. 2025-2033 m. strateginį plėtros ir 2025-2027 m. strateginį veiklos planus

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.06.01.01.02  DNB 723484

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               11.01.01.10  Likviduoti įvykių, ekstremalių įvykių ir situacijų pasekmes (mero rezervas)

                        01.06.01.04.  Savivaldybės mero rezervo tvarkymo programa

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.11  ŠB 678,1

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.09  OP 3127,1

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.10  ŠB 452,3

               11.01.06.01.01.07  Luminor 3167

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.08  SEB 5883,3

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.06  SEB 3200

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.12  ŠB 662,9

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  46 iš 187



73,000.00 18,300.00 18,200.00 18,300.00 18,200.00

73,000.00 18,300.00 18,200.00 18,300.00 18,200.00

27,400.00 6,900.00 6,900.00 6,800.00 6,800.00

27,400.00 6,900.00 6,900.00 6,800.00 6,800.00

27,400.00 6,900.00 6,900.00 6,800.00 6,800.00

239,600.00 119,800.00 119,800.00

239,600.00 119,800.00 119,800.00

239,600.00 119,800.00 119,800.00

38,000.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00

38,000.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00

38,000.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00

33,800.00 8,500.00 8,400.00 8,500.00 8,400.00

33,800.00 8,500.00 8,400.00 8,500.00 8,400.00

33,800.00 8,500.00 8,400.00 8,500.00 8,400.00

1,302,000.00 434,000.00 434,000.00 434,000.00

1,302,000.00 434,000.00 434,000.00 434,000.00

1,302,000.00 434,000.00 434,000.00 434,000.00

4,100.00 1,300.00 1,100.00 1,000.00 700.00

4,100.00 1,300.00 1,100.00 1,000.00 700.00

4,100.00 1,300.00 1,100.00 1,000.00 700.00

2,100.00 2,100.00

2,100.00 2,100.00

2,100.00 2,100.00

700.00 500.00 200.00

700.00 500.00 200.00

700.00 500.00 200.00

48,500.00 15,400.00 13,200.00 11,000.00 8,900.00

48,500.00 15,400.00 13,200.00 11,000.00 8,900.00

48,500.00 15,400.00 13,200.00 11,000.00 8,900.00

36,100.00 12,900.00 10,300.00 7,700.00 5,200.00

36,100.00 12,900.00 10,300.00 7,700.00 5,200.00

36,100.00 12,900.00 10,300.00 7,700.00 5,200.00

120,800.00 36,200.00 32,200.00 28,200.00 24,200.00

120,800.00 36,200.00 32,200.00 28,200.00 24,200.00

120,800.00 36,200.00 32,200.00 28,200.00 24,200.00

               11.01.06.01.01.20  SW 7074,1

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.02.02  DNB 723484

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.17  ŠB 312,6

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.14  SEB 1916,2

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.16  ŠB 355,3

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas
                                         3.3.1.4.1.2.  Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

               11.01.06.01.01.13  ŠB 249

                        01.03.02.01.  Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir socialinių planų ir programų 

formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.07  Luminor 3167

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.08  SEB 5883,3

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.06  SEB 3200

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.03  OP 2800

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.05  ŠB 308

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  47 iš 187



94,400.00 26,600.00 24,600.00 22,600.00 20,600.00

94,400.00 26,600.00 24,600.00 22,600.00 20,600.00

94,400.00 26,600.00 24,600.00 22,600.00 20,600.00

21,000.00 5,500.00 5,300.00 5,200.00 5,000.00

21,000.00 5,500.00 5,300.00 5,200.00 5,000.00

21,000.00 5,500.00 5,300.00 5,200.00 5,000.00

31,300.00 8,200.00 7,900.00 7,700.00 7,500.00

31,300.00 8,200.00 7,900.00 7,700.00 7,500.00

31,300.00 8,200.00 7,900.00 7,700.00 7,500.00

30,600.00 8,000.00 7,800.00 7,500.00 7,300.00

30,600.00 8,000.00 7,800.00 7,500.00 7,300.00

30,600.00 8,000.00 7,800.00 7,500.00 7,300.00

500.00 500.00

500.00 500.00

500.00 500.00

91,300.00 23,200.00 23,200.00 23,200.00 21,700.00

91,300.00 23,200.00 23,200.00 23,200.00 21,700.00

91,300.00 23,200.00 23,200.00 23,200.00 21,700.00

255,400.00 120,000.00 135,400.00

255,400.00 120,000.00 135,400.00

255,400.00 120,000.00 135,400.00

15,000.00 3,900.00 3,800.00 3,700.00 3,600.00

15,000.00 3,900.00 3,800.00 3,700.00 3,600.00

15,000.00 3,900.00 3,800.00 3,700.00 3,600.00

15,000.00 3,900.00 3,800.00 3,700.00 3,600.00

15,000.00 3,900.00 3,800.00 3,700.00 3,600.00

15,000.00 3,900.00 3,800.00 3,700.00 3,600.00

298,200.00 78,200.00 78,100.00 73,300.00 68,600.00

298,200.00 78,200.00 78,100.00 73,300.00 68,600.00

298,200.00 78,200.00 78,100.00 73,300.00 68,600.00

1,495,000.00 1,495,000.00

1,495,000.00 1,495,000.00

1,495,000.00 1,495,000.00

28,300.00 28,300.00

28,300.00 28,300.00

               11.01.06.01.02.09  OP 3127,1

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.10  ŠB 452,3

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.16  ŠB 355,3

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.14  SEB 1916,2

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.15  Planuojama paimti 2024 m.

               11.01.06.01.02.12  ŠB 662,9

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.13  ŠB 249

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.11  ŠB 678,1

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.03  Kiti finansiniai įsipareigojimai

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.06.03.03  Vykdyti projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje ir Šiaulių miesto savivaldybės viešojoje bibliotekoje“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą

               11.01.06.01.02.17  ŠB 312,6

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

                                         2.3.1.2.1.3.  Savivaldybių sumokėtos palūkanos

               11.01.06.01.02.20  SW 7074,1

                        01.07.01.01.  Palūkanos už valstybės skolą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  48 iš 187



28,300.00 28,300.00

14,900.00 14,900.00

14,900.00 14,900.00

14,900.00 14,900.00

19,400.00 19,400.00

19,400.00 19,400.00

19,400.00 19,400.00

72,300.00 72,300.00

72,300.00 72,300.00

72,300.00 72,300.00

65,100.00 65,100.00

65,100.00 65,100.00

65,100.00 65,100.00

15,000.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00

130,000.00 9,000.00 40,300.00 41,000.00 39,700.00

130,000.00 9,000.00 40,300.00 41,000.00 39,700.00

130,000.00 9,000.00 40,300.00 41,000.00 39,700.00

12,100.00 4,500.00 3,000.00 2,600.00 2,000.00

12,100.00 4,500.00 3,000.00 2,600.00 2,000.00

12,100.00 4,500.00 3,000.00 2,600.00 2,000.00

37,000.00 37,000.00

37,000.00 37,000.00

37,000.00 37,000.00

11,000.00 10,500.00 500.00

11,000.00 10,500.00 500.00

11,000.00 10,500.00 500.00

35,000.00 35,000.00

35,000.00 35,000.00

35,000.00 35,000.00

200,000.00 41,200.00 38,800.00 50,000.00 70,000.00

200,000.00 41,200.00 38,800.00 50,000.00 70,000.00

200,000.00 41,200.00 38,800.00 50,000.00 70,000.00

20,000.00 20,000.00

               11.01.06.03.05  Vykdyti projekto „Viešųjų ir administracinių paslaugų (miesto tvarkymo, infrastruktūros priežiūros ir kt.) kokybės 

gerinimas Šiaulių miesto savivaldybėje (II etapas)“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą
                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

               11.01.06.03.06   Vykdyti projekto „Sąlygų sukūrimas verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui, įrengiant viešąją susisiekimo 

infrastruktūrą Šiaulių mieste“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą
                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               11.01.06.03.04   Vykdyti projekto „Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos prieigose“ išmokėtos 

dotacijos dalies grąžinimą
                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               11.02.01.01.02  Įgyvendinti Šiaulių miesto savivaldybės gaisrų prevencijos programą

                        03.06.01.01.  Kitos išlaidos (įstatymų įgyvendinimo sistemų pagrindų sukūrimas)

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               11.02.01.04  Skatinti nevyriausybinių organizacijų veiklą ir užtikrinti jų plėtrą

               11.01.07.03  Užtikrinti informacijos sklaidą lygių galimybių klausimais

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.02.01.01.01  Įgyvendinti Šiaulių miesto savivaldybės nusikaltimų prevencijos programą

                        03.06.01.01.  Kitos išlaidos (įstatymų įgyvendinimo sistemų pagrindų sukūrimas)

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.06.04.02  Užtikrinti statinių inžinerinių avarijų šalinimą Šiaulių miesto savivaldybės įstaigose

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               11.01.06.03.07   Vykdyti projekto „Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių prieigų 

rekonstrukcija“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą
                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               11.01.06.04.01  Apmokėti civilinės atsakomybės draudimo paslaugas Savivaldybei pavaldžioms švietimo, sporto ir socialinių paslaugų 

įstaigoms

               11.02.01.06.02  Įgyvendinti mokinių iniciatyvas

                        08.04.01.01.  Nevyriausybinių organizacijų rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               11.02.01.06.01  Įgyvendinti bendruomenės iniciatyvas, skirtas gyvenamajai aplinkai gerinti

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  49 iš 187



20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00

25,000.00 5,000.00 20,000.00

25,000.00 5,000.00 20,000.00

25,000.00 5,000.00 20,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

11,037,100.00 37,100.00 2,141,900.00 5,453,100.00 3,405,000.00

37,100.00 37,100.00

37,100.00 37,100.00

37,100.00 37,100.00

500,000.00 150,000.00 350,000.00

500,000.00 150,000.00 350,000.00

500,000.00 150,000.00 350,000.00

5,500,000.00 1,150,000.00 2,350,000.00 2,000,000.00

5,500,000.00 1,150,000.00 2,350,000.00 2,000,000.00

5,500,000.00 1,150,000.00 2,350,000.00 2,000,000.00

500,000.00 500,000.00

500,000.00 500,000.00

500,000.00 500,000.00

500,000.00 100,000.00 400,000.00

500,000.00 100,000.00 400,000.00

500,000.00 100,000.00 400,000.00

1,000,000.00 165,000.00 590,000.00 245,000.00

1,000,000.00 165,000.00 590,000.00 245,000.00

115,000.00 115,000.00

885,000.00 165,000.00 475,000.00 245,000.00

750,000.00 320,000.00 430,000.00

750,000.00 320,000.00 430,000.00

750,000.00 320,000.00 430,000.00

1,850,000.00 440,000.00 1,000,000.00 410,000.00

1,850,000.00 440,000.00 1,000,000.00 410,000.00

1,850,000.00 440,000.00 1,000,000.00 410,000.00

400,000.00 66,900.00 333,100.00

               02.01.04.12  Didinti Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų funkcionalumą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               04.01.01.05  Remontuoti daugiabučių namų kiemų dangą

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               11.02.01.08  Užtikrinti Integracijos paslaugų trečiųjų šalių piliečiams teikimo ir stiprinimo priemonių įgyvendinimą 

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

       152  Skolintos lėšos

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               11.02.01.07  Įgyvendinti jaunimo politiką

                        08.04.01.01.  Nevyriausybinių organizacijų rėmimas

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.61  Įgyvendinti projektą „Savivaldybės viešųjų pastatų atnaujinimui teikiamų subsidijų panaudojimas“ 

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.23  Tvarkyti švietimo įstaigų teritorijų dangas ir įvažiavimus

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.16  Rekonstruoti miesto mokyklų sporto aikštynus

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               04.02.01.01.02   Atlikti miesto gatvių kapitalinį remontą (esminio pagerinimo darbai)

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.14.02  Įgyvendinti projektą „Darnaus judumo priemonių įgyvendinimas II etapas"

               09.01.01.05  Įgyvendinti projektą ,,Energetinių charakteristikų gerinimas VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centre“ 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  50 iš 187



400,000.00 66,900.00 333,100.00

400,000.00 66,900.00 333,100.00

23,571,363.57 6,791,749.45 6,181,800.00 5,760,897.66 4,836,916.46

34,700.00 34,700.00

34,700.00 34,700.00

34,700.00 34,700.00

24,000.00 24,000.00

24,000.00 24,000.00

24,000.00 24,000.00

190,000.00 15,000.00 175,000.00

190,000.00 15,000.00 175,000.00

190,000.00 15,000.00 175,000.00

20,600.00 20,600.00

20,600.00 20,600.00

20,600.00 20,600.00

90,800.00 75,100.00 15,700.00

90,800.00 75,100.00 15,700.00

90,800.00 75,100.00 15,700.00

4,200.00 4,200.00

4,200.00 4,200.00

4,200.00 4,200.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

78,900.00 78,900.00

78,900.00 78,900.00

78,900.00 78,900.00

190,300.00 20,300.00 85,000.00 85,000.00

190,300.00 20,300.00 85,000.00 85,000.00

190,300.00 20,300.00 85,000.00 85,000.00

149,300.00 78,200.00 71,100.00

149,300.00 78,200.00 71,100.00

149,300.00 78,200.00 71,100.00

198,149.45 198,149.45

198,149.45 198,149.45

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               01.01.03.01  Organizuoti kultūros paveldo tvarkybą

                        08.02.01.07.  Kultūros vertybių apsauga

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               01.01.04.01  Organizuoti miesto edvinių duomenų bazės techninę priežiūrą, programinės įrangos atnaujinimą

               01.01.02.01  Formuoti miesto teigiamą architektūrinį ir vizualųjį įvaizdį

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         3.1.1.1.1.1.  Žemės įsigijimo išlaidos

               01.01.02.03.02   Organizuoti Statybos ir renovacijos skyriaus techninių projektų parengimą ir finansavimą 

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

               01.01.01.02   Organizuoti detaliųjų ir specialiųjų planų parengimą

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               01.01.01.01  Koreguoti Šiaulių miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               02.01.04.12  Didinti Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų funkcionalumą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               03.01.01.01.07  Šalinti (apdoroti) komunalines atliekas

               02.01.04.09  Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių miesto koncertinę įstaigą "Saulė" (Tilžės g. 140), rekonstruoti pastatą ir pastatyti 

priestatą
                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               02.01.04.10  Didinti Šiaulių miesto kultūros centro "Laiptų galerija" pastato (Žemaitės g. 83) funkcionalumą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               01.01.04.02  Organizuoti Šiaulių miesto savivaldybės geodezijos ir kartografijos darbus

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  51 iš 187



198,149.45 198,149.45

228,600.00 178,200.00 50,400.00

228,600.00 178,200.00 50,400.00

2,200.00 2,200.00

226,400.00 176,000.00 50,400.00

169,200.00 169,200.00

169,200.00 169,200.00

169,200.00 169,200.00

52,200.00 52,200.00

52,200.00 52,200.00

52,200.00 52,200.00

80,000.00 80,000.00

80,000.00 80,000.00

80,000.00 80,000.00

1,300,000.00 5,200.00 1,005,100.00 289,700.00

1,300,000.00 5,200.00 1,005,100.00 289,700.00

30,000.00 5,000.00 5,000.00 20,000.00

500.00 100.00 100.00 300.00

100.00 100.00

1,269,400.00 1,000,000.00 269,400.00

49,997.66 10,600.00 27,500.00 11,897.66

49,997.66 10,600.00 27,500.00 11,897.66

49,997.66 10,600.00 27,500.00 11,897.66

16,500.00 16,000.00 500.00

16,500.00 16,000.00 500.00

16,500.00 16,000.00 500.00

280,000.00 400.00 279,600.00

280,000.00 400.00 279,600.00

400.00 400.00

279,600.00 279,600.00

650,000.00 100,000.00 400,000.00 150,000.00

650,000.00 100,000.00 400,000.00 150,000.00

650,000.00 100,000.00 400,000.00 150,000.00

8,000.00 8,000.00

8,000.00 8,000.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               03.01.01.03  Įgyvendinti projektą" Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione"

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               05.01.05.01  Parengti (atnaujinti) investicijų projektus

                        04.09.01.01.  Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               05.01.05.02.04  Įgyvendinti projektą "Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos prieigose"

               04.01.04.16   Įgyvendinti projektą „Tankiai apgyvendintos Šiaulių miesto urbanizuotos teritorijos atgaivinimas, žalinimas ir 

funkcionalumo didinimas: kvartalo, kurį riboja Rasos g. ir Aukštabalio g. konversija ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.01.04.15   Įgyvendinti projektą „Lieporių parko atgaivinimas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               03.01.01.04  Įgyvendinti projektą "Rūšiuojamuoju būdu surinktų maisto/virtuvės atliekų apdorojimo infrastruktūros sukūrimas 

Šiaulių regione"
                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               04.01.02.03  Vykdyti kolumbariumo statybą ir priežiūrą

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               05.01.05.02.09  Įgyvendinti projektą "Paviršinių nuotekų tinklų įrengimas LEZ teritorijoje"

                        04.07.04.01.  Daugiatiksliai plėtros projektai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               06.01.01.01  Apmokėti pastatų, patalpų ir inžinerinių statinių vertinimo, kadastrinių matavimų atlikimo, teisines registracijos išlaidas

                        04.07.04.01.  Daugiatiksliai plėtros projektai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               05.01.05.02.08  Įgyvendinti projektą "Šiaulių laisvosios ekonominės zonos ir Šiaulių pramonės parko teritorijų prijungimas prie 

geležinkelio infrastruktūros"
                        04.07.04.01.  Daugiatiksliai plėtros projektai

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  52 iš 187



8,000.00 8,000.00

900.00 900.00

900.00 900.00

900.00 900.00

48,100.00 48,100.00

48,100.00 48,100.00

48,100.00 48,100.00

160,916.46 160,916.46

160,916.46 160,916.46

160,916.46 160,916.46

5,300.00 5,300.00

5,300.00 5,300.00

5,300.00 5,300.00

15,200.00 6,200.00 9,000.00

15,200.00 6,200.00 9,000.00

15,200.00 6,200.00 9,000.00

1,685,800.00 549,100.00 456,400.00 340,200.00 340,100.00

1,685,800.00 549,100.00 456,400.00 340,200.00 340,100.00

1,399,400.00 470,500.00 366,700.00 279,900.00 282,300.00

13,800.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 3,600.00

11,000.00 3,800.00 2,700.00 2,700.00 1,800.00

1,400.00 300.00 400.00 300.00 400.00

66,300.00 18,600.00 29,700.00 8,700.00 9,300.00

10,100.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 1,100.00

3,000.00 700.00 800.00 800.00 700.00

21,800.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,300.00

25,000.00 9,000.00 16,000.00

5,000.00 3,300.00 300.00 300.00 1,100.00

61,300.00 16,300.00 14,300.00 11,200.00 19,500.00

1,500.00 400.00 300.00 300.00 500.00

18,000.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00

48,200.00 9,800.00 8,800.00 19,600.00 10,000.00

922,600.00 237,900.00 307,800.00 153,600.00 223,300.00

922,600.00 237,900.00 307,800.00 153,600.00 223,300.00

708,400.00 195,900.00 227,800.00 113,800.00 170,900.00

               06.01.02.16  Apmokėti Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių būstų eksploatavimo, administravimo, kaupimo, nuomos 

mokesčio surinkimo, komunalinių mokesčių, remonto išlaidas
                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               06.01.03.05  Didinti Savivaldybės būsto fondą

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               06.01.01.06  Apmokėti turto, kuris neturi savininko (ar savininkas nežinomas) laikinosios priežiūros ir laikinųjų apsaugos priemonių 

įrengimo arba griovimo išlaidas
                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               07.01.01.10.01  Įgyvendinti futbolo sporto šakos plėtros ir populiarinimo programą

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               06.01.03.06.01  Įgyvendinti projektą "Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių miesto savivaldybėje I etapas"

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               07.01.01.09  Skatinti sportininkus ir trenerius laimėjusius aukštas vietas tarptautinės varžybose

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               07.01.01.10.02  Įgyvendinti krepšinio sporto šakos plėtros ir populiarinimo programą

                        08.01.01.02.  Poilsio ir sporto priemonės

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  53 iš 187



11,200.00 2,200.00 4,100.00 1,900.00 3,000.00

300.00 100.00 200.00

600.00 100.00 200.00 200.00 100.00

25,000.00 5,500.00 12,000.00 7,000.00 500.00

7,000.00 1,000.00 2,000.00 3,000.00 1,000.00

7,000.00 2,000.00 3,000.00 1,000.00 1,000.00

5,000.00 2,000.00 2,000.00 1,000.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

55,700.00 22,300.00 10,900.00 7,200.00 15,300.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

1,000.00 300.00 300.00 300.00 100.00

94,400.00 4,500.00 43,500.00 16,000.00 30,400.00

4,200.00 4,200.00

4,200.00 4,200.00

4,200.00 -4,200.00

4,200.00 4,200.00

72,500.00 72,500.00

72,500.00 72,500.00

72,500.00 72,500.00

438,200.00 120,000.00 220,000.00 98,200.00

438,200.00 120,000.00 220,000.00 98,200.00

438,200.00 120,000.00 220,000.00 98,200.00

40,200.00 12,100.00 28,100.00

40,200.00 12,100.00 28,100.00

40,200.00 12,100.00 28,100.00

733,700.00 100,000.00 134,700.00 160,000.00 339,000.00

733,700.00 100,000.00 134,700.00 160,000.00 339,000.00

733,700.00 100,000.00 134,700.00 160,000.00 339,000.00

579,500.00 250,000.00 329,500.00

579,500.00 250,000.00 329,500.00

579,500.00 250,000.00 329,500.00

734,200.00 324,400.00 409,800.00

734,200.00 324,400.00 409,800.00

734,200.00 324,400.00 409,800.00

257,600.00 200,000.00 57,600.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               07.01.06.06  Suremontuoti Šiaulių m. stadioną ir pastatų patalpas (S. Daukanto g. 23)

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.61  Įgyvendinti projektą „Savivaldybės viešųjų pastatų atnaujinimui teikiamų subsidijų panaudojimas“ 

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.41  Įgyvendinti projektą ,,Didždvario gimnazijos pastato remontas“

               08.05.02.16  Rekonstruoti miesto mokyklų sporto aikštynus

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.22  Įgyvendinti projektą ,,Rėkyvos progimnazijos rekonstrukcija ir aplinkos gerinimas“

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               07.01.06.08  Futbolo aikščių rekonstrukcija (Kviečių g. 7A ir Kviečių g. 9)

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               09.01.01.11  Įgyvendinti projektą "VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centro pastatų rekonstravimas, aktyvios ventiliacijos 

įrengimas, kiemo gerbūvio sutvarkymas ir maisto gamybos skyriaus modernizavimas"

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  54 iš 187



257,600.00 200,000.00 57,600.00

257,600.00 200,000.00 57,600.00

20,500.00 20,500.00

20,500.00 20,500.00

20,500.00 20,500.00

125,300.00 25,300.00 100,000.00

125,300.00 25,300.00 100,000.00

125,300.00 25,300.00 100,000.00

300.00 300.00

300.00 300.00

300.00 300.00

251,000.00 156,500.00 94,500.00

251,000.00 156,500.00 94,500.00

251,000.00 156,500.00 94,500.00

88,600.00 18,900.00 33,700.00 36,000.00

88,600.00 18,900.00 33,700.00 36,000.00

88,600.00 18,900.00 33,700.00 36,000.00

11,900.00 11,900.00

11,900.00 11,900.00

1,500.00 1,500.00

10,400.00 10,400.00

1,136,200.00 279,300.00 290,000.00 290,000.00 276,900.00

1,136,200.00 279,300.00 290,000.00 290,000.00 276,900.00

1,136,200.00 279,300.00 290,000.00 290,000.00 276,900.00

34,600.00 10,200.00 10,200.00 14,200.00

34,600.00 10,200.00 10,200.00 14,200.00

34,600.00 10,200.00 10,200.00 14,200.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

135,200.00 84,100.00 51,100.00

135,200.00 84,100.00 51,100.00

135,200.00 84,100.00 51,100.00

80,000.00 15,000.00 40,000.00 25,000.00

80,000.00 15,000.00 40,000.00 25,000.00

               10.01.01.09  Įgyvendinti Būsto pritaikymo asmenims turintiems negalią programą

                        10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

               10.01.01.10  Didinti socialinių paslaugų prieinamumą

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.7.2.1.1.2.  Socialinė parama natūra

               10.01.01.05  Teikti ilgalaikės, trumpalaikės ir dienos socialinės globos paslaugas senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims ir 

vaikams su negalia ir su sunkia negalia
                        10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.01.20  Įgyvendinti projektą „Ilgalaikės priežiūros dienos centrų įrengimas, mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto 

priemonėmis“
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.04.04  Įgyvendinti projektą "Paramos priemonių tuberkulioze sergantiems asmenims įgyvendinimas Šiaulių mieste"

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               09.01.01.13  Modernizuoti VšĮ Šiaulių centro polikliniką

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                        10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               10.01.03.10  Rekonstruoti Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro Paramos tarnybos pastatą (Stoties g.)

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               10.01.03.12  Įgyvendinti projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims su proto ir psichikos negaliai 

plėtra Šiaulių mieste“ 

               10.01.01.22  Įgyvendinti projektą „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir 

vakarų Lietuvos regione“
                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.03.09  Pastatyti (pritaikyti pastatą) nakvynės namų ir apgyvendinimo paslaugoms teikti

                        10.06.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               10.01.01.12  Užtikrinti socialinės globos paslaugų teikimą vaikams, likusiems be tėvų globos

                        10.04.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  55 iš 187



80,000.00 15,000.00 40,000.00 25,000.00

2,253,000.00 730,000.00 630,000.00 600,000.00 293,000.00

2,253,000.00 730,000.00 630,000.00 600,000.00 293,000.00

2,253,000.00 730,000.00 630,000.00 600,000.00 293,000.00

1,500,000.00 900,000.00 300,000.00 300,000.00

1,500,000.00 900,000.00 300,000.00 300,000.00

1,500,000.00 900,000.00 300,000.00 300,000.00

60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

50,000.00 15,000.00 15,000.00 10,000.00 10,000.00

50,000.00 15,000.00 15,000.00 10,000.00 10,000.00

50,000.00 15,000.00 15,000.00 10,000.00 10,000.00

110,000.00 50,000.00 30,000.00 10,000.00 20,000.00

110,000.00 50,000.00 30,000.00 10,000.00 20,000.00

110,000.00 50,000.00 30,000.00 10,000.00 20,000.00

600,000.00 300,000.00 100,000.00 200,000.00

600,000.00 300,000.00 100,000.00 200,000.00

600,000.00 300,000.00 100,000.00 200,000.00

2,546,800.00 620,000.00 700,000.00 670,000.00 556,800.00

2,546,800.00 620,000.00 700,000.00 670,000.00 556,800.00

2,546,800.00 620,000.00 700,000.00 670,000.00 556,800.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

138,700.00 70,800.00 67,900.00

138,700.00 70,800.00 67,900.00

100,200.00 50,000.00 50,200.00

1,500.00 800.00 700.00

37,000.00 20,000.00 17,000.00

63,300.00 13,000.00 34,000.00 16,300.00

63,300.00 13,000.00 34,000.00 16,300.00

26,300.00 10,000.00 16,300.00

3,000.00 3,000.00

34,000.00 34,000.00

                                         3.1.1.2.1.1.  Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

               10.01.05.01.01  Skirti socialinę pašalpą

                        10.07.01.01.  Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.08  Kompensuoti keleivinio transporto vežėjų išlaidas (negautas pajamas) už lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus 

susisiekimo maršrutais
                        10.02.01.40.  Kitos socialinės paramos išmokos

                                         2.7.2.1.1.1.E.  Važiavimo keleiviniu transportu kompensacijos

               10.01.05.09  Įgyvendinti vystomojo bendradarbiavimo veiklą ir teikti humanitarinę pagalbą

                        01.02.01.03.  Ekonominė pagalba dotacijomis arba paskolomis

                        10.07.01.01.  Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.01.08  Kompensuoti už būsto šildymą (kitomis kuro rūšimis)

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.01.04  Kompensuoti karšto vandens išlaidas

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.01.05  Kompensuoti kredito, paimto daugiabučiui namui atnaujinti ir palūkanų apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į 

būsto šildymo išlaidas

               10.01.05.01.02  Kompensuoti būsto šildymo išlaidas

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         2.7.2.1.1.1.F.  Kitos neišvardintos

               10.01.05.01.03  Kompensuoti šalto vandens ir nuotekų išlaidas

                        10.06.01.01.  Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               11.01.01.01.10  Organizuoti Savivaldybės administracijos pastato, patalpų remontą ir turto įsigijimą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.01.01.01  Organizuoti Savivaldybės administracijos darbą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  56 iš 187



95,000.00 54,400.00 40,600.00

95,000.00 54,400.00 40,600.00

93,600.00 53,600.00 40,000.00

1,400.00 800.00 600.00

500.00 500.00

500.00 500.00

500.00 500.00

20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00

331,600.00 91,600.00 240,000.00

331,600.00 91,600.00 240,000.00

91,600.00 91,600.00

240,000.00 240,000.00

98,600.00 98,600.00

98,600.00 98,600.00

98,600.00 98,600.00

4,149,900.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,200,000.00 949,900.00

4,149,900.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,200,000.00 949,900.00

4,149,900.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,200,000.00 949,900.00

50,000.00 30,000.00 20,000.00

50,000.00 30,000.00 20,000.00

50,000.00 30,000.00 20,000.00

450,000.00 70,200.00 161,800.00 61,000.00 157,000.00

114,000.00 2,000.00 5,000.00 5,000.00 102,000.00

114,000.00 2,000.00 5,000.00 5,000.00 102,000.00

100,000.00 100,000.00

14,000.00 2,000.00 5,000.00 5,000.00 2,000.00

10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00

120,000.00 35,200.00 34,800.00 20,000.00 30,000.00

120,000.00 35,200.00 34,800.00 20,000.00 30,000.00

30,000.00 15,200.00 14,800.00

90,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 30,000.00

               11.01.01.09  Užtikrinti projektų vykdymo priežiūros ir kitas inžinerines paslaugas

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               11.01.01.11  Parengti Šiaulių m. 2025-2033 m. strateginį plėtros ir 2025-2027 m. strateginį veiklos planus

                        01.03.03.03.  Kitos bendros paslaugos

               11.01.01.02.03  Organizuoti Savivaldybės mero ir jo politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų darbą

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               03.01.01.02  Kompensuoti fiziniams asmenims asbesto turinčių gaminių atliekų šalinimą 

                        05.03.01.01.  Aplinkos teršimo mažinimo priemonės

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               03.01.02.03   Vykdyti želdinių priežiūrą (tręšimas, genėjimas, kaštonų lapų tvarkymas) ir sodinti naujus želdinius prie miesto gatvių, 

parkuose ir skve

                                         2.4.1.1.1.2.  Subsidijos gaminiams

               11.02.01.03.02   Įgyvendinti tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programą

                        08.04.01.02.  Religinių bendrijų rėmimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

       155  Savivaldybės biudžeto lėšos (Aplinkos apsaugos spec. programa)

               11.01.06.01.03  Kiti finansiniai įsipareigojimai

                        08.01.01.03.  Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.06.02  Kompensuoti keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimo išlaidas

                        04.05.01.01.  Keleivių vežimo gerinimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               11.01.01.12  Organizuoti civilinės saugos infrastruktūros aprūpinimą

                        02.02.01.01.  Civilinės gynybos reikalų ir paslaugų administravimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               03.01.03.04  Vykdyti lietaus nuotekų sistemos griovių tvarkymą

                        05.03.01.01.  Aplinkos teršimo mažinimo priemonės

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  57 iš 187



100,000.00 80,000.00 20,000.00

100,000.00 80,000.00 20,000.00

100,000.00 80,000.00 20,000.00

5,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

5,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

5,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

8,000.00 8,000.00

8,000.00 8,000.00

8,000.00 8,000.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

80,000.00 20,000.00 30,000.00 30,000.00

80,000.00 20,000.00 30,000.00 30,000.00

80,000.00 20,000.00 30,000.00 30,000.00

10,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 2,000.00

10,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 2,000.00

10,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 2,000.00

322,951.42 52,523.64 45,000.00 40,000.00 185,427.78

50,000.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 15,000.00

50,000.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 15,000.00

20,000.00 10,000.00 10,000.00

30,000.00 15,000.00 15,000.00

240,427.78 10,000.00 30,000.00 30,000.00 170,427.78

240,427.78 10,000.00 30,000.00 30,000.00 170,427.78

240,427.78 10,000.00 30,000.00 30,000.00 170,427.78

32,523.64 32,523.64

32,523.64 32,523.64

32,523.64 32,523.64

200,000.00 200,000.00

200,000.00 200,000.00

200,000.00 200,000.00

200,000.00 200,000.00

202,253.11 202,253.11

202,253.11 202,253.11

               03.01.07.03   Organizuoti aplinkosauginius renginius, vykdyti visuomenės švietimą ir informavimą, įsigyti aplinkosauginius 

informacinius ir kt. leidinius
                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               09.01.04.10.01  Sukurti ir gerinti miesto bendruomenės sveikatinimo sąlygas, organizuojant  sveikatinimo projektų konkursus ir 

finansuojant jų įgyvendinimą
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                        05.03.01.01.  Aplinkos teršimo mažinimo priemonės

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               03.01.07.02  Remti nevyriausybinių organizacijų aplinkosauginio švietimo projektų įgyvendinimą

                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               03.01.03.09  Įgyvendinti aplinkos oro kokybės valdymo programos priemones, vykdyti aplinkos kokybės stebėseną

                        05.03.01.01.  Aplinkos teršimo mažinimo priemonės

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               03.01.03.11  Likviduoti pavojingus radinius ir ekologinių avarijų padarinius

       1572  Savivaldybės biudžeto lėšos (Infrastruktūrai plėtoti - neprioritetinės)

               04.02.02.02  Įgyvendinti savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programą

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       1573  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai infrastruktūrai plėtoti - prioritetinės)

                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               09.01.04.10.01  Sukurti ir gerinti miesto bendruomenės sveikatinimo sąlygas, organizuojant  sveikatinimo projektų konkursus ir 

finansuojant jų įgyvendinimą
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               03.01.02.01   Parengti ir įgyvendinti želdynų pertvarkymo projektus, inventorizuoti miesto želdynus

                        05.04.01.01.  Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.5.1.1.3.  Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos

               03.01.02.03   Vykdyti želdinių priežiūrą (tręšimas, genėjimas, kaštonų lapų tvarkymas) ir sodinti naujus želdinius prie miesto gatvių, 

parkuose ir skve

                                         2.8.1.1.1.2.  Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

               09.01.04.10.02  Organizuoti privalomąjį profilaktinį aplinkos kenksmingumo pašalinimą

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       156  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai - Aplinkos apsaugos spec. programa)

               04.02.02.02  Įgyvendinti savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  58 iš 187



202,253.11 202,253.11

202,253.11 202,253.11

81,742.37 81,742.37

81,742.37 81,742.37

81,742.37 81,742.37

81,742.37 81,742.37

3,366,640.73 1,700.00 290,000.00 1,081,500.00 1,993,440.73

150,000.00 150,000.00

150,000.00 150,000.00

150,000.00 150,000.00

50,000.00 1,700.00 15,000.00 15,000.00 18,300.00

50,000.00 1,700.00 15,000.00 15,000.00 18,300.00

11,000.00 1,700.00 3,000.00 3,000.00 3,300.00

39,000.00 12,000.00 12,000.00 15,000.00

1,260,440.73 125,000.00 666,500.00 468,940.73

1,260,440.73 125,000.00 666,500.00 468,940.73

1,260,440.73 125,000.00 666,500.00 468,940.73

1,000,000.00 250,000.00 750,000.00

1,000,000.00 250,000.00 750,000.00

1,000,000.00 250,000.00 750,000.00

906,200.00 150,000.00 756,200.00

906,200.00 150,000.00 756,200.00

906,200.00 150,000.00 756,200.00

1,794,003.86 106,000.00 778,003.86 910,000.00

32,809.36 32,809.36

32,809.36 32,809.36

32,809.36 32,809.36

200,000.00 60,000.00 80,000.00 60,000.00

200,000.00 60,000.00 80,000.00 60,000.00

200,000.00 60,000.00 80,000.00 60,000.00

150,000.00 46,000.00 104,000.00

150,000.00 46,000.00 104,000.00

7,800.00 7,800.00

142,200.00 38,200.00 104,000.00

1,411,194.50 561,194.50 850,000.00

               04.02.01.01.03   Remontuoti, pakeisti šaligatvius, dviračių takų dangas

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.01.14.02  Įgyvendinti projektą „Darnaus judumo priemonių įgyvendinimas II etapas"

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

               01.01.01.04  Rengti žemėtvarkos planavimo dokumentus, žemės sklypų kadastrinius matavimus

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       1581  Savivaldybės biudžeto lėšos (Už žemę)

               01.01.01.02   Organizuoti detaliųjų ir specialiųjų planų parengimą

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       1574  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai infrastruktūrai plėtoti - neprioritetinės)

               04.02.02.02  Įgyvendinti savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programą

               04.02.01.01.02   Atlikti miesto gatvių kapitalinį remontą (esminio pagerinimo darbai)

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

               04.01.02.02  Vykdyti kapinių teritorijoje esančios infrastruktūros tvarkymą ir priežiūrą

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               01.01.01.02   Organizuoti detaliųjų ir specialiųjų planų parengimą

                        04.04.03.01.  Teritorijų planavimo ir statybos valstybinė priežiūra ir koordinavimas

                                         3.1.1.1.1.1.  Žemės įsigijimo išlaidos

               04.01.01.01.12  Tvarkyti miestą pagal sanitarinius reikalavimus

                        05.01.01.01.  Atliekų tvarkymas

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               04.02.02.01  Suprojektuoti, nutiesti, išasfaltuoti  ar rekonstruoti žvyruotas gatves 

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       1582  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai - už žemę)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  59 iš 187



1,411,194.50 561,194.50 850,000.00

1,411,194.50 561,194.50 850,000.00

141,317.27 2,000.00 78,000.00 48,000.00 13,317.27

141,317.27 2,000.00 78,000.00 48,000.00 13,317.27

141,317.27 2,000.00 78,000.00 48,000.00 13,317.27

11,840.00 2,000.00 3,000.00 3,000.00 3,840.00

129,477.27 75,000.00 45,000.00 9,477.27

1,500.00 400.00 300.00 400.00 400.00

1,500.00 400.00 300.00 400.00 400.00

1,500.00 400.00 300.00 400.00 400.00

200.00 200.00

1,300.00 200.00 300.00 400.00 400.00

1,404,013.17 316,813.17 458,300.00 244,000.00 384,900.00

561,500.00 140,300.00 230,300.00 50,500.00 140,400.00

561,500.00 140,300.00 230,300.00 50,500.00 140,400.00

472,900.00 118,100.00 194,000.00 42,600.00 118,200.00

456,800.00 113,700.00 187,700.00 41,100.00 114,300.00

6,600.00 1,700.00 2,700.00 600.00 1,600.00

1,400.00 400.00 600.00 400.00

1,100.00 300.00 500.00 300.00

5,300.00 1,100.00 2,200.00 700.00 1,300.00

1,700.00 900.00 300.00 200.00 300.00

88,600.00 22,200.00 36,300.00 7,900.00 22,200.00

85,900.00 21,400.00 35,200.00 7,700.00 21,600.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

100.00 100.00

694,900.00 135,800.00 185,800.00 166,500.00 206,800.00

694,900.00 135,800.00 185,800.00 166,500.00 206,800.00

694,900.00 135,800.00 185,800.00 166,500.00 206,800.00

619,800.00 112,500.00 167,100.00 153,200.00 187,000.00

9,000.00 2,300.00 2,300.00 2,200.00 2,200.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

                        04.05.01.02.  Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               04.01.02.03  Vykdyti kolumbariumo statybą ir priežiūrą

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                        01.01.01.09.  Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos)

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190525130  Šiaulių lopšelis-darželis Sigutė 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                        06.02.01.01.  Komunalinio ūkio plėtra

                                         2.2.1.1.1.12.  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               11.01.01.01.01  Organizuoti Savivaldybės administracijos darbą

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  60 iš 187



500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

200.00 200.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

200.00 200.00

5,000.00 1,400.00 1,400.00 800.00 1,400.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

42,800.00 12,900.00 9,900.00 7,100.00 12,900.00

2,000.00 500.00 600.00 400.00 500.00

10,000.00 3,100.00 3,100.00 1,900.00 1,900.00

2,400.00 1,700.00 300.00 200.00 200.00

10,900.00 1,600.00 6,000.00 1,800.00 1,500.00

6,400.00 1,600.00 1,500.00 1,800.00 1,500.00

6,400.00 1,600.00 1,500.00 1,800.00 1,500.00

6,300.00 1,500.00 1,500.00 1,800.00 1,500.00

100.00 100.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

5,713.17 5,713.17

5,713.17 5,713.17

5,713.17 5,713.17

5,713.17 5,713.17

1,000.00 400.00 200.00 200.00 200.00

1,000.00 400.00 200.00 200.00 200.00

1,000.00 400.00 200.00 200.00 200.00

100.00 100.00

900.00 300.00 200.00 200.00 200.00

130,000.00 33,000.00 36,000.00 25,000.00 36,000.00

130,000.00 33,000.00 36,000.00 25,000.00 36,000.00

130,000.00 33,000.00 36,000.00 25,000.00 36,000.00

22,500.00 1,500.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

86,500.00 24,000.00 24,000.00 14,500.00 24,000.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  61 iš 187



100.00 100.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 500.00 500.00

2,800.00 700.00 700.00 700.00 700.00

4,400.00 1,700.00 600.00 500.00 1,600.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

8,500.00 3,300.00 2,200.00 1,300.00 1,700.00

100.00 100.00

1,530,557.22 313,557.22 583,100.00 189,200.00 444,700.00

599,600.00 150,000.00 245,700.00 53,900.00 150,000.00

599,600.00 150,000.00 245,700.00 53,900.00 150,000.00

425,800.00 106,500.00 174,500.00 38,300.00 106,500.00

408,700.00 102,100.00 169,200.00 36,500.00 100,900.00

7,100.00 1,700.00 2,800.00 600.00 2,000.00

100.00 100.00

1,300.00 300.00 500.00 300.00 200.00

1,500.00 300.00 500.00 400.00 300.00

4,600.00 1,000.00 800.00 200.00 2,600.00

2,500.00 1,000.00 700.00 300.00 500.00

173,800.00 43,500.00 71,200.00 15,600.00 43,500.00

167,900.00 41,900.00 69,400.00 15,000.00 41,600.00

2,700.00 700.00 1,200.00 300.00 500.00

200.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

400.00 200.00 100.00 100.00

1,600.00 200.00 200.00 100.00 1,100.00

500.00 500.00

605,800.00 131,700.00 163,500.00 93,600.00 217,000.00

605,800.00 131,700.00 163,500.00 93,600.00 217,000.00

605,800.00 131,700.00 163,500.00 93,600.00 217,000.00

536,200.00 106,900.00 149,600.00 85,500.00 194,200.00

8,600.00 1,700.00 2,400.00 1,400.00 3,100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

700.00 100.00 200.00 200.00 200.00

1,100.00 300.00 200.00 400.00 200.00

2,500.00 700.00 500.00 1,000.00 300.00

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

190525283  Šiaulių lopšelis-darželis Ąžuoliukas

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  62 iš 187



200.00 200.00

41,100.00 19,400.00 6,400.00 4,000.00 11,300.00

1,000.00 200.00 500.00 100.00 200.00

11,600.00 1,500.00 3,000.00 500.00 6,600.00

2,000.00 500.00 500.00 300.00 700.00

143,900.00 1,400.00 139,800.00 1,300.00 1,400.00

5,400.00 1,400.00 1,300.00 1,300.00 1,400.00

5,400.00 1,400.00 1,300.00 1,300.00 1,400.00

5,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,400.00

100.00 100.00

128,000.00 128,000.00

128,000.00 128,000.00

128,000.00 128,000.00

10,500.00 10,500.00

10,500.00 10,500.00

10,500.00 10,500.00

2,257.22 2,257.22

2,257.22 2,257.22

2,257.22 2,257.22

2,257.22 2,257.22

800.00 200.00 100.00 100.00 400.00

800.00 200.00 100.00 100.00 400.00

800.00 200.00 100.00 100.00 400.00

100.00 100.00

700.00 100.00 100.00 100.00 400.00

178,200.00 28,000.00 34,000.00 40,300.00 75,900.00

178,200.00 28,000.00 34,000.00 40,300.00 75,900.00

178,200.00 28,000.00 34,000.00 40,300.00 75,900.00

14,800.00 2,000.00 3,000.00 2,500.00 7,300.00

200.00 100.00 100.00

138,700.00 21,000.00 27,000.00 33,000.00 57,700.00

1,500.00 100.00 500.00 500.00 400.00

4,000.00 300.00 1,000.00 2,000.00 700.00

300.00 300.00

4,000.00 1,400.00 600.00 100.00 1,900.00

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  63 iš 187



2,000.00 100.00 300.00 200.00 1,400.00

12,300.00 3,000.00 800.00 2,000.00 6,500.00

400.00 400.00

1,251,238.81 320,638.81 507,200.00 150,400.00 273,000.00

476,700.00 119,200.00 195,500.00 42,800.00 119,200.00

476,700.00 119,200.00 195,500.00 42,800.00 119,200.00

398,700.00 99,700.00 163,500.00 35,900.00 99,600.00

381,500.00 95,000.00 156,700.00 34,300.00 95,500.00

6,600.00 1,600.00 2,800.00 600.00 1,600.00

300.00 200.00 100.00

1,300.00 300.00 500.00 200.00 300.00

1,000.00 200.00 400.00 200.00 200.00

4,500.00 1,100.00 1,800.00 400.00 1,200.00

3,500.00 1,300.00 1,200.00 200.00 800.00

78,000.00 19,500.00 32,000.00 6,900.00 19,600.00

75,000.00 18,800.00 30,700.00 6,700.00 18,800.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

400.00 100.00 200.00 100.00

647,100.00 163,100.00 266,900.00 89,200.00 127,900.00

593,100.00 163,100.00 212,900.00 89,200.00 127,900.00

593,100.00 163,100.00 212,900.00 89,200.00 127,900.00

533,900.00 145,500.00 197,600.00 78,800.00 112,000.00

8,600.00 2,300.00 3,500.00 1,000.00 1,800.00

900.00 200.00 200.00 200.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

2,000.00 1,000.00 500.00 200.00 300.00

4,300.00 1,300.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

400.00 200.00 100.00 100.00

27,400.00 7,900.00 6,200.00 4,000.00 9,300.00

2,000.00 800.00 500.00 200.00 500.00

10,300.00 3,100.00 2,500.00 3,000.00 1,700.00

3,000.00 700.00 700.00 700.00 900.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

190526385  Šiaulių lopšelis-darželis Kregždutė 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  64 iš 187



54,000.00 54,000.00

54,000.00 54,000.00

54,000.00 54,000.00

9,900.00 3,900.00 6,000.00

3,900.00 3,900.00

3,900.00 3,900.00

3,800.00 3,800.00

100.00 100.00

6,000.00 6,000.00

6,000.00 6,000.00

6,000.00 6,000.00

138.81 138.81

138.81 138.81

138.81 138.81

138.81 138.81

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

117,200.00 34,200.00 38,800.00 18,400.00 25,800.00

117,200.00 34,200.00 38,800.00 18,400.00 25,800.00

117,200.00 34,200.00 38,800.00 18,400.00 25,800.00

9,800.00 4,200.00 5,600.00

200.00 100.00 100.00

80,000.00 27,500.00 35,300.00 8,200.00 9,000.00

1,500.00 300.00 500.00 300.00 400.00

3,000.00 600.00 800.00 600.00 1,000.00

3,700.00 1,500.00 200.00 2,000.00

17,700.00 3,000.00 2,000.00 5,000.00 7,700.00

1,300.00 1,300.00

1,068,411.61 207,911.61 351,100.00 219,100.00 290,300.00

359,700.00 89,900.00 150,000.00 29,900.00 89,900.00

359,700.00 89,900.00 150,000.00 29,900.00 89,900.00

314,900.00 78,700.00 131,300.00 26,200.00 78,700.00

303,600.00 75,900.00 126,000.00 24,700.00 77,000.00

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

               08.05.02.24  Atnaujinti švietimo įstaigų teritorijų lauko įrenginius ir aptvėrimą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

190526428  Šiaulių lopšelis-darželis Salduvė 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  65 iš 187



4,900.00 1,200.00 2,000.00 500.00 1,200.00

200.00 200.00

900.00 100.00 300.00 300.00 200.00

700.00 200.00 300.00 200.00

3,200.00 900.00 1,500.00 700.00 100.00

1,400.00 400.00 1,000.00

44,800.00 11,200.00 18,700.00 3,700.00 11,200.00

43,100.00 10,700.00 17,900.00 3,500.00 11,000.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

500.00 400.00 100.00

400.00 200.00 200.00

568,600.00 82,000.00 155,700.00 153,400.00 177,500.00

568,600.00 82,000.00 155,700.00 153,400.00 177,500.00

568,600.00 82,000.00 155,700.00 153,400.00 177,500.00

509,100.00 63,100.00 141,600.00 142,500.00 161,900.00

7,900.00 1,100.00 2,200.00 2,200.00 2,400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1,600.00 200.00 600.00 600.00 200.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

41,600.00 15,500.00 8,500.00 6,200.00 11,400.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

5,000.00 1,000.00 1,400.00 1,400.00 1,200.00

1,500.00 600.00 900.00

44,500.00 13,000.00 19,500.00 12,000.00

40,000.00 13,000.00 15,000.00 12,000.00

40,000.00 13,000.00 15,000.00 12,000.00

40,000.00 13,000.00 15,000.00 12,000.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

4,611.61 4,611.61

4,611.61 4,611.61

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  66 iš 187



4,611.61 4,611.61

1,000.00 1,000.00

3,200.00 3,200.00

303.95 303.95

107.66 107.66

91,000.00 18,400.00 25,900.00 23,800.00 22,900.00

91,000.00 18,400.00 25,900.00 23,800.00 22,900.00

91,000.00 18,400.00 25,900.00 23,800.00 22,900.00

12,800.00 4,900.00 4,900.00 3,000.00

200.00 100.00 100.00

62,000.00 15,000.00 17,000.00 15,000.00 15,000.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

3,000.00 600.00 800.00 800.00 800.00

2,900.00 400.00 500.00 400.00 1,600.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

6,500.00 1,500.00 1,700.00 1,700.00 1,600.00

1,494,413.11 372,913.11 465,400.00 283,200.00 372,900.00

546,400.00 136,600.00 227,800.00 45,400.00 136,600.00

546,400.00 136,600.00 227,800.00 45,400.00 136,600.00

463,700.00 115,900.00 193,300.00 38,600.00 115,900.00

447,700.00 111,500.00 187,000.00 37,300.00 111,900.00

7,200.00 1,800.00 3,000.00 600.00 1,800.00

1,300.00 400.00 500.00 100.00 300.00

1,000.00 300.00 300.00 100.00 300.00

5,000.00 1,200.00 2,100.00 400.00 1,300.00

1,500.00 700.00 400.00 100.00 300.00

82,700.00 20,700.00 34,500.00 6,800.00 20,700.00

79,700.00 19,900.00 33,300.00 6,600.00 19,900.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

1,100.00 300.00 400.00 100.00 300.00

200.00 100.00 100.00

803,300.00 201,100.00 201,100.00 201,100.00 200,000.00

803,300.00 201,100.00 201,100.00 201,100.00 200,000.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190526613  Šiaulių lopšelis-darželis Pelėdžiukas

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  67 iš 187



803,300.00 201,100.00 201,100.00 201,100.00 200,000.00

695,800.00 174,100.00 174,100.00 174,100.00 173,500.00

11,000.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 2,600.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

15,000.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 3,600.00

300.00 100.00 100.00 100.00

51,000.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 12,600.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

24,800.00 6,200.00 6,200.00 6,200.00 6,200.00

2,500.00 600.00 600.00 600.00 700.00

9,000.00 9,000.00

9,000.00 9,000.00

9,000.00 9,000.00

9,000.00 9,000.00

9,113.11 9,113.11

9,113.11 9,113.11

9,113.11 9,113.11

6,000.00 6,000.00

3,113.11 3,113.11

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

600.00 100.00 100.00 100.00 300.00

600.00 100.00 100.00 100.00 300.00

600.00 100.00 100.00 100.00 300.00

100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

125,900.00 25,900.00 27,400.00 36,600.00 36,000.00

125,900.00 25,900.00 27,400.00 36,600.00 36,000.00

125,900.00 25,900.00 27,400.00 36,600.00 36,000.00

18,500.00 9,200.00 9,300.00

300.00 100.00 200.00

84,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       31  Įstaigos pajamų lėšos - patalpų nuoma

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  68 iš 187



400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

5,400.00 1,300.00 1,400.00 1,300.00 1,400.00

3,000.00 500.00 800.00 800.00 900.00

4,200.00 1,000.00 1,100.00 1,000.00 1,100.00

10,000.00 2,000.00 3,000.00 3,000.00 2,000.00

100.00 100.00

1,214,421.38 304,421.38 395,000.00 207,700.00 307,300.00

506,200.00 126,500.00 211,000.00 42,100.00 126,600.00

506,200.00 126,500.00 211,000.00 42,100.00 126,600.00

506,200.00 126,500.00 211,000.00 42,100.00 126,600.00

487,700.00 121,700.00 203,300.00 40,600.00 122,100.00

8,500.00 2,000.00 3,400.00 1,200.00 1,900.00

200.00 100.00 100.00

1,400.00 200.00 700.00 500.00

1,100.00 200.00 400.00 500.00

5,100.00 1,500.00 2,500.00 100.00 1,000.00

2,200.00 800.00 600.00 200.00 600.00

586,600.00 148,000.00 147,400.00 143,400.00 147,800.00

586,600.00 148,000.00 147,400.00 143,400.00 147,800.00

586,600.00 148,000.00 147,400.00 143,400.00 147,800.00

519,200.00 129,800.00 129,800.00 129,800.00 129,800.00

9,400.00 2,300.00 2,400.00 2,300.00 2,400.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

5,000.00 2,000.00 1,700.00 800.00 500.00

100.00 100.00

41,400.00 10,800.00 9,900.00 8,100.00 12,600.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

5,700.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,200.00

4,000.00 1,000.00 1,500.00 500.00 1,000.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

9,321.38 9,321.38

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

190527291  Šiaulių lopšelis-darželis Gluosnis 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  69 iš 187



9,321.38 9,321.38

9,321.38 9,321.38

7,321.38 7,321.38

2,000.00 2,000.00

100,300.00 20,600.00 24,600.00 22,200.00 32,900.00

100,300.00 20,600.00 24,600.00 22,200.00 32,900.00

100,300.00 20,600.00 24,600.00 22,200.00 32,900.00

15,000.00 4,300.00 4,300.00 6,400.00

200.00 100.00 100.00

78,100.00 19,000.00 19,000.00 16,600.00 23,500.00

100.00 100.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,200.00 200.00 200.00 1,800.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

2,100.00 500.00 600.00 500.00 500.00

100.00 100.00

2,003,668.75 414,568.75 978,800.00 197,800.00 412,500.00

606,700.00 151,600.00 248,600.00 54,700.00 151,800.00

606,700.00 151,600.00 248,600.00 54,700.00 151,800.00

473,900.00 118,400.00 194,200.00 42,700.00 118,600.00

455,800.00 113,900.00 186,800.00 41,200.00 113,900.00

7,900.00 1,900.00 3,300.00 800.00 1,900.00

1,500.00 400.00 600.00 100.00 400.00

1,100.00 300.00 400.00 100.00 300.00

5,600.00 1,400.00 2,300.00 400.00 1,500.00

2,000.00 500.00 800.00 100.00 600.00

132,800.00 33,200.00 54,400.00 12,000.00 33,200.00

126,400.00 31,600.00 51,800.00 11,400.00 31,600.00

2,200.00 600.00 900.00 200.00 500.00

400.00 100.00 200.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

1,500.00 400.00 600.00 500.00

2,000.00 400.00 800.00 300.00 500.00

811,900.00 206,200.00 277,700.00 117,000.00 211,000.00

811,900.00 206,200.00 277,700.00 117,000.00 211,000.00

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

190527487  Šiaulių lopšelis-darželis Drugelis

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  70 iš 187



811,900.00 206,200.00 277,700.00 117,000.00 211,000.00

719,900.00 176,800.00 258,900.00 96,500.00 187,700.00

11,300.00 2,800.00 4,700.00 1,000.00 2,800.00

800.00 200.00 100.00 300.00 200.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

12,000.00 500.00 1,000.00 10,000.00 500.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

46,400.00 18,500.00 7,700.00 4,600.00 15,600.00

3,200.00 1,000.00 800.00 600.00 800.00

13,200.00 4,000.00 3,200.00 3,300.00 2,700.00

2,000.00 1,500.00 500.00

411,500.00 411,500.00

403,000.00 403,000.00

403,000.00 403,000.00

60,000.00 60,000.00

343,000.00 343,000.00

8,500.00 8,500.00

8,500.00 8,500.00

8,500.00 8,500.00

7,868.75 7,868.75

7,868.75 7,868.75

7,868.75 7,868.75

868.75 868.75

7,000.00 7,000.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

165,200.00 48,700.00 40,900.00 26,000.00 49,600.00

165,200.00 48,700.00 40,900.00 26,000.00 49,600.00

165,200.00 48,700.00 40,900.00 26,000.00 49,600.00

26,600.00 5,000.00 8,900.00 12,700.00

400.00 100.00 100.00 200.00

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  71 iš 187



110,200.00 44,000.00 27,600.00 10,600.00 28,000.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

4,000.00 500.00 1,000.00 1,500.00 1,000.00

3,000.00 1,000.00 500.00 500.00 1,000.00

5,500.00 1,200.00 700.00 3,600.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

10,200.00 500.00 3,000.00 4,000.00 2,700.00

2,500.00 2,500.00

1,000.00 1,000.00

1,168,298.04 289,198.04 425,100.00 144,700.00 309,300.00

589,400.00 147,400.00 241,600.00 53,100.00 147,300.00

589,400.00 147,400.00 241,600.00 53,100.00 147,300.00

456,600.00 114,200.00 187,200.00 41,100.00 114,100.00

440,300.00 109,900.00 181,300.00 39,300.00 109,800.00

7,600.00 1,800.00 3,000.00 700.00 2,100.00

1,200.00 300.00 400.00 100.00 400.00

900.00 200.00 300.00 200.00 200.00

4,600.00 1,000.00 1,500.00 500.00 1,600.00

2,000.00 1,000.00 700.00 300.00

132,800.00 33,200.00 54,400.00 12,000.00 33,200.00

128,200.00 31,900.00 52,200.00 11,700.00 32,400.00

2,200.00 500.00 900.00 200.00 600.00

300.00 100.00 200.00

200.00 100.00 100.00

1,200.00 200.00 700.00 100.00 200.00

700.00 400.00 300.00

438,900.00 104,700.00 128,100.00 73,800.00 132,300.00

438,900.00 104,700.00 128,100.00 73,800.00 132,300.00

438,900.00 104,700.00 128,100.00 73,800.00 132,300.00

379,900.00 81,100.00 113,400.00 64,800.00 120,600.00

6,100.00 1,300.00 1,800.00 1,000.00 2,000.00

500.00 100.00 100.00 200.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

3,000.00 300.00 1,200.00 1,000.00 500.00

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

190527715  Šiaulių lopšelis-darželis Žirniukas 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  72 iš 187



200.00 100.00 100.00

33,400.00 17,700.00 6,900.00 2,900.00 5,900.00

13,500.00 3,000.00 4,000.00 3,500.00 3,000.00

2,000.00 1,000.00 500.00 300.00 200.00

20,000.00 20,000.00

17,000.00 17,000.00

17,000.00 17,000.00

17,000.00 17,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

7,998.04 7,998.04

7,998.04 7,998.04

7,998.04 7,998.04

498.04 498.04

1,000.00 1,000.00

6,500.00 6,500.00

2,000.00 400.00 500.00 200.00 900.00

2,000.00 400.00 500.00 200.00 900.00

2,000.00 400.00 500.00 200.00 900.00

200.00 200.00

1,800.00 200.00 500.00 200.00 900.00

110,000.00 28,700.00 34,900.00 17,600.00 28,800.00

110,000.00 28,700.00 34,900.00 17,600.00 28,800.00

110,000.00 28,700.00 34,900.00 17,600.00 28,800.00

10,000.00 1,000.00 1,000.00 4,400.00 3,600.00

200.00 100.00 100.00

85,000.00 25,000.00 30,000.00 10,000.00 20,000.00

100.00 100.00

100.00 100.00

3,000.00 500.00 600.00 500.00 1,400.00

3,200.00 800.00 800.00 800.00 800.00

2,500.00 400.00 300.00 1,800.00

200.00 100.00 100.00

5,700.00 900.00 2,000.00 1,700.00 1,100.00

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  73 iš 187



1,047,971.29 259,271.29 354,100.00 185,300.00 249,300.00

374,500.00 93,600.00 156,000.00 31,300.00 93,600.00

374,500.00 93,600.00 156,000.00 31,300.00 93,600.00

288,100.00 72,000.00 120,000.00 24,100.00 72,000.00

277,200.00 69,000.00 115,600.00 23,100.00 69,500.00

4,500.00 1,100.00 2,000.00 400.00 1,000.00

1,000.00 400.00 300.00 100.00 200.00

700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

3,600.00 800.00 1,700.00 200.00 900.00

1,100.00 500.00 200.00 200.00 200.00

86,400.00 21,600.00 36,000.00 7,200.00 21,600.00

83,200.00 20,600.00 34,700.00 7,000.00 20,900.00

1,400.00 400.00 500.00 100.00 400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

1,000.00 200.00 500.00 100.00 200.00

300.00 200.00 100.00

534,700.00 133,400.00 145,100.00 127,200.00 129,000.00

520,700.00 133,400.00 131,100.00 127,200.00 129,000.00

520,700.00 133,400.00 131,100.00 127,200.00 129,000.00

459,500.00 118,000.00 116,200.00 116,200.00 109,100.00

7,200.00 1,900.00 1,800.00 1,800.00 1,700.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

5,000.00 1,000.00 1,400.00 1,400.00 1,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

37,300.00 10,100.00 8,400.00 4,800.00 14,000.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

5,500.00 1,200.00 1,500.00 1,400.00 1,400.00

3,000.00 500.00 800.00 900.00 800.00

14,000.00 14,000.00

14,000.00 14,000.00

14,000.00 14,000.00

35,200.00 2,100.00 28,500.00 2,400.00 2,200.00

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190528055  Šiaulių lopšelis-darželis Voveraitė 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.05.02.24  Atnaujinti švietimo įstaigų teritorijų lauko įrenginius ir aptvėrimą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  74 iš 187



9,400.00 2,100.00 2,700.00 2,400.00 2,200.00

9,400.00 2,100.00 2,700.00 2,400.00 2,200.00

9,300.00 2,000.00 2,700.00 2,400.00 2,200.00

100.00 100.00

21,300.00 21,300.00

21,300.00 21,300.00

5,000.00 5,000.00

4,700.00 4,700.00

11,600.00 11,600.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

10,771.29 10,771.29

10,771.29 10,771.29

10,771.29 10,771.29

2,600.00 2,600.00

305.00 305.00

1,237.40 1,237.40

4,407.89 4,407.89

2,221.00 2,221.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

100.00 100.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

92,000.00 19,200.00 24,300.00 24,200.00 24,300.00

92,000.00 19,200.00 24,300.00 24,200.00 24,300.00

92,000.00 19,200.00 24,300.00 24,200.00 24,300.00

13,800.00 4,000.00 4,800.00 5,000.00

200.00 100.00 100.00

60,200.00 16,000.00 15,000.00 14,200.00 15,000.00

1,500.00 300.00 400.00 400.00 400.00

3,600.00 600.00 1,200.00 1,000.00 800.00

3,200.00 200.00 900.00 1,100.00 1,000.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  75 iš 187



7,400.00 1,600.00 2,100.00 2,100.00 1,600.00

100.00 100.00

1,322,405.22 271,505.22 460,100.00 221,500.00 369,300.00

545,000.00 136,200.00 227,100.00 45,500.00 136,200.00

545,000.00 136,200.00 227,100.00 45,500.00 136,200.00

422,800.00 105,700.00 176,200.00 35,200.00 105,700.00

407,400.00 102,000.00 169,800.00 33,800.00 101,800.00

7,100.00 1,800.00 2,800.00 700.00 1,800.00

100.00 100.00

1,300.00 500.00 400.00 100.00 300.00

1,000.00 300.00 400.00 100.00 200.00

4,900.00 800.00 2,400.00 300.00 1,400.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

122,200.00 30,500.00 50,900.00 10,300.00 30,500.00

117,500.00 29,300.00 48,900.00 9,700.00 29,600.00

1,900.00 500.00 800.00 200.00 400.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

1,500.00 300.00 800.00 100.00 300.00

600.00 200.00 200.00 200.00

601,800.00 107,300.00 148,300.00 148,800.00 197,400.00

601,800.00 107,300.00 148,300.00 148,800.00 197,400.00

601,800.00 107,300.00 148,300.00 148,800.00 197,400.00

538,100.00 90,000.00 135,000.00 135,000.00 178,100.00

11,100.00 2,100.00 2,800.00 2,800.00 3,400.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

1,000.00 300.00 200.00 300.00 200.00

200.00 100.00 100.00

45,500.00 12,600.00 9,000.00 9,400.00 14,500.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

3,300.00 800.00 900.00 800.00 800.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

1,000.00 1,000.00

53,900.00 53,900.00

49,400.00 49,400.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

190528240  Šiaulių lopšelis-darželis Gintarėlis 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  76 iš 187



49,400.00 49,400.00

49,400.00 49,400.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

905.22 905.22

905.22 905.22

905.22 905.22

361.63 361.63

543.59 543.59

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

100.00 100.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

120,000.00 26,900.00 30,600.00 27,000.00 35,500.00

120,000.00 26,900.00 30,600.00 27,000.00 35,500.00

120,000.00 26,900.00 30,600.00 27,000.00 35,500.00

16,800.00 1,400.00 4,300.00 4,300.00 6,800.00

200.00 100.00 100.00

80,000.00 21,000.00 21,000.00 18,000.00 20,000.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

1,500.00 300.00 400.00 400.00 400.00

2,200.00 500.00 600.00 500.00 600.00

6,500.00 1,500.00 2,000.00 1,500.00 1,500.00

4,000.00 4,000.00

8,300.00 2,000.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00

1,250,809.35 284,809.35 469,100.00 164,600.00 332,300.00

502,600.00 125,700.00 206,100.00 45,100.00 125,700.00

502,600.00 125,700.00 206,100.00 45,100.00 125,700.00

381,900.00 95,500.00 156,600.00 34,300.00 95,500.00

366,400.00 92,000.00 151,300.00 32,600.00 90,500.00

6,300.00 1,500.00 2,500.00 500.00 1,800.00

1,100.00 400.00 400.00 200.00 100.00

900.00 200.00 300.00 200.00 200.00

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190528393  Šiaulių lopšelis-darželis Vaikystė

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  77 iš 187



4,200.00 400.00 1,100.00 300.00 2,400.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 500.00 500.00

120,700.00 30,200.00 49,500.00 10,800.00 30,200.00

116,500.00 29,100.00 47,600.00 10,300.00 29,500.00

2,000.00 500.00 800.00 200.00 500.00

300.00 100.00 200.00

200.00 100.00 100.00

1,200.00 200.00 600.00 200.00 200.00

500.00 200.00 200.00 100.00

576,700.00 125,900.00 183,700.00 98,000.00 169,100.00

562,700.00 125,900.00 169,700.00 98,000.00 169,100.00

562,700.00 125,900.00 169,700.00 98,000.00 169,100.00

491,900.00 107,800.00 151,300.00 84,200.00 148,600.00

7,900.00 1,600.00 2,200.00 1,300.00 2,800.00

1,000.00 100.00 100.00 700.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

7,300.00 1,000.00 1,000.00 4,800.00 500.00

600.00 200.00 100.00 100.00 200.00

38,300.00 12,800.00 8,400.00 3,800.00 13,300.00

1,200.00 400.00 400.00 200.00 200.00

6,000.00 700.00 2,500.00 1,700.00 1,100.00

5,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

2,500.00 2,500.00

14,000.00 14,000.00

14,000.00 14,000.00

14,000.00 14,000.00

49,000.00 49,000.00

46,000.00 46,000.00

46,000.00 46,000.00

46,000.00 46,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.24  Atnaujinti švietimo įstaigų teritorijų lauko įrenginius ir aptvėrimą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  78 iš 187



10,309.35 10,309.35

10,309.35 10,309.35

10,309.35 10,309.35

21.09 21.09

0.69 0.69

5,287.57 5,287.57

5,000.00 5,000.00

800.00 300.00 200.00 100.00 200.00

800.00 300.00 200.00 100.00 200.00

800.00 300.00 200.00 100.00 200.00

100.00 100.00

700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

111,400.00 22,600.00 30,100.00 21,400.00 37,300.00

111,400.00 22,600.00 30,100.00 21,400.00 37,300.00

111,400.00 22,600.00 30,100.00 21,400.00 37,300.00

15,700.00 1,000.00 3,100.00 3,400.00 8,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

73,000.00 18,000.00 22,000.00 12,000.00 21,000.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

4,000.00 1,000.00 1,200.00 1,100.00 700.00

6,000.00 500.00 1,500.00 2,000.00 2,000.00

3,900.00 500.00 300.00 300.00 2,800.00

2,500.00 200.00 700.00 1,000.00 600.00

5,500.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00 2,000.00

3,695,230.03 940,976.03 1,298,799.00 573,876.00 881,579.00

753.00 753.00

753.00 753.00

753.00 753.00

753.00 753.00

1,709,200.00 427,300.00 712,200.00 142,400.00 427,300.00

1,709,200.00 427,300.00 712,200.00 142,400.00 427,300.00

1,709,200.00 427,300.00 712,200.00 142,400.00 427,300.00

1,664,500.00 416,100.00 693,700.00 138,700.00 416,000.00

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190528589  Šiaulių Spindulio ugdymo centras

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  79 iš 187



26,600.00 6,700.00 11,000.00 2,200.00 6,700.00

1,500.00 400.00 600.00 100.00 400.00

4,100.00 1,000.00 1,800.00 300.00 1,000.00

5,500.00 1,300.00 2,300.00 500.00 1,400.00

7,000.00 1,800.00 2,800.00 600.00 1,800.00

960,054.00 239,000.00 241,099.00 239,276.00 240,679.00

956,800.00 239,000.00 239,000.00 239,000.00 239,800.00

956,800.00 239,000.00 239,000.00 239,000.00 239,800.00

866,000.00 215,800.00 216,800.00 216,800.00 216,600.00

12,600.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 3,000.00

14,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

1,100.00 300.00 300.00 300.00 200.00

20,000.00 5,000.00 7,000.00 3,000.00 5,000.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

10,000.00 2,500.00 4,500.00 2,500.00 500.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

10,000.00 2,600.00 2,700.00 2,600.00 2,100.00

19,000.00 4,300.00 200.00 6,300.00 8,200.00

1,000.00 1,000.00

3,254.00 2,099.00 276.00 879.00

3,254.00 2,099.00 276.00 879.00

3,208.00 2,069.00 272.00 867.00

46.00 30.00 4.00 12.00

894,800.00 217,600.00 326,100.00 165,700.00 185,400.00

2,100.00 500.00 600.00 600.00 400.00

2,100.00 500.00 600.00 600.00 400.00

2,100.00 500.00 600.00 600.00 400.00

891,200.00 216,700.00 325,100.00 164,700.00 184,700.00

891,200.00 216,700.00 325,100.00 164,700.00 184,700.00

759,400.00 188,400.00 285,600.00 126,900.00 158,500.00

12,400.00 3,100.00 3,100.00 3,100.00 3,100.00

4,000.00 1,500.00 1,500.00 1,000.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  80 iš 187



62,600.00 15,700.00 15,700.00 15,700.00 15,500.00

2,500.00 600.00 600.00 600.00 700.00

30,000.00 4,000.00 4,500.00 17,000.00 4,500.00

2,800.00 2,200.00 200.00 200.00 200.00

12,700.00 12,700.00

1,500.00 400.00 400.00 400.00 300.00

1,500.00 400.00 400.00 400.00 300.00

1,500.00 400.00 400.00 400.00 300.00

19,300.00 4,900.00 4,900.00 4,800.00 4,700.00

19,300.00 4,900.00 4,900.00 4,800.00 4,700.00

19,300.00 4,900.00 4,900.00 4,800.00 4,700.00

19,000.00 4,800.00 4,800.00 4,700.00 4,700.00

300.00 100.00 100.00 100.00

33,723.03 33,723.03

33,723.03 33,723.03

33,723.03 33,723.03

2,500.00 2,500.00

100.00 100.00

5,500.00 5,500.00

2,000.00 2,000.00

5,000.00 5,000.00

8,623.03 8,623.03

10,000.00 10,000.00

1,000.00 500.00 200.00 300.00

1,000.00 500.00 200.00 300.00

1,000.00 500.00 200.00 300.00

100.00 100.00

900.00 500.00 100.00 300.00

76,400.00 17,700.00 14,000.00 21,500.00 23,200.00

76,400.00 17,700.00 14,000.00 21,500.00 23,200.00

76,400.00 17,700.00 14,000.00 21,500.00 23,200.00

15,000.00 7,500.00 7,500.00

200.00 100.00 100.00

37,100.00 9,100.00 9,400.00 9,200.00 9,400.00

1,500.00 1,500.00

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  81 iš 187



100.00 100.00

2,500.00 800.00 900.00 800.00

100.00 100.00

4,600.00 4,600.00

15,300.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 3,900.00

1,178,172.55 299,572.55 458,500.00 146,800.00 273,300.00

530,600.00 132,600.00 221,100.00 44,200.00 132,700.00

530,600.00 132,600.00 221,100.00 44,200.00 132,700.00

455,300.00 113,800.00 189,700.00 38,000.00 113,800.00

430,000.00 107,500.00 179,200.00 35,800.00 107,500.00

6,900.00 1,700.00 2,900.00 600.00 1,700.00

1,600.00 400.00 700.00 100.00 400.00

1,200.00 300.00 400.00 200.00 300.00

5,800.00 1,500.00 2,400.00 500.00 1,400.00

9,800.00 2,400.00 4,100.00 800.00 2,500.00

75,300.00 18,800.00 31,400.00 6,200.00 18,900.00

72,800.00 18,200.00 30,300.00 6,100.00 18,200.00

1,100.00 300.00 400.00 100.00 300.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

600.00 200.00 200.00 200.00

500.00 100.00 300.00 100.00

486,800.00 122,800.00 166,400.00 77,800.00 119,800.00

486,800.00 122,800.00 166,400.00 77,800.00 119,800.00

486,800.00 122,800.00 166,400.00 77,800.00 119,800.00

446,500.00 112,200.00 156,300.00 71,200.00 106,800.00

7,000.00 1,800.00 2,400.00 1,100.00 1,700.00

300.00 100.00 100.00 100.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

28,100.00 7,800.00 5,700.00 3,900.00 10,700.00

2,400.00 100.00 1,300.00 900.00 100.00

1,800.00 600.00 400.00 400.00 400.00

21,800.00 1,500.00 20,300.00

1,500.00 1,500.00

1,500.00 1,500.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190528621  Šiaulių lopšelis-darželis Pupų pėdas 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  82 iš 187



1,500.00 1,500.00

14,300.00 14,300.00

14,300.00 14,300.00

14,300.00 14,300.00

6,000.00 6,000.00

6,000.00 6,000.00

6,000.00 6,000.00

9,672.55 9,672.55

9,672.55 9,672.55

9,672.55 9,672.55

9,672.55 9,672.55

2,000.00 900.00 1,100.00

2,000.00 900.00 1,100.00

2,000.00 900.00 1,100.00

500.00 500.00

200.00 200.00

1,300.00 400.00 900.00

127,300.00 33,000.00 50,700.00 23,900.00 19,700.00

127,300.00 33,000.00 50,700.00 23,900.00 19,700.00

127,300.00 33,000.00 50,700.00 23,900.00 19,700.00

16,500.00 400.00 5,400.00 5,500.00 5,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

86,500.00 30,000.00 40,000.00 9,000.00 7,500.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

2,300.00 500.00 500.00 600.00 700.00

9,900.00 500.00 2,500.00 6,000.00 900.00

200.00 100.00 100.00

4,100.00 4,100.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

6,500.00 1,000.00 2,000.00 2,500.00 1,000.00

100.00 100.00

1,614,307.35 338,307.35 531,200.00 329,200.00 415,600.00

509,200.00 127,500.00 212,100.00 42,300.00 127,300.00

509,200.00 127,500.00 212,100.00 42,300.00 127,300.00

321,500.00 80,400.00 134,000.00 26,700.00 80,400.00

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

190528774  Šiaulių lopšelis-darželis Bitė

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  83 iš 187



312,200.00 77,800.00 130,300.00 26,000.00 78,100.00

5,500.00 1,400.00 2,300.00 400.00 1,400.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

1,400.00 100.00 1,200.00 100.00

900.00 500.00 -300.00 100.00 600.00

1,000.00 500.00 300.00 100.00 100.00

187,700.00 47,100.00 78,100.00 15,600.00 46,900.00

183,100.00 45,800.00 76,300.00 15,200.00 45,800.00

2,700.00 700.00 1,100.00 200.00 700.00

200.00 100.00 100.00

600.00 100.00 500.00

500.00 200.00 100.00 200.00

600.00 200.00 100.00 100.00 200.00

1,014,200.00 196,300.00 271,400.00 274,100.00 272,400.00

1,014,200.00 196,300.00 271,400.00 274,100.00 272,400.00

1,014,200.00 196,300.00 271,400.00 274,100.00 272,400.00

934,000.00 178,900.00 251,700.00 251,700.00 251,700.00

15,300.00 3,000.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

400.00 400.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

19,000.00 500.00 5,000.00 10,500.00 3,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

34,100.00 9,400.00 7,900.00 5,400.00 11,400.00

700.00 100.00 200.00 200.00 200.00

5,200.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00

2,900.00 2,100.00 400.00 200.00 200.00

34,500.00 34,500.00

22,500.00 22,500.00

22,500.00 22,500.00

22,500.00 22,500.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  84 iš 187



3,107.35 3,107.35

3,107.35 3,107.35

3,107.35 3,107.35

2,000.00 2,000.00

38.72 38.72

1,068.63 1,068.63

700.00 200.00 100.00 100.00 300.00

700.00 200.00 100.00 100.00 300.00

700.00 200.00 100.00 100.00 300.00

100.00 100.00

600.00 200.00 100.00 100.00 200.00

52,600.00 11,200.00 13,100.00 12,700.00 15,600.00

52,600.00 11,200.00 13,100.00 12,700.00 15,600.00

52,600.00 11,200.00 13,100.00 12,700.00 15,600.00

7,000.00 1,400.00 2,800.00 2,800.00

100.00 100.00

35,000.00 9,000.00 9,000.00 8,000.00 9,000.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

1,800.00 1,800.00

400.00 300.00 100.00

6,500.00 1,500.00 2,000.00 1,500.00 1,500.00

1,547,378.74 326,993.74 546,735.00 258,150.00 415,500.00

623,100.00 155,700.00 259,700.00 51,900.00 155,800.00

623,100.00 155,700.00 259,700.00 51,900.00 155,800.00

496,900.00 124,200.00 207,100.00 41,400.00 124,200.00

480,200.00 119,500.00 201,700.00 39,000.00 120,000.00

7,400.00 1,900.00 3,200.00 400.00 1,900.00

1,300.00 600.00 300.00 200.00 200.00

1,000.00 300.00 200.00 200.00 300.00

4,800.00 800.00 1,400.00 1,300.00 1,300.00

2,200.00 1,100.00 300.00 300.00 500.00

126,200.00 31,500.00 52,600.00 10,500.00 31,600.00

122,100.00 30,100.00 51,400.00 9,800.00 30,800.00

1,800.00 400.00 800.00 200.00 400.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190528817  Šiaulių lopšelis-darželis Berželis

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  85 iš 187



300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

600.00 500.00 100.00

3,800.00 715.00 2,135.00 950.00

3,800.00 715.00 2,135.00 950.00

3,800.00 715.00 2,135.00 950.00

2,000.00 1,400.00 600.00

30.00 20.00 10.00

530.00 220.00 220.00 90.00

1,240.00 495.00 495.00 250.00

766,800.00 135,900.00 234,600.00 174,300.00 222,000.00

766,800.00 135,900.00 234,600.00 174,300.00 222,000.00

766,800.00 135,900.00 234,600.00 174,300.00 222,000.00

707,300.00 120,100.00 220,800.00 165,600.00 200,800.00

10,800.00 1,900.00 3,400.00 2,500.00 3,000.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

200.00 100.00 100.00

41,400.00 12,000.00 8,400.00 4,400.00 16,600.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

4,100.00 800.00 1,200.00 1,100.00 1,000.00

1,000.00 500.00 200.00 100.00 200.00

27,300.00 3,100.00 18,100.00 3,100.00 3,000.00

12,300.00 3,100.00 3,100.00 3,100.00 3,000.00

12,300.00 3,100.00 3,100.00 3,100.00 3,000.00

12,100.00 3,000.00 3,100.00 3,000.00 3,000.00

200.00 100.00 100.00

15,000.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00

9,878.74 9,878.74

9,878.74 9,878.74

9,878.74 9,878.74

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  86 iš 187



3,825.89 3,825.89

1,657.70 1,657.70

1,198.15 1,198.15

3,197.00 3,197.00

1,500.00 300.00 400.00 300.00 500.00

1,500.00 300.00 400.00 300.00 500.00

1,500.00 300.00 400.00 300.00 500.00

300.00 200.00 100.00

200.00 200.00

1,000.00 300.00 200.00 200.00 300.00

115,000.00 21,400.00 31,800.00 27,600.00 34,200.00

115,000.00 21,400.00 31,800.00 27,600.00 34,200.00

115,000.00 21,400.00 31,800.00 27,600.00 34,200.00

16,800.00 4,200.00 5,600.00 7,000.00

200.00 100.00 100.00

76,000.00 16,500.00 22,500.00 17,000.00 20,000.00

500.00 100.00 200.00 200.00

200.00 100.00 100.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

3,900.00 300.00 500.00 300.00 2,800.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

10,800.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00

1,121,457.43 277,957.43 387,800.00 172,700.00 283,000.00

534,500.00 133,700.00 222,700.00 44,400.00 133,700.00

534,500.00 133,700.00 222,700.00 44,400.00 133,700.00

417,100.00 104,300.00 173,800.00 34,700.00 104,300.00

402,500.00 100,600.00 167,800.00 33,500.00 100,600.00

6,100.00 1,500.00 2,600.00 500.00 1,500.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

4,700.00 1,300.00 1,700.00 400.00 1,300.00

1,700.00 400.00 800.00 100.00 400.00

117,400.00 29,400.00 48,900.00 9,700.00 29,400.00

113,400.00 28,400.00 47,300.00 9,400.00 28,300.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190529157  Šiaulių lopšelis-darželis Dainelė 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  87 iš 187



1,900.00 500.00 700.00 200.00 500.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

400.00 100.00 200.00 100.00

444,800.00 110,200.00 127,600.00 93,700.00 113,300.00

444,800.00 110,200.00 127,600.00 93,700.00 113,300.00

444,800.00 110,200.00 127,600.00 93,700.00 113,300.00

396,600.00 99,200.00 115,600.00 82,700.00 99,100.00

6,400.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

1,700.00 400.00 400.00 400.00 500.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

32,800.00 7,100.00 8,200.00 7,100.00 10,400.00

200.00 100.00 100.00

2,800.00 700.00 700.00 700.00 700.00

3,000.00 800.00 800.00 800.00 600.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,257.43 3,257.43

3,257.43 3,257.43

3,257.43 3,257.43

3,057.43 3,057.43

200.00 200.00

1,500.00 100.00 1,400.00

1,500.00 100.00 1,400.00

1,500.00 100.00 1,400.00

300.00 300.00

200.00 200.00

1,000.00 100.00 900.00

134,400.00 30,700.00 34,500.00 34,600.00 34,600.00

134,400.00 30,700.00 34,500.00 34,600.00 34,600.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  88 iš 187



134,400.00 30,700.00 34,500.00 34,600.00 34,600.00

17,700.00 1,500.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

93,000.00 23,300.00 23,200.00 23,200.00 23,300.00

200.00 200.00

3,000.00 600.00 800.00 700.00 900.00

8,400.00 2,200.00 2,800.00 2,800.00 600.00

4,200.00 1,500.00 400.00 400.00 1,900.00

7,600.00 1,500.00 1,800.00 1,800.00 2,500.00

1,565,165.71 386,665.71 514,700.00 263,100.00 400,700.00

724,500.00 181,100.00 301,900.00 60,300.00 181,200.00

724,500.00 181,100.00 301,900.00 60,300.00 181,200.00

562,700.00 140,700.00 234,500.00 46,800.00 140,700.00

543,700.00 135,200.00 227,100.00 45,400.00 136,000.00

8,800.00 2,200.00 3,500.00 900.00 2,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

1,500.00 400.00 500.00 100.00 500.00

1,100.00 300.00 500.00 300.00

5,300.00 1,500.00 2,400.00 100.00 1,300.00

2,000.00 1,000.00 400.00 200.00 400.00

161,800.00 40,400.00 67,400.00 13,500.00 40,500.00

157,700.00 39,400.00 65,700.00 13,200.00 39,400.00

2,300.00 600.00 900.00 200.00 600.00

100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

700.00 100.00 400.00 200.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

704,300.00 178,100.00 177,600.00 171,500.00 177,100.00

704,300.00 178,100.00 177,600.00 171,500.00 177,100.00

704,300.00 178,100.00 177,600.00 171,500.00 177,100.00

638,100.00 158,600.00 159,400.00 160,000.00 160,100.00

9,800.00 2,500.00 2,500.00 2,400.00 2,400.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

8,100.00 1,000.00 3,000.00 3,000.00 1,100.00

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190529495  Šiaulių lopšelis-darželis Rugiagėlė

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  89 iš 187



500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

34,100.00 12,200.00 7,500.00 3,400.00 11,000.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

8,300.00 2,000.00 2,100.00 2,200.00 2,000.00

2,700.00 1,500.00 800.00 200.00 200.00

1,900.00 1,900.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

2,665.71 2,665.71

2,665.71 2,665.71

2,665.71 2,665.71

1,765.71 1,765.71

200.00 200.00

200.00 200.00

100.00 100.00

100.00 100.00

300.00 300.00

700.00 100.00 200.00 100.00 300.00

700.00 100.00 200.00 100.00 300.00

700.00 100.00 200.00 100.00 300.00

100.00 100.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

130,000.00 24,700.00 32,000.00 31,200.00 42,100.00

130,000.00 24,700.00 32,000.00 31,200.00 42,100.00

130,000.00 24,700.00 32,000.00 31,200.00 42,100.00

17,700.00 5,900.00 5,900.00 5,900.00

300.00 100.00 100.00 100.00

87,000.00 21,000.00 19,000.00 18,000.00 29,000.00

500.00 100.00 100.00 200.00 100.00

2,800.00 500.00 700.00 800.00 800.00

7,700.00 600.00 2,400.00 3,700.00 1,000.00

4,300.00 500.00 300.00 300.00 3,200.00

3,000.00 700.00 800.00 800.00 700.00

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  90 iš 187



4,000.00 1,300.00 1,400.00 1,300.00

2,700.00 2,700.00

753,862.61 170,262.61 257,700.00 132,800.00 193,100.00

335,600.00 83,900.00 139,900.00 27,900.00 83,900.00

335,600.00 83,900.00 139,900.00 27,900.00 83,900.00

335,600.00 83,900.00 139,900.00 27,900.00 83,900.00

324,800.00 81,000.00 136,300.00 26,200.00 81,300.00

4,800.00 1,200.00 2,000.00 400.00 1,200.00

100.00 100.00

900.00 200.00 300.00 200.00 200.00

700.00 200.00 100.00 200.00 200.00

3,300.00 800.00 900.00 800.00 800.00

1,000.00 500.00 200.00 100.00 200.00

333,700.00 67,900.00 88,400.00 87,100.00 90,300.00

333,700.00 67,900.00 88,400.00 87,100.00 90,300.00

333,700.00 67,900.00 88,400.00 87,100.00 90,300.00

301,300.00 58,300.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00

4,800.00 1,000.00 1,300.00 1,300.00 1,200.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

100.00 100.00

21,400.00 6,200.00 4,400.00 3,800.00 7,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

2,100.00 500.00 600.00 500.00 500.00

1,700.00 1,200.00 500.00

10,500.00 10,500.00

10,500.00 10,500.00

10,500.00 10,500.00

10,500.00 10,500.00

4,362.61 4,362.61

4,362.61 4,362.61

4,362.61 4,362.61

4,362.61 4,362.61

200.00 200.00

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

190529538  Šiaulių lopšelis-darželis Auksinis raktelis

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  91 iš 187



200.00 200.00

200.00 200.00

200.00 200.00

69,500.00 13,900.00 18,900.00 17,800.00 18,900.00

69,500.00 13,900.00 18,900.00 17,800.00 18,900.00

69,500.00 13,900.00 18,900.00 17,800.00 18,900.00

8,400.00 1,400.00 1,400.00 2,800.00 2,800.00

100.00 100.00

50,000.00 10,000.00 15,000.00 12,500.00 12,500.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,000.00 200.00 200.00 200.00 1,400.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

1,217,009.70 299,772.70 437,959.00 142,457.00 336,821.00

596.00 596.00

596.00 596.00

596.00 596.00

596.00 596.00

594,700.00 148,700.00 243,800.00 53,500.00 148,700.00

594,700.00 148,700.00 243,800.00 53,500.00 148,700.00

594,700.00 148,700.00 243,800.00 53,500.00 148,700.00

566,500.00 144,200.00 237,600.00 47,400.00 137,300.00

9,200.00 2,300.00 3,700.00 800.00 2,400.00

200.00 200.00

2,100.00 200.00 700.00 100.00 1,100.00

5,800.00 400.00 300.00 3,000.00 2,100.00

7,900.00 900.00 800.00 1,500.00 4,700.00

3,000.00 700.00 500.00 700.00 1,100.00

3,037.00 1,959.00 257.00 821.00

3,037.00 1,959.00 257.00 821.00

3,037.00 1,959.00 257.00 821.00

2,994.00 1,931.00 253.00 810.00

43.00 28.00 4.00 11.00

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190529680  Šiaulių Saulės pradinė mokykla

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  92 iš 187



514,900.00 112,800.00 148,800.00 81,200.00 172,100.00

2,900.00 2,900.00

2,900.00 2,900.00

2,900.00 2,900.00

509,900.00 112,300.00 145,400.00 80,700.00 171,500.00

509,900.00 112,300.00 145,400.00 80,700.00 171,500.00

435,300.00 88,000.00 126,700.00 70,900.00 149,700.00

7,500.00 1,400.00 2,000.00 1,100.00 3,000.00

900.00 100.00 100.00 100.00 600.00

700.00 100.00 200.00 200.00 200.00

1,200.00 500.00 400.00 200.00 100.00

6,100.00 700.00 1,000.00 3,000.00 1,400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

39,300.00 19,300.00 7,700.00 2,900.00 9,400.00

5,000.00 500.00 700.00 500.00 3,300.00

100.00 100.00

7,900.00 600.00 2,000.00 1,500.00 3,800.00

1,600.00 900.00 500.00 200.00

1,200.00 1,200.00

2,800.00 2,800.00

2,100.00 500.00 500.00 500.00 600.00

2,100.00 500.00 500.00 500.00 600.00

2,100.00 500.00 500.00 500.00 600.00

32,000.00 32,000.00

32,000.00 32,000.00

32,000.00 32,000.00

32,000.00 32,000.00

17,176.70 17,176.70

17,176.70 17,176.70

17,176.70 17,176.70

6,000.00 6,000.00

6,476.70 6,476.70

2,900.00 2,900.00

1,800.00 1,800.00

33,000.00 12,700.00 7,200.00 6,500.00 6,600.00

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.5.  Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  93 iš 187



33,000.00 12,700.00 7,200.00 6,500.00 6,600.00

33,000.00 12,700.00 7,200.00 6,500.00 6,600.00

24,000.00 12,000.00 6,000.00 5,000.00 1,000.00

900.00 200.00 200.00 500.00

8,100.00 500.00 1,000.00 1,500.00 5,100.00

21,600.00 7,800.00 4,200.00 1,000.00 8,600.00

21,600.00 7,800.00 4,200.00 1,000.00 8,600.00

21,600.00 7,800.00 4,200.00 1,000.00 8,600.00

2,400.00 2,400.00

100.00 100.00

11,300.00 4,000.00 2,500.00 500.00 4,300.00

300.00 300.00

1,100.00 300.00 200.00 600.00

6,400.00 700.00 1,500.00 500.00 3,700.00

1,409,815.97 315,515.97 463,200.00 242,300.00 388,800.00

570,600.00 142,600.00 237,800.00 47,600.00 142,600.00

570,600.00 142,600.00 237,800.00 47,600.00 142,600.00

570,600.00 142,600.00 237,800.00 47,600.00 142,600.00

546,400.00 134,000.00 229,900.00 45,200.00 137,300.00

8,500.00 2,200.00 3,300.00 800.00 2,200.00

200.00 100.00 100.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

1,900.00 400.00 800.00 200.00 500.00

1,400.00 100.00 600.00 200.00 500.00

6,200.00 1,500.00 2,600.00 600.00 1,500.00

5,400.00 4,200.00 400.00 400.00 400.00

685,600.00 138,300.00 179,000.00 159,900.00 208,400.00

685,600.00 138,300.00 179,000.00 159,900.00 208,400.00

685,600.00 138,300.00 179,000.00 159,900.00 208,400.00

606,400.00 118,600.00 154,300.00 151,500.00 182,000.00

9,200.00 1,900.00 2,400.00 2,400.00 2,500.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

6,800.00 5,000.00 1,000.00 800.00

300.00 100.00 100.00 100.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190529723  Šiaulių lopšelis-darželis Žiogelis 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  94 iš 187



50,300.00 15,800.00 10,800.00 2,300.00 21,400.00

2,500.00 200.00 500.00 1,500.00 300.00

2,200.00 500.00 700.00 500.00 500.00

2,500.00 1,000.00 400.00 400.00 700.00

1,500.00 1,500.00

3,000.00 3,000.00

7,500.00 1,200.00 4,100.00 1,100.00 1,100.00

4,500.00 1,200.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00

4,500.00 1,200.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00

4,400.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00

100.00 100.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

2,615.97 2,615.97

2,615.97 2,615.97

2,615.97 2,615.97

635.00 635.00

260.00 260.00

125.00 125.00

1,095.97 1,095.97

500.00 500.00

1,000.00 200.00 200.00 200.00 400.00

1,000.00 200.00 200.00 200.00 400.00

1,000.00 200.00 200.00 200.00 400.00

100.00 100.00

900.00 200.00 200.00 200.00 300.00

142,500.00 30,600.00 42,100.00 33,500.00 36,300.00

142,500.00 30,600.00 42,100.00 33,500.00 36,300.00

142,500.00 30,600.00 42,100.00 33,500.00 36,300.00

18,700.00 6,200.00 6,200.00 6,300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

95,000.00 25,000.00 30,000.00 20,000.00 20,000.00

3,500.00 800.00 900.00 900.00 900.00

8,000.00 1,500.00 1,500.00 3,000.00 2,000.00

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  95 iš 187



4,800.00 300.00 300.00 200.00 4,000.00

12,200.00 3,000.00 3,100.00 3,100.00 3,000.00

783,009.74 176,109.74 262,500.00 137,600.00 206,800.00

312,100.00 78,000.00 130,100.00 26,000.00 78,000.00

312,100.00 78,000.00 130,100.00 26,000.00 78,000.00

312,100.00 78,000.00 130,100.00 26,000.00 78,000.00

301,500.00 75,300.00 125,900.00 24,900.00 75,400.00

4,600.00 1,200.00 1,900.00 400.00 1,100.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

700.00 100.00 300.00 100.00 200.00

3,400.00 900.00 1,400.00 300.00 800.00

1,000.00 300.00 200.00 200.00 300.00

375,300.00 71,000.00 98,800.00 99,000.00 106,500.00

375,300.00 71,000.00 98,800.00 99,000.00 106,500.00

375,300.00 71,000.00 98,800.00 99,000.00 106,500.00

332,300.00 58,000.00 89,000.00 92,600.00 92,700.00

5,800.00 1,100.00 1,600.00 1,700.00 1,400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

31,600.00 10,000.00 6,800.00 3,600.00 11,200.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

1,100.00 200.00 300.00 300.00 300.00

2,500.00 1,200.00 400.00 400.00 500.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

12,000.00 12,000.00

12,509.74 12,509.74

12,509.74 12,509.74

12,509.74 12,509.74

1,000.00 1,000.00

2,000.00 2,000.00

1,000.00 1,000.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190529876  Šiaulių lopšelis-darželis Žilvitis 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  96 iš 187



309.74 309.74

8,000.00 8,000.00

200.00 200.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

70,600.00 14,500.00 21,500.00 12,500.00 22,100.00

70,600.00 14,500.00 21,500.00 12,500.00 22,100.00

70,600.00 14,500.00 21,500.00 12,500.00 22,100.00

9,000.00 2,400.00 2,600.00 4,000.00

100.00 100.00

48,500.00 13,000.00 15,400.00 6,300.00 13,800.00

200.00 100.00 100.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

2,000.00 200.00 600.00 600.00 600.00

2,200.00 300.00 400.00 400.00 1,100.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

6,600.00 500.00 2,000.00 2,000.00 2,100.00

1,792,531.26 275,831.26 885,100.00 247,800.00 383,800.00

573,800.00 143,400.00 239,100.00 47,800.00 143,500.00

573,800.00 143,400.00 239,100.00 47,800.00 143,500.00

573,800.00 143,400.00 239,100.00 47,800.00 143,500.00

551,200.00 136,900.00 230,300.00 45,900.00 138,100.00

9,600.00 2,400.00 4,000.00 800.00 2,400.00

1,900.00 500.00 800.00 200.00 400.00

1,400.00 400.00 600.00 100.00 300.00

7,000.00 1,700.00 2,900.00 600.00 1,800.00

2,700.00 1,500.00 500.00 200.00 500.00

637,800.00 92,500.00 175,200.00 172,700.00 197,400.00

637,800.00 92,500.00 175,200.00 172,700.00 197,400.00

637,800.00 92,500.00 175,200.00 172,700.00 197,400.00

546,100.00 70,000.00 151,400.00 151,400.00 173,300.00

8,700.00 1,300.00 2,500.00 2,400.00 2,500.00

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190529919  Šiaulių lopšelis-darželis Eglutė 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  97 iš 187



500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

20,000.00 4,000.00 6,000.00 6,000.00 4,000.00

39,100.00 11,100.00 9,200.00 7,200.00 11,600.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

20,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

2,600.00 800.00 600.00 400.00 800.00

442,000.00 900.00 438,600.00 1,200.00 1,300.00

4,400.00 900.00 1,000.00 1,200.00 1,300.00

4,400.00 900.00 1,000.00 1,200.00 1,300.00

4,300.00 800.00 1,000.00 1,200.00 1,300.00

100.00 100.00

424,100.00 424,100.00

424,100.00 424,100.00

424,100.00 424,100.00

13,500.00 13,500.00

13,500.00 13,500.00

13,500.00 13,500.00

7,431.26 7,431.26

7,431.26 7,431.26

7,431.26 7,431.26

7,431.26 7,431.26

1,500.00 300.00 400.00 300.00 500.00

1,500.00 300.00 400.00 300.00 500.00

1,500.00 300.00 400.00 300.00 500.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

200.00 200.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

130,000.00 31,300.00 31,800.00 25,800.00 41,100.00

130,000.00 31,300.00 31,800.00 25,800.00 41,100.00

130,000.00 31,300.00 31,800.00 25,800.00 41,100.00

17,700.00 1,500.00 4,500.00 4,500.00 7,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

85,000.00 24,000.00 21,000.00 15,000.00 25,000.00

500.00 100.00 100.00 200.00 100.00

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  98 iš 187



2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,700.00 1,900.00 300.00 300.00 200.00

100.00 100.00

4,500.00 300.00 300.00 300.00 3,600.00

17,200.00 2,800.00 5,000.00 5,000.00 4,400.00

1,332,496.18 344,996.18 431,100.00 225,500.00 330,900.00

603,200.00 150,800.00 251,300.00 50,300.00 150,800.00

603,200.00 150,800.00 251,300.00 50,300.00 150,800.00

524,700.00 131,200.00 218,600.00 43,700.00 131,200.00

505,200.00 125,700.00 210,900.00 42,100.00 126,500.00

8,100.00 2,000.00 3,400.00 700.00 2,000.00

400.00 100.00 200.00 100.00

1,500.00 400.00 600.00 100.00 400.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

5,400.00 1,400.00 2,100.00 500.00 1,400.00

2,900.00 1,300.00 900.00 200.00 500.00

78,500.00 19,600.00 32,700.00 6,600.00 19,600.00

75,700.00 18,900.00 31,600.00 6,300.00 18,900.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

700.00 100.00 300.00 100.00 200.00

600.00 300.00 100.00 100.00 100.00

583,400.00 146,800.00 145,900.00 145,700.00 145,000.00

583,400.00 146,800.00 145,900.00 145,700.00 145,000.00

583,400.00 146,800.00 145,900.00 145,700.00 145,000.00

510,300.00 127,700.00 127,700.00 127,500.00 127,400.00

8,200.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 1,900.00

900.00 200.00 200.00 200.00 300.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

100.00 100.00

1,000.00 300.00 300.00 300.00 100.00

200.00 100.00 100.00

46,000.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190530088  Šiaulių lopšelis-darželis Trys nykštukai 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  99 iš 187



8,300.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 2,000.00

6,000.00 2,300.00 1,300.00 1,300.00 1,100.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

3,000.00 3,000.00

19,596.18 19,596.18

19,596.18 19,596.18

19,596.18 19,596.18

15,000.00 15,000.00

4,596.18 4,596.18

1,300.00 300.00 300.00 300.00 400.00

1,300.00 300.00 300.00 300.00 400.00

1,300.00 300.00 300.00 300.00 400.00

100.00 100.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

122,000.00 27,500.00 30,600.00 29,200.00 34,700.00

122,000.00 27,500.00 30,600.00 29,200.00 34,700.00

122,000.00 27,500.00 30,600.00 29,200.00 34,700.00

16,200.00 2,700.00 3,900.00 4,000.00 5,600.00

300.00 100.00 100.00 100.00

84,500.00 21,100.00 21,100.00 21,100.00 21,200.00

4,000.00 500.00 1,500.00 1,000.00 1,000.00

3,000.00 500.00 1,500.00 500.00 500.00

3,800.00 3,800.00

100.00 100.00

10,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

100.00 100.00

1,092,417.84 268,617.84 402,500.00 161,700.00 259,600.00

353,300.00 88,300.00 147,300.00 29,400.00 88,300.00

353,300.00 88,300.00 147,300.00 29,400.00 88,300.00

263,000.00 65,800.00 109,600.00 21,900.00 65,700.00

253,300.00 63,300.00 105,600.00 21,100.00 63,300.00

4,100.00 1,000.00 1,800.00 300.00 1,000.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

190530120  Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  100 iš 187



500.00 100.00 300.00 100.00

2,600.00 600.00 1,000.00 200.00 800.00

1,800.00 600.00 700.00 100.00 400.00

90,300.00 22,500.00 37,700.00 7,500.00 22,600.00

87,400.00 21,900.00 36,300.00 7,300.00 21,900.00

1,300.00 300.00 600.00 100.00 300.00

200.00 100.00 100.00

200.00 200.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

602,400.00 155,800.00 178,700.00 113,600.00 154,300.00

602,400.00 155,800.00 178,700.00 113,600.00 154,300.00

602,400.00 155,800.00 178,700.00 113,600.00 154,300.00

529,800.00 126,400.00 163,000.00 103,500.00 136,900.00

8,800.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00

600.00 200.00 200.00 200.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

5,500.00 1,400.00 1,400.00 2,100.00 600.00

200.00 200.00

38,800.00 15,300.00 7,300.00 3,200.00 13,000.00

1,500.00 600.00 600.00 300.00

8,800.00 3,200.00 3,200.00 1,400.00 1,000.00

2,400.00 900.00 500.00 500.00 500.00

5,000.00 5,000.00

60,500.00 1,600.00 56,000.00 1,500.00 1,400.00

6,000.00 1,600.00 1,500.00 1,500.00 1,400.00

6,000.00 1,600.00 1,500.00 1,500.00 1,400.00

5,900.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,400.00

100.00 100.00

41,000.00 41,000.00

41,000.00 41,000.00

35,700.00 35,700.00

3,000.00 3,000.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  101 iš 187



2,300.00 2,300.00

13,500.00 13,500.00

13,500.00 13,500.00

13,500.00 13,500.00

5,517.84 5,517.84

5,517.84 5,517.84

5,517.84 5,517.84

3,817.84 3,817.84

1,700.00 1,700.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

70,500.00 17,300.00 20,400.00 17,200.00 15,600.00

70,500.00 17,300.00 20,400.00 17,200.00 15,600.00

70,500.00 17,300.00 20,400.00 17,200.00 15,600.00

8,800.00 4,400.00 4,400.00

100.00 100.00

47,000.00 14,000.00 11,800.00 9,400.00 11,800.00

2,000.00 600.00 600.00 400.00 400.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

300.00 200.00 100.00

2,400.00 400.00 700.00 500.00 800.00

1,500.00 300.00 400.00 300.00 500.00

7,300.00 1,800.00 1,800.00 1,900.00 1,800.00

100.00 100.00

1,999,846.12 503,639.12 732,059.00 268,141.00 496,007.00

1,325.00 1,325.00

1,325.00 1,325.00

1,325.00 1,325.00

1,325.00 1,325.00

1,101,900.00 275,400.00 459,200.00 91,800.00 275,500.00

1,101,900.00 275,400.00 459,200.00 91,800.00 275,500.00

1,101,900.00 275,400.00 459,200.00 91,800.00 275,500.00

1,060,400.00 263,400.00 444,500.00 88,500.00 264,000.00

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

190530316  Šiaulių Rėkyvos progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  102 iš 187



16,200.00 4,000.00 6,800.00 1,500.00 3,900.00

800.00 800.00

3,100.00 1,100.00 100.00 600.00 1,300.00

7,500.00 5,400.00 1,100.00 300.00 700.00

11,000.00 5,300.00 500.00 5,200.00

2,900.00 1,500.00 600.00 400.00 400.00

5,207.00 3,359.00 441.00 1,407.00

5,207.00 3,359.00 441.00 1,407.00

5,207.00 3,359.00 441.00 1,407.00

5,133.00 3,311.00 435.00 1,387.00

74.00 48.00 6.00 20.00

779,700.00 196,200.00 228,700.00 158,600.00 196,200.00

3,600.00 3,600.00

3,600.00 3,600.00

3,600.00 3,600.00

733,500.00 196,200.00 182,500.00 158,600.00 196,200.00

733,500.00 196,200.00 182,500.00 158,600.00 196,200.00

569,600.00 140,900.00 142,900.00 142,900.00 142,900.00

8,800.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00

2,000.00 300.00 500.00 500.00 700.00

1,700.00 300.00 800.00 300.00 300.00

14,000.00 4,500.00 4,500.00 1,000.00 4,000.00

12,000.00 2,000.00 5,000.00 3,000.00 2,000.00

500.00 400.00 100.00

102,600.00 39,300.00 20,300.00 4,400.00 38,600.00

1,000.00 700.00 100.00 100.00 100.00

17,500.00 3,000.00 5,600.00 4,000.00 4,900.00

3,800.00 2,600.00 600.00 200.00 400.00

2,600.00 2,600.00

2,600.00 2,600.00

2,600.00 2,600.00

40,000.00 40,000.00

40,000.00 40,000.00

40,000.00 40,000.00

11,000.00 11,000.00

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.05.02.24  Atnaujinti švietimo įstaigų teritorijų lauko įrenginius ir aptvėrimą

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  103 iš 187



5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

6,000.00 6,000.00

6,000.00 6,000.00

6,000.00 6,000.00

7,014.12 7,014.12

7,014.12 7,014.12

7,014.12 7,014.12

2,014.12 2,014.12

200.00 200.00

4,800.00 5,000.00 -200.00

25,000.00 6,400.00 9,400.00 3,200.00 6,000.00

25,000.00 6,400.00 9,400.00 3,200.00 6,000.00

25,000.00 6,400.00 9,400.00 3,200.00 6,000.00

19,000.00 5,000.00 7,000.00 2,000.00 5,000.00

600.00 200.00 400.00

5,400.00 1,200.00 2,400.00 1,200.00 600.00

68,700.00 17,300.00 20,400.00 14,100.00 16,900.00

68,700.00 17,300.00 20,400.00 14,100.00 16,900.00

68,700.00 17,300.00 20,400.00 14,100.00 16,900.00

9,800.00 1,100.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00

200.00 100.00 100.00

44,200.00 12,500.00 12,500.00 8,200.00 11,000.00

3,000.00 200.00 2,300.00 200.00 300.00

100.00 100.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,500.00 600.00 1,900.00

1,200.00 500.00 200.00 200.00 300.00

5,700.00 1,700.00 2,000.00 2,000.00

2,151,055.27 525,296.27 845,976.00 209,990.00 569,793.00

6,247.84 6,247.84

6,247.84 6,247.84

6,247.84 6,247.84

6,158.84 6,158.84

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190530654  Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  104 iš 187



89.00 89.00

1,644,000.00 411,000.00 685,100.00 136,900.00 411,000.00

1,644,000.00 411,000.00 685,100.00 136,900.00 411,000.00

1,644,000.00 411,000.00 685,100.00 136,900.00 411,000.00

1,581,300.00 390,300.00 661,900.00 132,200.00 396,900.00

23,800.00 6,000.00 9,900.00 1,900.00 6,000.00

400.00 400.00

1,800.00 300.00 1,200.00 200.00 100.00

4,500.00 1,100.00 1,900.00 400.00 1,100.00

10,000.00 4,100.00 3,100.00 700.00 2,100.00

15,200.00 4,000.00 5,900.00 1,300.00 4,000.00

3,000.00 1,200.00 800.00 200.00 800.00

4,000.00 4,000.00

19,959.00 12,876.00 1,690.00 5,393.00

19,959.00 12,876.00 1,690.00 5,393.00

19,959.00 12,876.00 1,690.00 5,393.00

19,674.00 12,692.00 1,666.00 5,316.00

285.00 184.00 24.00 77.00

421,700.00 91,700.00 121,900.00 65,100.00 143,000.00

7,700.00 7,700.00

7,700.00 7,700.00

7,700.00 7,700.00

408,400.00 82,800.00 120,300.00 64,300.00 141,000.00

408,400.00 82,800.00 120,300.00 64,300.00 141,000.00

298,100.00 51,600.00 97,500.00 52,300.00 96,700.00

4,400.00 800.00 1,500.00 800.00 1,300.00

1,500.00 300.00 300.00 700.00 200.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

800.00 300.00 200.00 100.00 200.00

3,000.00 800.00 700.00 800.00 700.00

100.00 100.00

83,100.00 21,200.00 14,800.00 7,800.00 39,300.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

12,200.00 7,000.00 1,900.00 1,300.00 2,000.00

3,800.00 300.00 3,000.00 200.00 300.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  105 iš 187



5,600.00 1,200.00 1,600.00 800.00 2,000.00

5,600.00 1,200.00 1,600.00 800.00 2,000.00

5,600.00 1,200.00 1,600.00 800.00 2,000.00

2,648.43 2,648.43

2,648.43 2,648.43

2,648.43 2,648.43

500.00 500.00

2,148.43 2,148.43

56,500.00 13,700.00 26,100.00 6,300.00 10,400.00

56,500.00 13,700.00 26,100.00 6,300.00 10,400.00

56,500.00 13,700.00 26,100.00 6,300.00 10,400.00

10,100.00 3,000.00 3,000.00 2,000.00 2,100.00

200.00 100.00 100.00

36,300.00 8,000.00 19,800.00 3,000.00 5,500.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

2,000.00 400.00 700.00 300.00 600.00

800.00 200.00 300.00 100.00 200.00

2,000.00 700.00 600.00 700.00

900.00 200.00 300.00 200.00 200.00

3,700.00 1,000.00 1,300.00 500.00 900.00

1,225,673.12 244,073.12 428,400.00 152,000.00 401,200.00

1,010,700.00 223,000.00 262,500.00 139,300.00 385,900.00

13,000.00 13,000.00

13,000.00 13,000.00

13,000.00 13,000.00

997,700.00 223,000.00 249,500.00 139,300.00 385,900.00

997,700.00 223,000.00 249,500.00 139,300.00 385,900.00

921,700.00 196,200.00 228,700.00 130,800.00 366,000.00

15,000.00 3,200.00 3,700.00 3,800.00 4,300.00

100.00 100.00

100.00 100.00

500.00 300.00 200.00

3,000.00 700.00 900.00 300.00 1,100.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

2,000.00 700.00 500.00 400.00 400.00

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190530992  Šiaulių menų mokykla

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.01  Atstovauti miestui, pristatyti švietimo veiklą, organizuoti renginius

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  106 iš 187



37,300.00 15,100.00 6,900.00 2,700.00 12,600.00

900.00 700.00 200.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

13,300.00 3,700.00 7,200.00 1,100.00 1,300.00

2,800.00 1,800.00 1,000.00

152,200.00 152,200.00

152,200.00 152,200.00

152,200.00 152,200.00

152,200.00 152,200.00

8,773.12 8,773.12

8,773.12 8,773.12

8,773.12 8,773.12

2,000.00 2,000.00

2,273.12 2,273.12

4,500.00 4,500.00

5,000.00 1,000.00 1,500.00 1,000.00 1,500.00

5,000.00 1,000.00 1,500.00 1,000.00 1,500.00

5,000.00 1,000.00 1,500.00 1,000.00 1,500.00

500.00 500.00

500.00 500.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

49,000.00 11,300.00 12,200.00 11,700.00 13,800.00

49,000.00 11,300.00 12,200.00 11,700.00 13,800.00

49,000.00 11,300.00 12,200.00 11,700.00 13,800.00

500.00 200.00 200.00 100.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

5,000.00 1,000.00 1,500.00 1,500.00 1,000.00

1,000.00 100.00 100.00 100.00 700.00

4,900.00 900.00 900.00 600.00 2,500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

33,600.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00

2,642,675.00 627,140.00 1,029,777.00 260,031.00 725,727.00

3,240.00 3,240.00

3,240.00 3,240.00

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190531037  Šiaulių Medelyno progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  107 iš 187



3,240.00 3,240.00

3,240.00 3,240.00

2,074,800.00 518,700.00 850,700.00 186,700.00 518,700.00

2,074,800.00 518,700.00 850,700.00 186,700.00 518,700.00

2,074,800.00 518,700.00 850,700.00 186,700.00 518,700.00

1,985,000.00 494,100.00 815,000.00 179,000.00 496,900.00

34,200.00 7,900.00 13,000.00 3,000.00 10,300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

800.00 600.00 200.00

6,500.00 1,000.00 2,000.00 500.00 3,000.00

12,000.00 2,500.00 2,500.00 2,000.00 5,000.00

23,600.00 9,500.00 8,500.00 2,100.00 3,500.00

5,000.00 3,000.00 2,000.00

7,400.00 7,400.00

17,335.00 1,000.00 10,377.00 2,031.00 3,927.00

2,800.00 1,000.00 1,000.00 800.00

2,800.00 1,000.00 1,000.00 800.00

2,800.00 1,000.00 1,000.00 800.00

14,535.00 9,377.00 1,231.00 3,927.00

14,535.00 9,377.00 1,231.00 3,927.00

14,327.00 9,243.00 1,213.00 3,871.00

208.00 134.00 18.00 56.00

522,500.00 96,200.00 160,000.00 69,400.00 196,900.00

9,800.00 8,200.00 1,000.00 600.00

9,800.00 8,200.00 1,000.00 600.00

9,800.00 8,200.00 1,000.00 600.00

484,600.00 96,200.00 123,700.00 68,400.00 196,300.00

484,600.00 96,200.00 123,700.00 68,400.00 196,300.00

348,000.00 66,300.00 92,900.00 50,000.00 138,800.00

6,000.00 1,200.00 1,600.00 900.00 2,300.00

1,500.00 300.00 200.00 1,000.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

400.00 200.00 100.00 100.00

17,000.00 2,500.00 5,000.00 6,900.00 2,600.00

200.00 100.00 100.00

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  108 iš 187



86,600.00 18,500.00 16,700.00 3,400.00 48,000.00

23,500.00 6,000.00 7,000.00 6,000.00 4,500.00

1,000.00 1,000.00

7,100.00 7,100.00

7,100.00 7,100.00

7,100.00 7,100.00

21,000.00 21,000.00

21,000.00 21,000.00

21,000.00 21,000.00

4,600.00 4,600.00

4,600.00 4,600.00

4,600.00 4,600.00

4,600.00 4,600.00

11,500.00 1,600.00 6,400.00 1,000.00 2,500.00

11,500.00 1,600.00 6,400.00 1,000.00 2,500.00

11,500.00 1,600.00 6,400.00 1,000.00 2,500.00

4,400.00 1,000.00 3,400.00

1,200.00 1,200.00

2,300.00 1,000.00 1,300.00

3,000.00 3,000.00

600.00 600.00

8,700.00 1,800.00 2,300.00 900.00 3,700.00

8,700.00 1,800.00 2,300.00 900.00 3,700.00

8,700.00 1,800.00 2,300.00 900.00 3,700.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

900.00 200.00 200.00 500.00

200.00 100.00 100.00

7,000.00 1,300.00 1,800.00 800.00 3,100.00

2,329,453.68 587,282.68 858,597.00 237,678.00 645,896.00

5,361.00 5,361.00

5,361.00 5,361.00

5,361.00 5,361.00

5,284.00 5,284.00

77.00 77.00

1,739,000.00 434,700.00 713,000.00 156,500.00 434,800.00

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190531222  Šiaulių Jovaro progimnazija

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  109 iš 187



1,739,000.00 434,700.00 713,000.00 156,500.00 434,800.00

1,739,000.00 434,700.00 713,000.00 156,500.00 434,800.00

1,657,400.00 422,100.00 688,700.00 145,900.00 400,700.00

28,800.00 6,900.00 11,200.00 2,400.00 8,300.00

6,000.00 1,000.00 2,500.00 700.00 1,800.00

4,600.00 600.00 900.00 900.00 2,200.00

22,400.00 1,400.00 7,700.00 1,600.00 11,700.00

5,200.00 1,700.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00

14,600.00 1,000.00 1,000.00 4,000.00 8,600.00

16,271.00 10,497.00 1,378.00 4,396.00

16,271.00 10,497.00 1,378.00 4,396.00

16,271.00 10,497.00 1,378.00 4,396.00

16,038.00 10,347.00 1,358.00 4,333.00

233.00 150.00 20.00 63.00

499,900.00 116,300.00 126,100.00 71,200.00 186,300.00

10,200.00 500.00 1,000.00 4,700.00 4,000.00

10,200.00 500.00 1,000.00 4,700.00 4,000.00

5,200.00 500.00 1,000.00 2,200.00 1,500.00

5,000.00 2,500.00 2,500.00

478,400.00 114,900.00 119,300.00 65,500.00 178,700.00

478,400.00 114,900.00 119,300.00 65,500.00 178,700.00

330,000.00 80,300.00 88,700.00 52,300.00 108,700.00

5,300.00 1,300.00 1,500.00 900.00 1,600.00

1,500.00 200.00 200.00 300.00 800.00

1,500.00 500.00 500.00 200.00 300.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

22,000.00 2,000.00 5,000.00 3,000.00 12,000.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

75,400.00 24,500.00 11,900.00 4,200.00 34,800.00

11,000.00 1,000.00 5,000.00 2,000.00 3,000.00

27,000.00 3,000.00 5,000.00 2,000.00 17,000.00

3,000.00 1,700.00 1,000.00 300.00

7,300.00 900.00 1,800.00 1,000.00 3,600.00

7,300.00 900.00 1,800.00 1,000.00 3,600.00

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  110 iš 187



1,300.00 200.00 300.00 500.00 300.00

6,000.00 700.00 1,500.00 500.00 3,300.00

4,000.00 4,000.00

4,000.00 4,000.00

4,000.00 4,000.00

13,621.68 13,621.68

13,621.68 13,621.68

13,621.68 13,621.68

5,100.00 5,100.00

103.77 103.77

4,500.00 4,500.00

2,717.91 2,717.91

1,100.00 1,100.00

100.00 100.00

53,800.00 16,900.00 8,800.00 8,100.00 20,000.00

53,800.00 16,900.00 8,800.00 8,100.00 20,000.00

53,800.00 16,900.00 8,800.00 8,100.00 20,000.00

33,000.00 15,000.00 7,000.00 5,000.00 6,000.00

100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 300.00

100.00 100.00

100.00 100.00

4,000.00 100.00 500.00 1,000.00 2,400.00

2,100.00 300.00 200.00 1,600.00

13,900.00 1,500.00 1,000.00 2,000.00 9,400.00

1,500.00 400.00 200.00 500.00 400.00

1,500.00 400.00 200.00 500.00 400.00

1,500.00 400.00 200.00 500.00 400.00

200.00 200.00

1,300.00 200.00 200.00 500.00 400.00

2,449,975.72 609,848.72 939,837.00 311,563.00 588,727.00

5,988.00 5,988.00

5,988.00 5,988.00

5,988.00 5,988.00

5,902.00 5,902.00

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190531375  Šiaulių Didždvario gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  111 iš 187



86.00 86.00

1,791,100.00 446,400.00 746,900.00 151,500.00 446,300.00

1,791,100.00 446,400.00 746,900.00 151,500.00 446,300.00

1,791,100.00 446,400.00 746,900.00 151,500.00 446,300.00

1,703,200.00 425,900.00 709,800.00 141,800.00 425,700.00

27,300.00 6,800.00 11,400.00 2,300.00 6,800.00

1,600.00 400.00 500.00 100.00 600.00

1,600.00 800.00 400.00 100.00 300.00

1,000.00 300.00 300.00 100.00 300.00

3,700.00 900.00 1,500.00 400.00 900.00

9,900.00 3,000.00 4,300.00 600.00 2,000.00

22,900.00 4,800.00 9,900.00 2,000.00 6,200.00

14,100.00 3,500.00 5,900.00 1,200.00 3,500.00

5,800.00 2,900.00 2,900.00

20,827.00 13,437.00 1,763.00 5,627.00

20,827.00 13,437.00 1,763.00 5,627.00

20,827.00 13,437.00 1,763.00 5,627.00

20,529.00 13,245.00 1,738.00 5,546.00

298.00 192.00 25.00 81.00

570,100.00 144,300.00 162,200.00 133,900.00 129,700.00

8,000.00 1,500.00 3,200.00 3,300.00

8,000.00 1,500.00 3,200.00 3,300.00

1,500.00 1,500.00

6,500.00 3,200.00 3,300.00

556,300.00 142,800.00 156,000.00 127,800.00 129,700.00

556,300.00 142,800.00 156,000.00 127,800.00 129,700.00

359,700.00 89,900.00 104,900.00 75,000.00 89,900.00

5,200.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00

4,600.00 1,400.00 1,200.00 1,200.00 800.00

10,900.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,800.00

25,100.00 9,400.00 9,400.00 6,300.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

9,200.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00

116,800.00 29,300.00 29,300.00 29,300.00 28,900.00

1,600.00 1,600.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  112 iš 187



12,600.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 3,000.00

4,000.00 1,500.00 1,500.00 500.00 500.00

5,800.00 5,800.00

5,800.00 3,000.00 2,800.00

5,800.00 3,000.00 2,800.00

5,800.00 3,000.00 2,800.00

26,200.00 9,600.00 16,600.00

26,200.00 9,600.00 16,600.00

26,200.00 9,600.00 16,600.00

11,100.00 5,600.00 5,500.00

8,000.00 4,000.00 4,000.00

7,100.00 7,100.00

5,760.72 5,760.72

5,760.72 5,760.72

5,760.72 5,760.72

300.00 300.00

1,460.72 1,460.72

3,800.00 3,800.00

200.00 200.00

30,000.00 7,400.00 7,700.00 7,800.00 7,100.00

30,000.00 7,400.00 7,700.00 7,800.00 7,100.00

30,000.00 7,400.00 7,700.00 7,800.00 7,100.00

18,000.00 6,000.00 5,200.00 4,200.00 2,600.00

1,000.00 1,000.00

300.00 100.00 200.00

1,400.00 200.00 200.00 500.00 500.00

100.00 100.00

1,200.00 1,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

7,700.00 1,000.00 2,000.00 2,000.00 2,700.00

2,013,459.44 437,288.44 903,897.00 210,778.00 461,496.00

4,864.00 4,864.00

4,864.00 4,864.00

4,864.00 4,864.00

4,794.00 4,794.00

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190531418  Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  113 iš 187



70.00 70.00

1,382,600.00 345,600.00 576,100.00 115,300.00 345,600.00

1,382,600.00 345,600.00 576,100.00 115,300.00 345,600.00

1,382,600.00 345,600.00 576,100.00 115,300.00 345,600.00

1,329,600.00 331,800.00 554,400.00 110,800.00 332,600.00

20,500.00 5,300.00 8,200.00 1,900.00 5,100.00

1,600.00 600.00 600.00 200.00 200.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

3,200.00 600.00 1,800.00 300.00 500.00

10,300.00 2,800.00 2,700.00 700.00 4,100.00

9,200.00 2,300.00 3,500.00 1,100.00 2,300.00

3,300.00 2,000.00 400.00 200.00 700.00

4,400.00 4,400.00

16,271.00 10,497.00 1,378.00 4,396.00

16,271.00 10,497.00 1,378.00 4,396.00

16,271.00 10,497.00 1,378.00 4,396.00

16,038.00 10,347.00 1,358.00 4,333.00

233.00 150.00 20.00 63.00

551,900.00 66,100.00 305,900.00 86,200.00 93,700.00

6,200.00 6,200.00

6,200.00 6,200.00

2,000.00 2,000.00

4,200.00 4,200.00

321,200.00 66,100.00 85,900.00 75,500.00 93,700.00

321,200.00 66,100.00 85,900.00 75,500.00 93,700.00

232,500.00 40,000.00 64,500.00 64,500.00 63,500.00

3,400.00 500.00 1,000.00 900.00 1,000.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

3,500.00 700.00 1,100.00 800.00 900.00

300.00 100.00 100.00 100.00

65,600.00 21,000.00 15,200.00 5,300.00 24,100.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

12,300.00 2,800.00 3,100.00 3,300.00 3,100.00

1,500.00 500.00 300.00 200.00 500.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  114 iš 187



4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

220,000.00 220,000.00

220,000.00 220,000.00

220,000.00 220,000.00

7,824.44 7,824.44

7,824.44 7,824.44

7,824.44 7,824.44

300.00 300.00

1,500.00 500.00 1,000.00

2,000.00 2,000.00

4,024.44 5,024.44 -1,000.00

50,000.00 12,900.00 11,400.00 7,900.00 17,800.00

50,000.00 12,900.00 11,400.00 7,900.00 17,800.00

50,000.00 12,900.00 11,400.00 7,900.00 17,800.00

9,800.00 3,200.00 3,200.00 3,400.00

200.00 100.00 100.00

36,000.00 12,400.00 7,100.00 4,000.00 12,500.00

500.00 300.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

800.00 200.00 100.00 200.00 300.00

1,400.00 100.00 200.00 100.00 1,000.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

2,250,533.10 498,401.10 1,033,298.00 202,310.00 516,524.00

2,902.00 2,902.00

2,902.00 2,902.00

2,902.00 2,902.00

2,902.00 2,902.00

1,488,300.00 372,000.00 610,200.00 133,900.00 372,200.00

1,488,300.00 372,000.00 610,200.00 133,900.00 372,200.00

1,488,300.00 372,000.00 610,200.00 133,900.00 372,200.00

1,422,300.00 355,100.00 583,300.00 128,100.00 355,800.00

24,600.00 6,100.00 10,200.00 2,200.00 6,100.00

400.00 100.00 200.00 100.00

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

190531560  Šiaulių Salduvės progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  115 iš 187



4,800.00 1,200.00 2,000.00 300.00 1,300.00

14,900.00 3,700.00 6,200.00 1,300.00 3,700.00

17,600.00 4,400.00 7,200.00 1,500.00 4,500.00

3,700.00 1,400.00 1,100.00 500.00 700.00

11,932.00 7,698.00 1,010.00 3,224.00

11,932.00 7,698.00 1,010.00 3,224.00

11,932.00 7,698.00 1,010.00 3,224.00

11,761.00 7,586.00 995.00 3,180.00

171.00 112.00 15.00 44.00

424,100.00 101,400.00 136,300.00 60,300.00 126,100.00

7,900.00 1,000.00 5,900.00 500.00 500.00

7,900.00 1,000.00 5,900.00 500.00 500.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 500.00 500.00

4,900.00 4,900.00

410,500.00 98,700.00 128,400.00 58,500.00 124,900.00

410,500.00 98,700.00 128,400.00 58,500.00 124,900.00

313,100.00 73,300.00 103,100.00 47,100.00 89,600.00

7,800.00 2,000.00 3,200.00 700.00 1,900.00

600.00 100.00 100.00 300.00 100.00

1,100.00 300.00 300.00 300.00 200.00

11,100.00 2,300.00 3,900.00 1,400.00 3,500.00

300.00 100.00 100.00 100.00

2,500.00 500.00 500.00 1,000.00 500.00

400.00 200.00 100.00 100.00

63,800.00 16,900.00 14,300.00 5,500.00 27,100.00

1,800.00 900.00 500.00 200.00 200.00

7,000.00 1,800.00 2,000.00 1,800.00 1,400.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

5,700.00 1,700.00 2,000.00 1,300.00 700.00

5,700.00 1,700.00 2,000.00 1,300.00 700.00

5,700.00 1,700.00 2,000.00 1,300.00 700.00

260,000.00 260,000.00

260,000.00 260,000.00

260,000.00 260,000.00

260,000.00 260,000.00

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  116 iš 187



699.10 699.10

699.10 699.10

699.10 699.10

699.10 699.10

60,000.00 20,600.00 18,300.00 6,600.00 14,500.00

60,000.00 20,600.00 18,300.00 6,600.00 14,500.00

60,000.00 20,600.00 18,300.00 6,600.00 14,500.00

46,000.00 18,000.00 14,000.00 3,000.00 11,000.00

800.00 100.00 100.00 400.00 200.00

1,500.00 200.00 1,000.00 100.00 200.00

700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

500.00 200.00 200.00 100.00

2,300.00 700.00 300.00 1,000.00 300.00

1,400.00 1,400.00

3,800.00 1,200.00 1,000.00 500.00 1,100.00

3,000.00 1,500.00 1,500.00

2,600.00 800.00 800.00 500.00 500.00

2,600.00 800.00 800.00 500.00 500.00

2,600.00 800.00 800.00 500.00 500.00

300.00 300.00

2,300.00 800.00 800.00 500.00 200.00

1,500,937.59 383,142.59 554,039.00 181,553.00 382,203.00

3,237.00 3,237.00

3,237.00 3,237.00

3,237.00 3,237.00

3,237.00 3,237.00

1,049,300.00 262,300.00 437,200.00 87,500.00 262,300.00

1,049,300.00 262,300.00 437,200.00 87,500.00 262,300.00

1,049,300.00 262,300.00 437,200.00 87,500.00 262,300.00

997,200.00 246,900.00 417,900.00 83,100.00 249,300.00

15,800.00 3,800.00 6,800.00 1,500.00 3,700.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

3,200.00 800.00 1,300.00 300.00 800.00

10,900.00 1,700.00 5,400.00 900.00 2,900.00

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190531756  Šiaulių Ragainės progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  117 iš 187



12,300.00 1,200.00 5,000.00 1,200.00 4,900.00

8,600.00 7,600.00 400.00 200.00 400.00

8,895.00 5,739.00 753.00 2,403.00

8,895.00 5,739.00 753.00 2,403.00

8,895.00 5,739.00 753.00 2,403.00

8,768.00 5,657.00 742.00 2,369.00

127.00 82.00 11.00 34.00

402,300.00 103,500.00 103,000.00 89,400.00 106,400.00

5,800.00 800.00 3,000.00 2,000.00

5,800.00 800.00 3,000.00 2,000.00

5,800.00 800.00 3,000.00 2,000.00

392,300.00 101,700.00 99,000.00 86,200.00 105,400.00

392,300.00 101,700.00 99,000.00 86,200.00 105,400.00

277,600.00 65,100.00 70,900.00 70,800.00 70,800.00

6,800.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00

1,200.00 200.00 200.00 500.00 300.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

400.00 100.00 200.00 100.00

6,000.00 1,000.00 2,000.00 2,000.00 1,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

74,600.00 22,100.00 17,300.00 7,200.00 28,000.00

1,800.00 1,800.00

15,800.00 2,700.00 6,300.00 3,500.00 3,300.00

6,400.00 5,900.00 200.00 100.00 200.00

800.00 800.00

4,200.00 1,000.00 1,000.00 1,200.00 1,000.00

4,200.00 1,000.00 1,000.00 1,200.00 1,000.00

4,200.00 1,000.00 1,000.00 1,200.00 1,000.00

7,005.59 7,005.59

7,005.59 7,005.59

7,005.59 7,005.59

300.00 300.00

300.00 300.00

1,555.59 1,555.59

4,850.00 4,850.00

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  118 iš 187



23,500.00 5,500.00 6,500.00 2,500.00 9,000.00

23,500.00 5,500.00 6,500.00 2,500.00 9,000.00

23,500.00 5,500.00 6,500.00 2,500.00 9,000.00

5,900.00 1,900.00 1,900.00 2,100.00

100.00 100.00

15,000.00 5,000.00 4,000.00 300.00 5,700.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

900.00 200.00 700.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

6,700.00 1,600.00 1,600.00 1,400.00 2,100.00

6,700.00 1,600.00 1,600.00 1,400.00 2,100.00

6,700.00 1,600.00 1,600.00 1,400.00 2,100.00

2,000.00 600.00 400.00 400.00 600.00

500.00 200.00 300.00

4,200.00 1,000.00 1,200.00 800.00 1,200.00

3,185,480.27 832,118.27 1,146,098.00 428,427.00 778,837.00

3,260.00 3,260.00

3,260.00 3,260.00

3,260.00 3,260.00

3,260.00 3,260.00

1,896,800.00 474,200.00 790,400.00 158,000.00 474,200.00

1,896,800.00 474,200.00 790,400.00 158,000.00 474,200.00

1,896,800.00 474,200.00 790,400.00 158,000.00 474,200.00

1,816,300.00 454,100.00 756,800.00 151,300.00 454,100.00

29,100.00 7,300.00 12,100.00 2,400.00 7,300.00

5,600.00 1,400.00 2,300.00 500.00 1,400.00

14,000.00 3,500.00 5,800.00 1,200.00 3,500.00

21,300.00 5,300.00 9,000.00 1,700.00 5,300.00

10,500.00 2,600.00 4,400.00 900.00 2,600.00

9,762.00 6,298.00 827.00 2,637.00

9,762.00 6,298.00 827.00 2,637.00

9,762.00 6,298.00 827.00 2,637.00

9,623.00 6,208.00 815.00 2,600.00

139.00 90.00 12.00 37.00

1,060,400.00 269,700.00 301,300.00 226,400.00 263,000.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190532096  Šiaulių Rasos progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  119 iš 187



6,800.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00

6,800.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00

6,800.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00

1,048,700.00 266,800.00 298,400.00 223,500.00 260,000.00

1,048,700.00 266,800.00 298,400.00 223,500.00 260,000.00

895,000.00 223,800.00 261,000.00 186,500.00 223,700.00

14,700.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 3,600.00

200.00 100.00 100.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

600.00 300.00 200.00 100.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

2,000.00 700.00 300.00 500.00 500.00

600.00 200.00 200.00 200.00

117,200.00 29,300.00 29,300.00 29,300.00 29,300.00

2,400.00 900.00 900.00 300.00 300.00

5,600.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00

9,000.00 6,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

4,900.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,300.00

4,900.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,300.00

4,900.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,300.00

11,900.00 4,400.00 7,500.00

4,400.00 4,400.00

4,400.00 4,400.00

4,300.00 4,300.00

100.00 100.00

7,500.00 7,500.00

7,500.00 7,500.00

7,500.00 7,500.00

42,858.27 42,858.27

42,858.27 42,858.27

42,858.27 42,858.27

7,858.27 7,858.27

35,000.00 35,000.00

70,500.00 16,000.00 18,100.00 18,900.00 17,500.00

70,500.00 16,000.00 18,100.00 18,900.00 17,500.00

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  120 iš 187



70,500.00 16,000.00 18,100.00 18,900.00 17,500.00

12,800.00 2,800.00 4,000.00 3,200.00 2,800.00

200.00 100.00 100.00

48,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

1,200.00 400.00 400.00 400.00

100.00 100.00

1,000.00 1,000.00

2,300.00 1,100.00 1,200.00

500.00 500.00

4,400.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00

90,000.00 21,700.00 22,500.00 24,300.00 21,500.00

90,000.00 21,700.00 22,500.00 24,300.00 21,500.00

90,000.00 21,700.00 22,500.00 24,300.00 21,500.00

12,800.00 2,800.00 4,000.00 3,200.00 2,800.00

200.00 100.00 100.00

60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

1,200.00 500.00 700.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

5,000.00 1,200.00 1,300.00 2,500.00

3,000.00 1,400.00 1,600.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

4,800.00 1,400.00 700.00 1,400.00 1,300.00

3,022,692.85 760,570.85 1,085,217.00 447,733.00 729,172.00

5,018.00 5,018.00

5,018.00 5,018.00

5,018.00 5,018.00

4,946.00 4,946.00

72.00 72.00

1,867,200.00 466,800.00 778,100.00 155,500.00 466,800.00

1,867,200.00 466,800.00 778,100.00 155,500.00 466,800.00

1,867,200.00 466,800.00 778,100.00 155,500.00 466,800.00

1,762,600.00 440,300.00 734,500.00 147,000.00 440,800.00

25,900.00 6,500.00 10,800.00 2,100.00 6,500.00

1,200.00 500.00 700.00

6,400.00 1,600.00 2,700.00 500.00 1,600.00

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190532139  Šiaulių Juventos progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  121 iš 187



11,600.00 2,900.00 4,800.00 1,000.00 2,900.00

23,000.00 5,800.00 9,500.00 1,900.00 5,800.00

27,500.00 6,900.00 11,400.00 2,300.00 6,900.00

9,000.00 2,300.00 3,700.00 700.00 2,300.00

16,922.00 10,917.00 1,433.00 4,572.00

16,922.00 10,917.00 1,433.00 4,572.00

16,922.00 10,917.00 1,433.00 4,572.00

16,680.00 10,761.00 1,413.00 4,506.00

242.00 156.00 20.00 66.00

967,000.00 234,600.00 272,200.00 233,700.00 226,500.00

11,000.00 3,700.00 3,500.00 3,800.00

11,000.00 3,700.00 3,500.00 3,800.00

11,000.00 3,700.00 3,500.00 3,800.00

910,900.00 228,200.00 228,800.00 227,400.00 226,500.00

910,900.00 228,200.00 228,800.00 227,400.00 226,500.00

787,300.00 194,800.00 197,500.00 197,500.00 197,500.00

11,700.00 3,200.00 3,900.00 2,500.00 2,100.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

3,000.00 800.00 800.00 800.00 600.00

6,300.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,500.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

77,600.00 19,400.00 19,400.00 19,400.00 19,400.00

17,400.00 4,400.00 4,400.00 4,400.00 4,200.00

5,900.00 3,500.00 800.00 800.00 800.00

7,900.00 2,700.00 2,700.00 2,500.00

7,900.00 2,700.00 2,700.00 2,500.00

5,000.00 1,700.00 1,700.00 1,600.00

2,900.00 1,000.00 1,000.00 900.00

20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00

17,200.00 17,200.00

17,200.00 17,200.00

17,200.00 17,200.00

26,552.85 26,552.85

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.24  Atnaujinti švietimo įstaigų teritorijų lauko įrenginius ir aptvėrimą

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  122 iš 187



26,552.85 26,552.85

26,552.85 26,552.85

5,600.00 5,600.00

300.00 300.00

1,700.00 1,700.00

3,029.73 3,029.73

8,010.20 8,010.20

7,912.92 7,912.92

80,000.00 25,000.00 21,100.00 13,600.00 20,300.00

80,000.00 25,000.00 21,100.00 13,600.00 20,300.00

80,000.00 25,000.00 21,100.00 13,600.00 20,300.00

3,500.00 900.00 900.00 900.00 800.00

100.00 100.00

55,000.00 18,000.00 15,000.00 7,000.00 15,000.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

1,000.00 500.00 400.00 100.00

5,700.00 2,000.00 1,200.00 1,300.00 1,200.00

2,500.00 100.00 200.00 900.00 1,300.00

10,700.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 1,700.00

300.00 100.00 100.00 100.00

60,000.00 2,600.00 2,900.00 43,500.00 11,000.00

60,000.00 2,600.00 2,900.00 43,500.00 11,000.00

60,000.00 2,600.00 2,900.00 43,500.00 11,000.00

48,300.00 40,000.00 8,300.00

700.00 600.00 100.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

6,000.00 1,400.00 1,600.00 1,500.00 1,500.00

2,900.00 700.00 800.00 800.00 600.00

100.00 100.00

2,926,942.54 650,687.54 1,299,297.00 314,169.00 662,789.00

3,786.00 3,786.00

3,786.00 3,786.00

3,786.00 3,786.00

3,732.00 3,732.00

54.00 54.00

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

190532281  Šiaulių Gegužių progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  123 iš 187



2,008,100.00 502,000.00 836,800.00 167,300.00 502,000.00

2,008,100.00 502,000.00 836,800.00 167,300.00 502,000.00

2,008,100.00 502,000.00 836,800.00 167,300.00 502,000.00

1,922,800.00 470,900.00 806,800.00 158,900.00 486,200.00

28,300.00 6,900.00 11,800.00 2,500.00 7,100.00

600.00 600.00

1,500.00 800.00 300.00 400.00

6,800.00 2,000.00 2,000.00 1,800.00 1,000.00

4,500.00 400.00 3,000.00 600.00 500.00

23,900.00 4,100.00 10,800.00 3,000.00 6,000.00

3,200.00 1,200.00 1,000.00 200.00 800.00

16,500.00 16,500.00

17,355.00 11,197.00 1,469.00 4,689.00

17,355.00 11,197.00 1,469.00 4,689.00

17,355.00 11,197.00 1,469.00 4,689.00

17,107.00 11,037.00 1,448.00 4,622.00

248.00 160.00 21.00 67.00

761,300.00 108,200.00 388,800.00 126,500.00 137,800.00

11,500.00 11,500.00

11,500.00 11,500.00

3,500.00 3,500.00

8,000.00 8,000.00

516,500.00 108,200.00 144,000.00 126,500.00 137,800.00

516,500.00 108,200.00 144,000.00 126,500.00 137,800.00

372,700.00 64,900.00 103,000.00 101,800.00 103,000.00

5,500.00 1,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

400.00 100.00 300.00

1,500.00 300.00 400.00 400.00 400.00

6,000.00 600.00 2,400.00 2,000.00 1,000.00

500.00 200.00 200.00 100.00

88,600.00 25,300.00 25,600.00 14,500.00 23,200.00

1,100.00 300.00 300.00 200.00 300.00

39,000.00 15,000.00 10,000.00 6,000.00 8,000.00

1,200.00 500.00 300.00 100.00 300.00

8,300.00 8,300.00

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  124 iš 187



8,300.00 8,300.00

8,300.00 8,300.00

35,000.00 35,000.00

35,000.00 35,000.00

35,000.00 35,000.00

190,000.00 190,000.00

190,000.00 190,000.00

190,000.00 190,000.00

33,000.00 33,000.00

33,000.00 33,000.00

33,000.00 33,000.00

33,000.00 33,000.00

22,401.54 22,401.54

22,401.54 22,401.54

22,401.54 22,401.54

3,000.00 3,000.00

43.50 43.50

300.00 300.00

200.00 200.00

100.00 100.00

8,000.00 8,000.00

300.00 300.00

10,458.04 10,458.04

60,000.00 13,300.00 21,000.00 12,200.00 13,500.00

60,000.00 13,300.00 21,000.00 12,200.00 13,500.00

60,000.00 13,300.00 21,000.00 12,200.00 13,500.00

4,000.00 4,000.00

100.00 100.00

40,000.00 12,000.00 12,000.00 7,000.00 9,000.00

200.00 200.00

200.00 200.00

200.00 200.00

4,000.00 2,000.00 1,000.00 1,000.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00

9,300.00 1,300.00 2,500.00 3,000.00 2,500.00

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.24  Atnaujinti švietimo įstaigų teritorijų lauko įrenginius ir aptvėrimą

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  125 iš 187



21,000.00 1,000.00 8,500.00 6,700.00 4,800.00

21,000.00 1,000.00 8,500.00 6,700.00 4,800.00

21,000.00 1,000.00 8,500.00 6,700.00 4,800.00

3,100.00 3,100.00

100.00 100.00

2,500.00 1,500.00 1,000.00

2,100.00 2,100.00

5,000.00 5,000.00

8,200.00 1,000.00 2,000.00 2,500.00 2,700.00

2,287,010.03 546,885.03 997,897.00 234,153.00 508,075.00

6,301.00 6,301.00

6,301.00 6,301.00

6,301.00 6,301.00

6,211.00 6,211.00

90.00 90.00

1,637,300.00 409,300.00 671,400.00 147,300.00 409,300.00

1,637,300.00 409,300.00 671,400.00 147,300.00 409,300.00

1,637,300.00 409,300.00 671,400.00 147,300.00 409,300.00

1,557,200.00 392,500.00 631,500.00 140,800.00 392,400.00

24,900.00 6,300.00 10,300.00 2,100.00 6,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

2,400.00 2,000.00 300.00 100.00

4,400.00 400.00 1,800.00 400.00 1,800.00

8,400.00 5,000.00 3,000.00 400.00

8,900.00 2,000.00 3,800.00 800.00 2,300.00

20,000.00 1,000.00 9,800.00 3,100.00 6,100.00

10,800.00 10,800.00

19,525.00 12,597.00 1,653.00 5,275.00

19,525.00 12,597.00 1,653.00 5,275.00

19,525.00 12,597.00 1,653.00 5,275.00

19,246.00 12,417.00 1,629.00 5,200.00

279.00 180.00 24.00 75.00

347,400.00 99,500.00 90,200.00 73,900.00 83,800.00

7,500.00 7,500.00

7,500.00 7,500.00

190532324  Šiaulių Lieporių gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  126 iš 187



7,500.00 7,500.00

334,500.00 87,500.00 89,300.00 73,900.00 83,800.00

334,500.00 87,500.00 89,300.00 73,900.00 83,800.00

237,300.00 60,800.00 65,300.00 50,000.00 61,200.00

3,600.00 900.00 900.00 900.00 900.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

5,600.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

74,800.00 18,800.00 18,800.00 18,800.00 18,400.00

7,400.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,700.00

5,000.00 3,500.00 800.00 700.00

5,400.00 4,500.00 900.00

5,400.00 4,500.00 900.00

300.00 300.00

5,100.00 4,500.00 600.00

202,000.00 202,000.00

202,000.00 202,000.00

202,000.00 202,000.00

42,000.00 42,000.00

160,000.00 160,000.00

13,084.03 13,084.03

13,084.03 13,084.03

13,084.03 13,084.03

500.00 500.00

3,984.03 3,984.03

1,300.00 1,300.00

4,500.00 4,500.00

2,800.00 2,800.00

61,400.00 18,700.00 21,700.00 11,300.00 9,700.00

61,400.00 18,700.00 21,700.00 11,300.00 9,700.00

61,400.00 18,700.00 21,700.00 11,300.00 9,700.00

41,000.00 15,000.00 15,000.00 5,500.00 5,500.00

1,500.00 100.00 700.00 700.00

100.00 100.00

300.00 300.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  127 iš 187



600.00 100.00 300.00 100.00 100.00

6,500.00 1,000.00 2,000.00 2,000.00 1,500.00

2,200.00 500.00 900.00 600.00 200.00

9,200.00 2,000.00 3,400.00 2,400.00 1,400.00

2,972,231.58 762,591.58 1,130,397.00 327,561.00 751,682.00

3,042.00 3,042.00

3,042.00 3,042.00

3,042.00 3,042.00

3,042.00 3,042.00

2,282,000.00 570,500.00 935,600.00 205,400.00 570,500.00

2,282,000.00 570,500.00 935,600.00 205,400.00 570,500.00

2,282,000.00 570,500.00 935,600.00 205,400.00 570,500.00

2,172,300.00 553,800.00 903,800.00 198,700.00 516,000.00

44,300.00 8,900.00 14,500.00 3,200.00 17,700.00

2,000.00 700.00 100.00 1,200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

7,400.00 900.00 3,000.00 500.00 3,000.00

11,300.00 100.00 500.00 100.00 10,600.00

22,900.00 5,300.00 7,000.00 2,200.00 8,400.00

5,500.00 1,500.00 2,000.00 500.00 1,500.00

16,000.00 4,000.00 12,000.00

18,440.00 11,897.00 1,561.00 4,982.00

18,440.00 11,897.00 1,561.00 4,982.00

18,440.00 11,897.00 1,561.00 4,982.00

18,176.00 11,725.00 1,538.00 4,913.00

264.00 172.00 23.00 69.00

561,700.00 142,400.00 162,200.00 103,700.00 153,400.00

12,300.00 4,000.00 4,300.00 4,000.00

12,300.00 4,000.00 4,300.00 4,000.00

12,300.00 4,000.00 4,300.00 4,000.00

540,600.00 136,900.00 152,900.00 97,400.00 153,400.00

540,600.00 136,900.00 152,900.00 97,400.00 153,400.00

417,400.00 102,000.00 122,700.00 87,600.00 105,100.00

7,100.00 1,700.00 2,000.00 1,400.00 2,000.00

1,500.00 300.00 300.00 700.00 200.00

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

190532477  Šiaulių Dainų progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  128 iš 187



1,500.00 300.00 500.00 200.00 500.00

11,000.00 3,500.00 3,000.00 2,000.00 2,500.00

75,800.00 21,400.00 13,000.00 2,900.00 38,500.00

1,000.00 200.00 400.00 100.00 300.00

16,300.00 4,000.00 6,000.00 2,000.00 4,300.00

6,000.00 3,500.00 2,000.00 500.00

3,000.00 3,000.00

8,800.00 1,500.00 5,000.00 2,300.00

8,800.00 1,500.00 5,000.00 2,300.00

8,800.00 1,500.00 5,000.00 2,300.00

21,049.58 21,049.58

21,049.58 21,049.58

21,049.58 21,049.58

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

500.00 500.00

1,000.00 1,000.00

11,549.58 11,549.58

1,000.00 1,000.00

3,500.00 3,500.00

1,500.00 1,500.00

64,000.00 19,200.00 14,500.00 14,300.00 16,000.00

64,000.00 19,200.00 14,500.00 14,300.00 16,000.00

64,000.00 19,200.00 14,500.00 14,300.00 16,000.00

7,800.00 4,800.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

100.00 100.00

43,000.00 11,000.00 11,000.00 10,000.00 11,000.00

200.00 100.00 100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

2,500.00 1,000.00 500.00 500.00 500.00

200.00 100.00 100.00

2,100.00 2,100.00

6,700.00 1,600.00 1,600.00 2,400.00 1,100.00

100.00 100.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  129 iš 187



22,000.00 6,400.00 6,200.00 2,600.00 6,800.00

22,000.00 6,400.00 6,200.00 2,600.00 6,800.00

22,000.00 6,400.00 6,200.00 2,600.00 6,800.00

9,000.00 3,000.00 3,000.00 1,000.00 2,000.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

2,000.00 500.00 700.00 200.00 600.00

1,300.00 1,300.00

600.00 200.00 200.00 200.00

8,100.00 2,500.00 2,000.00 1,000.00 2,600.00

1,241,050.08 263,462.08 501,279.00 170,613.00 305,696.00

1,341.00 1,341.00

1,341.00 1,341.00

1,341.00 1,341.00

1,341.00 1,341.00

595,000.00 148,700.00 247,900.00 49,600.00 148,800.00

595,000.00 148,700.00 247,900.00 49,600.00 148,800.00

595,000.00 148,700.00 247,900.00 49,600.00 148,800.00

571,100.00 142,800.00 237,500.00 47,600.00 143,200.00

8,900.00 2,200.00 3,700.00 800.00 2,200.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1,700.00 500.00 600.00 300.00 300.00

4,900.00 1,200.00 1,700.00 300.00 1,700.00

3,500.00 1,000.00 1,400.00 300.00 800.00

1,900.00 900.00 300.00 200.00 500.00

2,600.00 2,600.00

3,688.00 2,379.00 313.00 996.00

3,688.00 2,379.00 313.00 996.00

3,688.00 2,379.00 313.00 996.00

3,635.00 2,345.00 308.00 982.00

53.00 34.00 5.00 14.00

600,500.00 94,500.00 243,400.00 115,000.00 147,600.00

2,500.00 600.00 700.00 600.00 600.00

2,500.00 600.00 700.00 600.00 600.00

2,500.00 600.00 700.00 600.00 600.00

471,200.00 93,500.00 117,200.00 114,000.00 146,500.00

190533045  Šiaulių Zoknių progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  130 iš 187



471,200.00 93,500.00 117,200.00 114,000.00 146,500.00

365,900.00 65,900.00 91,300.00 91,300.00 117,400.00

6,100.00 1,200.00 1,500.00 1,500.00 1,900.00

600.00 100.00 200.00 200.00 100.00

200.00 100.00 100.00

300.00 200.00 100.00

31,700.00 5,000.00 9,000.00 9,000.00 8,700.00

200.00 100.00 100.00

45,900.00 13,200.00 10,100.00 8,400.00 14,200.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

13,200.00 6,300.00 1,900.00 2,500.00 2,500.00

3,500.00 1,000.00 600.00 600.00 1,300.00

600.00 600.00

1,400.00 1,400.00

1,800.00 400.00 500.00 400.00 500.00

1,800.00 400.00 500.00 400.00 500.00

1,800.00 400.00 500.00 400.00 500.00

125,000.00 125,000.00

125,000.00 125,000.00

125,000.00 125,000.00

9,021.08 9,021.08

9,021.08 9,021.08

9,021.08 9,021.08

1,223.84 1,223.84

7,797.24 7,797.24

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

23,000.00 7,300.00 5,400.00 4,400.00 5,900.00

23,000.00 7,300.00 5,400.00 4,400.00 5,900.00

23,000.00 7,300.00 5,400.00 4,400.00 5,900.00

2,300.00 1,200.00 1,100.00

100.00 100.00

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       31  Įstaigos pajamų lėšos - patalpų nuoma

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  131 iš 187



15,000.00 6,000.00 4,000.00 2,000.00 3,000.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

800.00 100.00 100.00 600.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

100.00 100.00

8,000.00 2,500.00 2,100.00 1,200.00 2,200.00

8,000.00 2,500.00 2,100.00 1,200.00 2,200.00

8,000.00 2,500.00 2,100.00 1,200.00 2,200.00

1,400.00 1,400.00

100.00 100.00

4,100.00 2,000.00 1,600.00 500.00

300.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 300.00

1,600.00 300.00 400.00 600.00 300.00

497,246.86 121,546.86 123,800.00 91,600.00 160,300.00

459,700.00 104,100.00 117,200.00 86,600.00 151,800.00

459,700.00 104,100.00 117,200.00 86,600.00 151,800.00

459,700.00 104,100.00 117,200.00 86,600.00 151,800.00

392,600.00 87,500.00 102,100.00 72,400.00 130,600.00

7,400.00 1,500.00 1,700.00 1,300.00 2,900.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

200.00 100.00 100.00

35,000.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,600.00

1,000.00 100.00 400.00 200.00 300.00

11,000.00 3,500.00 2,600.00 1,800.00 3,100.00

1,600.00 800.00 200.00 500.00 100.00

200.00 100.00 100.00

9,200.00 600.00 1,100.00 1,500.00 6,000.00

1,000.00 1,000.00

11,546.86 11,546.86

11,546.86 11,546.86

11,546.86 11,546.86

500.00 500.00

3,650.00 3,650.00

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190539799  Šiaulių techninės kūrybos centras

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  132 iš 187



4,696.86 4,696.86

2,700.00 2,700.00

3,000.00 200.00 500.00 500.00 1,800.00

3,000.00 200.00 500.00 500.00 1,800.00

3,000.00 200.00 500.00 500.00 1,800.00

300.00 300.00

2,700.00 200.00 500.00 500.00 1,500.00

23,000.00 5,700.00 6,100.00 4,500.00 6,700.00

23,000.00 5,700.00 6,100.00 4,500.00 6,700.00

23,000.00 5,700.00 6,100.00 4,500.00 6,700.00

3,700.00 2,000.00 1,700.00

200.00 100.00 100.00

800.00 200.00 200.00 100.00 300.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

2,100.00 1,000.00 500.00 500.00 100.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

1,300.00 600.00 200.00 200.00 300.00

2,300.00 500.00 600.00 400.00 800.00

1,300.00 300.00 400.00 300.00 300.00

10,400.00 2,700.00 2,000.00 1,000.00 4,700.00

879,470.39 231,170.39 241,800.00 225,300.00 181,200.00

688,800.00 173,100.00 172,100.00 171,900.00 171,700.00

688,800.00 173,100.00 172,100.00 171,900.00 171,700.00

688,800.00 173,100.00 172,100.00 171,900.00 171,700.00

629,200.00 157,400.00 157,400.00 157,200.00 157,200.00

10,200.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 2,400.00

100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

1,000.00 700.00 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00

29,600.00 7,400.00 7,400.00 7,400.00 7,400.00

800.00 500.00 100.00 100.00 100.00

14,300.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00 3,500.00

1,000.00 300.00 300.00 300.00 100.00

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190539984  Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  133 iš 187



92,000.00 56,000.00 36,000.00

92,000.00 56,000.00 36,000.00

92,000.00 56,000.00 36,000.00

92,000.00 56,000.00 36,000.00

53,670.39 53,670.39

53,670.39 53,670.39

53,670.39 53,670.39

7,000.00 7,000.00

100.00 100.00

200.00 200.00

5,000.00 5,000.00

1,000.00 1,000.00

500.00 500.00

19,500.00 19,500.00

200.00 200.00

1,000.00 1,000.00

18,470.39 18,470.39

700.00 700.00

25,000.00 3,600.00 7,800.00 9,400.00 4,200.00

25,000.00 3,600.00 7,800.00 9,400.00 4,200.00

25,000.00 3,600.00 7,800.00 9,400.00 4,200.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

300.00 200.00 100.00

2,000.00 600.00 700.00 700.00

300.00 100.00 100.00 100.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00

500.00 500.00

2,500.00 2,500.00

1,600.00 800.00 800.00

8,500.00 2,500.00 3,600.00 2,400.00

20,000.00 800.00 5,900.00 8,000.00 5,300.00

20,000.00 800.00 5,900.00 8,000.00 5,300.00

20,000.00 800.00 5,900.00 8,000.00 5,300.00

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.65  Atnaujinti Šiaulių jaunųjų gamtininkų centrą (Žuvininkų g.30)

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  134 iš 187



2,000.00 200.00 600.00 600.00 600.00

100.00 100.00

1,700.00 500.00 600.00 600.00

400.00 200.00 200.00

300.00 300.00

5,000.00 1,900.00 1,800.00 1,300.00

300.00 300.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

8,200.00 2,200.00 3,700.00 2,300.00

582,829.45 161,629.45 196,300.00 84,100.00 140,800.00

514,400.00 133,300.00 182,100.00 73,800.00 125,200.00

514,400.00 133,300.00 182,100.00 73,800.00 125,200.00

514,400.00 133,300.00 182,100.00 73,800.00 125,200.00

478,500.00 119,800.00 172,300.00 67,000.00 119,400.00

7,700.00 2,000.00 2,800.00 1,000.00 1,900.00

200.00 100.00 100.00

2,000.00 700.00 600.00 400.00 300.00

2,000.00 500.00 800.00 400.00 300.00

18,700.00 8,700.00 4,300.00 3,600.00 2,100.00

4,500.00 1,000.00 1,200.00 1,200.00 1,100.00

800.00 500.00 100.00 100.00 100.00

21,429.45 21,429.45

21,429.45 21,429.45

21,429.45 21,429.45

1,000.00 1,000.00

7,500.00 7,500.00

500.00 500.00

500.00 500.00

1,000.00 1,000.00

8,529.45 8,529.45

1,000.00 1,000.00

1,400.00 1,400.00

25,000.00 3,300.00 8,000.00 5,000.00 8,700.00

25,000.00 3,300.00 8,000.00 5,000.00 8,700.00

25,000.00 3,300.00 8,000.00 5,000.00 8,700.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

190540196  Šiaulių jaunųjų turistų centras

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  135 iš 187



4,500.00 2,200.00 1,100.00 1,200.00

100.00 100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

2,000.00 400.00 600.00 400.00 600.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

2,500.00 200.00 200.00 200.00 1,900.00

600.00 100.00 100.00 200.00 200.00

5,500.00 200.00 2,300.00 700.00 2,300.00

22,000.00 3,600.00 6,200.00 5,300.00 6,900.00

22,000.00 3,600.00 6,200.00 5,300.00 6,900.00

22,000.00 3,600.00 6,200.00 5,300.00 6,900.00

5,000.00 2,000.00 1,500.00 1,500.00

100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 200.00 100.00

3,000.00 600.00 800.00 800.00 800.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

2,500.00 500.00 700.00 700.00 600.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

500.00 100.00 100.00 200.00 100.00

2,200.00 300.00 200.00 1,700.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

4,400.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00

1,042,579.90 256,179.90 384,300.00 133,800.00 268,300.00

73,200.00 18,300.00 30,500.00 6,100.00 18,300.00

73,200.00 18,300.00 30,500.00 6,100.00 18,300.00

73,200.00 18,300.00 30,500.00 6,100.00 18,300.00

65,100.00 16,200.00 27,100.00 5,400.00 16,400.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

1,000.00 200.00 500.00 100.00 200.00

1,300.00 300.00 600.00 100.00 300.00

1,700.00 300.00 700.00 200.00 500.00

3,000.00 900.00 1,200.00 200.00 700.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190541145  Šiaulių 1-oji muzikos mokykla

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  136 iš 187



200.00 200.00

901,500.00 231,400.00 331,400.00 119,200.00 219,500.00

901,500.00 231,400.00 331,400.00 119,200.00 219,500.00

901,500.00 231,400.00 331,400.00 119,200.00 219,500.00

860,700.00 220,300.00 320,000.00 110,400.00 210,000.00

12,600.00 3,200.00 4,800.00 1,600.00 3,000.00

300.00 100.00 200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

1,000.00 300.00 600.00 100.00

1,000.00 100.00 600.00 300.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

200.00 100.00 100.00

11,900.00 3,900.00 2,700.00 1,400.00 3,900.00

1,300.00 400.00 400.00 200.00 300.00

6,400.00 1,900.00 1,200.00 1,500.00 1,800.00

5,000.00 800.00 800.00 3,200.00 200.00

6,179.90 6,179.90

6,179.90 6,179.90

6,179.90 6,179.90

1,879.90 1,879.90

3,200.00 3,200.00

1,100.00 1,100.00

1,700.00 300.00 400.00 400.00 600.00

1,700.00 300.00 400.00 400.00 600.00

1,700.00 300.00 400.00 400.00 600.00

200.00 200.00

1,500.00 300.00 400.00 400.00 400.00

60,000.00 22,000.00 8,100.00 29,900.00

60,000.00 22,000.00 8,100.00 29,900.00

60,000.00 22,000.00 8,100.00 29,900.00

53,000.00 20,000.00 6,500.00 26,500.00

800.00 300.00 100.00 400.00

6,000.00 1,500.00 1,500.00 3,000.00

200.00 200.00

1,064,740.76 206,740.76 520,300.00 150,500.00 187,200.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190541483  Šiaulių Dailės mokykla

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  137 iš 187



98,400.00 24,600.00 41,000.00 8,200.00 24,600.00

98,400.00 24,600.00 41,000.00 8,200.00 24,600.00

98,400.00 24,600.00 41,000.00 8,200.00 24,600.00

73,500.00 18,200.00 30,800.00 6,100.00 18,400.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

800.00 200.00 300.00 100.00 200.00

1,100.00 300.00 400.00 100.00 300.00

21,600.00 5,400.00 9,000.00 1,800.00 5,400.00

200.00 200.00

611,600.00 153,000.00 176,400.00 129,700.00 152,500.00

611,600.00 153,000.00 176,400.00 129,700.00 152,500.00

611,600.00 153,000.00 176,400.00 129,700.00 152,500.00

559,800.00 140,000.00 163,300.00 116,700.00 139,800.00

9,000.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,100.00

200.00 100.00 100.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1,000.00 300.00 200.00 300.00 200.00

200.00 200.00

37,500.00 9,300.00 9,400.00 9,300.00 9,500.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

900.00 300.00 200.00 200.00 200.00

290,000.00 290,000.00

290,000.00 290,000.00

290,000.00 290,000.00

290,000.00 290,000.00

16,740.76 16,740.76

16,740.76 16,740.76

16,740.76 16,740.76

16,740.76 16,740.76

1,000.00 200.00 100.00 100.00 600.00

1,000.00 200.00 100.00 100.00 600.00

1,000.00 200.00 100.00 100.00 600.00

100.00 100.00

900.00 100.00 100.00 100.00 600.00

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  138 iš 187



47,000.00 12,200.00 12,800.00 12,500.00 9,500.00

47,000.00 12,200.00 12,800.00 12,500.00 9,500.00

47,000.00 12,200.00 12,800.00 12,500.00 9,500.00

15,000.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 1,500.00

200.00 100.00 100.00

200.00 200.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

200.00 200.00

12,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

300.00 300.00

4,700.00 1,000.00 1,200.00 1,100.00 1,400.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

700.00 200.00 300.00 200.00

11,600.00 2,800.00 2,800.00 3,000.00 3,000.00

100.00 100.00

365,121.13 93,121.13 108,200.00 84,300.00 79,500.00

359,000.00 91,600.00 106,500.00 82,600.00 78,300.00

359,000.00 91,600.00 106,500.00 82,600.00 78,300.00

359,000.00 91,600.00 106,500.00 82,600.00 78,300.00

321,100.00 79,600.00 93,000.00 76,800.00 71,700.00

5,200.00 1,300.00 1,500.00 1,100.00 1,300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

700.00 100.00 200.00 200.00 200.00

1,000.00 200.00 500.00 200.00 100.00

11,100.00 5,900.00 2,600.00 1,000.00 1,600.00

500.00 100.00 100.00 300.00

900.00 200.00 200.00 300.00 200.00

17,200.00 3,100.00 8,300.00 2,900.00 2,900.00

1,000.00 1,000.00

421.13 421.13

421.13 421.13

421.13 421.13

100.00 100.00

200.00 200.00

121.13 121.13

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

190541679  Šiaulių miesto kultūros centras Laiptų galerija 

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  139 iš 187



5,700.00 1,100.00 1,700.00 1,700.00 1,200.00

5,700.00 1,100.00 1,700.00 1,700.00 1,200.00

5,700.00 1,100.00 1,700.00 1,700.00 1,200.00

300.00 100.00 -100.00 200.00 100.00

600.00 300.00 300.00

400.00 100.00 300.00

600.00 300.00 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00

3,700.00 600.00 1,100.00 1,000.00 1,000.00

2,171,276.25 462,204.25 1,013,436.00 201,288.00 494,348.00

6,143.00 6,143.00

6,143.00 6,143.00

6,143.00 6,143.00

6,055.00 6,055.00

88.00 88.00

1,451,400.00 362,800.00 604,800.00 121,000.00 362,800.00

1,451,400.00 362,800.00 604,800.00 121,000.00 362,800.00

1,451,400.00 362,800.00 604,800.00 121,000.00 362,800.00

1,391,200.00 347,900.00 579,600.00 115,900.00 347,800.00

22,300.00 5,600.00 9,200.00 1,900.00 5,600.00

2,200.00 500.00 900.00 200.00 600.00

1,000.00 200.00 400.00 100.00 300.00

3,000.00 700.00 1,300.00 200.00 800.00

6,700.00 1,700.00 2,700.00 600.00 1,700.00

12,000.00 3,000.00 5,200.00 1,000.00 2,800.00

6,100.00 1,500.00 2,600.00 500.00 1,500.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

6,000.00 1,500.00 2,500.00 500.00 1,500.00

17,572.00 11,336.00 1,488.00 4,748.00

17,572.00 11,336.00 1,488.00 4,748.00

17,572.00 11,336.00 1,488.00 4,748.00

17,321.00 11,174.00 1,467.00 4,680.00

251.00 162.00 21.00 68.00

636,200.00 71,700.00 384,000.00 66,200.00 114,300.00

6,800.00 1,700.00 5,100.00

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

190541864  Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  140 iš 187



6,800.00 1,700.00 5,100.00

6,800.00 1,700.00 5,100.00

344,500.00 68,800.00 95,200.00 66,200.00 114,300.00

344,500.00 68,800.00 95,200.00 66,200.00 114,300.00

229,900.00 48,000.00 67,100.00 48,000.00 66,800.00

4,100.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

1,100.00 300.00 300.00 300.00 200.00

1,500.00 400.00 400.00 400.00 300.00

5,000.00 1,300.00 1,200.00 1,300.00 1,200.00

200.00 100.00 100.00

86,900.00 11,600.00 21,800.00 11,800.00 41,700.00

1,500.00 300.00 400.00 400.00 400.00

7,000.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,600.00

7,000.00 4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

4,900.00 1,200.00 3,700.00

4,900.00 1,200.00 3,700.00

4,900.00 1,200.00 3,700.00

280,000.00 280,000.00

280,000.00 280,000.00

280,000.00 280,000.00

9,961.25 9,961.25

9,961.25 9,961.25

9,961.25 9,961.25

2,930.00 2,930.00

70.00 70.00

1,000.00 1,000.00

2,961.25 2,961.25

3,000.00 3,000.00

50,000.00 11,600.00 13,300.00 12,600.00 12,500.00

50,000.00 11,600.00 13,300.00 12,600.00 12,500.00

50,000.00 11,600.00 13,300.00 12,600.00 12,500.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

100.00 100.00

34,000.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  141 iš 187



1,000.00 1,000.00

4,500.00 1,200.00 700.00 1,300.00 1,300.00

1,600.00 800.00 800.00

1,000.00 1,000.00

500.00 500.00

3,300.00 800.00 800.00 800.00 900.00

1,798,446.67 409,794.67 572,759.00 411,266.00 404,627.00

515.00 515.00

515.00 515.00

515.00 515.00

515.00 515.00

913,600.00 227,900.00 229,800.00 228,000.00 227,900.00

913,600.00 227,900.00 229,800.00 228,000.00 227,900.00

913,600.00 227,900.00 229,800.00 228,000.00 227,900.00

889,800.00 221,600.00 222,700.00 222,700.00 222,800.00

13,900.00 3,400.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00

800.00 200.00 200.00 100.00 300.00

600.00 200.00 200.00 200.00

2,900.00 900.00 900.00 200.00 900.00

3,700.00 1,800.00 400.00 1,300.00 200.00

1,900.00 1,900.00

668,852.00 167,000.00 168,259.00 167,166.00 166,427.00

666,900.00 167,000.00 167,000.00 167,000.00 165,900.00

666,900.00 167,000.00 167,000.00 167,000.00 165,900.00

525,700.00 131,200.00 131,500.00 131,500.00 131,500.00

8,600.00 2,000.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00

16,800.00 4,400.00 4,900.00 3,000.00 4,500.00

1,700.00 400.00 400.00 500.00 400.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

7,600.00 2,300.00 2,300.00 700.00 2,300.00

2,200.00 500.00 600.00 600.00 500.00

13,000.00 1,500.00 3,700.00 6,300.00 1,500.00

500.00 400.00 100.00

62,500.00 18,500.00 14,200.00 13,800.00 16,000.00

5,800.00 300.00 1,900.00 2,000.00 1,600.00

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190983779  Šiaulių Ringuvos mokykla

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  142 iš 187



19,800.00 4,800.00 4,700.00 5,700.00 4,600.00

2,200.00 600.00 500.00 600.00 500.00

1,952.00 1,259.00 166.00 527.00

1,952.00 1,259.00 166.00 527.00

1,924.00 1,241.00 164.00 519.00

28.00 18.00 2.00 8.00

198,100.00 7,900.00 170,600.00 14,000.00 5,600.00

1,300.00 1,300.00

1,300.00 1,300.00

1,300.00 1,300.00

30,800.00 5,600.00 5,600.00 14,000.00 5,600.00

30,800.00 5,600.00 5,600.00 14,000.00 5,600.00

11,400.00 3,000.00 3,000.00 2,700.00 2,700.00

200.00 100.00 100.00

10,800.00 2,500.00 2,600.00 2,800.00 2,900.00

2,300.00 2,300.00

6,100.00 6,100.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

165,000.00 165,000.00

165,000.00 165,000.00

165,000.00 165,000.00

3,379.67 3,379.67

3,379.67 3,379.67

3,379.67 3,379.67

3,379.67 3,379.67

14,000.00 3,100.00 4,100.00 2,100.00 4,700.00

14,000.00 3,100.00 4,100.00 2,100.00 4,700.00

14,000.00 3,100.00 4,100.00 2,100.00 4,700.00

9,000.00 2,000.00 3,000.00 1,000.00 3,000.00

500.00 500.00

4,500.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,200.00

4,835,098.00 1,215,773.00 1,586,900.00 828,659.00 1,203,766.00

1,659.00 1,659.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190983811  Šiaulių Dermės mokykla

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  143 iš 187



1,659.00 1,659.00

1,659.00 1,659.00

1,659.00 1,659.00

2,287,600.00 571,900.00 953,200.00 190,600.00 571,900.00

2,287,600.00 571,900.00 953,200.00 190,600.00 571,900.00

2,287,600.00 571,900.00 953,200.00 190,600.00 571,900.00

2,232,900.00 554,200.00 934,700.00 183,700.00 560,300.00

33,100.00 8,500.00 13,900.00 2,200.00 8,500.00

400.00 400.00

2,500.00 1,000.00 500.00 500.00 500.00

3,100.00 1,000.00 500.00 1,100.00 500.00

9,100.00 2,000.00 3,000.00 2,700.00 1,400.00

2,500.00 1,200.00 600.00 700.00

4,000.00 4,000.00

2,459,525.00 614,000.00 617,500.00 614,459.00 613,566.00

2,454,100.00 614,000.00 614,000.00 614,000.00 612,100.00

2,454,100.00 614,000.00 614,000.00 614,000.00 612,100.00

1,602,400.00 393,600.00 394,600.00 400,300.00 413,900.00

23,300.00 5,700.00 5,800.00 5,800.00 6,000.00

94,000.00 30,000.00 25,000.00 14,000.00 25,000.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00

5,400.00 1,500.00 1,400.00 1,500.00 1,000.00

7,500.00 1,000.00 1,500.00 3,000.00 2,000.00

11,000.00 3,000.00 2,000.00 3,000.00 3,000.00

400.00 400.00

457,900.00 96,900.00 131,400.00 142,000.00 87,600.00

2,200.00 1,000.00 500.00 500.00 200.00

145,000.00 55,000.00 25,000.00 10,000.00 55,000.00

13,000.00 5,000.00 2,000.00 4,000.00 2,000.00

10,400.00 1,900.00 2,800.00 2,900.00 2,800.00

55,000.00 16,000.00 15,000.00 12,000.00 12,000.00

24,600.00 2,000.00 7,000.00 14,000.00 1,600.00

5,425.00 3,500.00 459.00 1,466.00

5,425.00 3,500.00 459.00 1,466.00

5,347.00 3,450.00 452.00 1,445.00

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  144 iš 187



78.00 50.00 7.00 21.00

33,900.00 10,800.00 6,300.00 13,900.00 2,900.00

3,600.00 3,600.00

3,600.00 3,600.00

3,600.00 3,600.00

27,700.00 7,200.00 3,700.00 13,900.00 2,900.00

27,700.00 7,200.00 3,700.00 13,900.00 2,900.00

11,400.00 2,800.00 2,900.00 2,800.00 2,900.00

200.00 100.00 100.00

3,900.00 200.00 800.00 2,900.00

8,100.00 8,100.00

4,100.00 4,100.00

2,600.00 2,600.00

2,600.00 2,600.00

2,600.00 2,600.00

5,414.00 5,414.00

5,414.00 5,414.00

5,414.00 5,414.00

3,714.00 3,714.00

1,700.00 1,700.00

38,000.00 10,000.00 7,000.00 8,000.00 13,000.00

38,000.00 10,000.00 7,000.00 8,000.00 13,000.00

38,000.00 10,000.00 7,000.00 8,000.00 13,000.00

24,400.00 5,800.00 4,400.00 3,000.00 11,200.00

1,600.00 1,600.00

3,400.00 1,000.00 600.00 1,800.00

8,600.00 4,200.00 4,400.00

9,000.00 2,000.00 2,900.00 1,700.00 2,400.00

9,000.00 2,000.00 2,900.00 1,700.00 2,400.00

9,000.00 2,000.00 2,900.00 1,700.00 2,400.00

7,300.00 2,000.00 2,300.00 1,000.00 2,000.00

200.00 200.00

1,500.00 600.00 500.00 400.00

2,159,209.32 528,969.32 727,939.00 371,139.00 531,162.00

506.00 506.00

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

190983964  Šiaulių Santakos ugdymo centras

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  145 iš 187



506.00 506.00

506.00 506.00

506.00 506.00

954,100.00 238,500.00 391,200.00 85,900.00 238,500.00

954,100.00 238,500.00 391,200.00 85,900.00 238,500.00

954,100.00 238,500.00 391,200.00 85,900.00 238,500.00

927,400.00 231,300.00 381,800.00 80,000.00 234,300.00

16,100.00 4,000.00 4,900.00 3,500.00 3,700.00

500.00 500.00

500.00 500.00

700.00 300.00 400.00

3,600.00 1,000.00 2,600.00

2,900.00 1,400.00 1,500.00

2,400.00 2,400.00

1,088,720.00 271,000.00 272,819.00 271,239.00 273,662.00

1,085,900.00 271,000.00 271,000.00 271,000.00 272,900.00

1,085,900.00 271,000.00 271,000.00 271,000.00 272,900.00

810,500.00 202,500.00 202,700.00 202,700.00 202,600.00

12,600.00 3,000.00 3,300.00 3,300.00 3,000.00

57,000.00 14,300.00 20,400.00 9,300.00 13,000.00

2,200.00 100.00 100.00 2,000.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

3,000.00 1,000.00 1,500.00 200.00 300.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,300.00 700.00

12,000.00 2,000.00 3,800.00 5,200.00 1,000.00

500.00 200.00 200.00 100.00

146,000.00 31,800.00 31,500.00 31,900.00 50,800.00

3,000.00 300.00 1,000.00 1,400.00 300.00

32,500.00 14,000.00 4,400.00 13,100.00 1,000.00

2,200.00 700.00 1,000.00 500.00

2,820.00 1,819.00 239.00 762.00

2,820.00 1,819.00 239.00 762.00

2,780.00 1,793.00 236.00 751.00

40.00 26.00 3.00 11.00

36,120.00 36,120.00

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       14511  Lėšos skirtos įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  146 iš 187



36,120.00 36,120.00

36,120.00 36,120.00

35,597.00 35,597.00

523.00 523.00

25,900.00 4,200.00 13,900.00 4,800.00 3,000.00

1,700.00 1,700.00

1,700.00 1,700.00

1,700.00 1,700.00

23,000.00 4,200.00 11,000.00 4,800.00 3,000.00

23,000.00 4,200.00 11,000.00 4,800.00 3,000.00

11,400.00 2,900.00 2,900.00 2,800.00 2,800.00

200.00 100.00 100.00

1,800.00 1,200.00 200.00 200.00 200.00

7,800.00 7,800.00

1,800.00 1,800.00

1,200.00 1,200.00

1,200.00 1,200.00

1,200.00 1,200.00

3,863.32 3,863.32

3,863.32 3,863.32

3,863.32 3,863.32

3,863.32 3,863.32

50,000.00 10,900.00 13,900.00 9,200.00 16,000.00

50,000.00 10,900.00 13,900.00 9,200.00 16,000.00

50,000.00 10,900.00 13,900.00 9,200.00 16,000.00

10,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

13,000.00 3,000.00 4,300.00 1,500.00 4,200.00

8,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

3,700.00 3,700.00

1,400.00 300.00 500.00 100.00 500.00

13,500.00 3,000.00 4,500.00 3,000.00 3,000.00

1,880,364.00 383,700.00 492,200.00 362,100.00 642,364.00

346,900.00 98,900.00 98,800.00 79,300.00 69,900.00

346,900.00 98,900.00 98,800.00 79,300.00 69,900.00

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

191015237  Šiaulių miesto šeimos centras

       142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  147 iš 187



305,700.00 88,600.00 88,500.00 68,900.00 59,700.00

294,100.00 85,500.00 85,400.00 66,100.00 57,100.00

4,300.00 1,300.00 1,300.00 1,000.00 700.00

7,300.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,900.00

41,200.00 10,300.00 10,300.00 10,400.00 10,200.00

39,500.00 9,900.00 9,900.00 10,000.00 9,700.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

1,100.00 200.00 200.00 300.00 400.00

28,564.00 9,300.00 9,300.00 9,964.00

28,564.00 9,300.00 9,300.00 9,964.00

28,564.00 9,300.00 9,300.00 9,964.00

28,164.00 9,100.00 9,200.00 9,864.00

400.00 200.00 100.00 100.00

1,504,900.00 284,800.00 384,100.00 273,500.00 562,500.00

1,216,200.00 212,600.00 311,900.00 201,300.00 490,400.00

1,216,200.00 212,600.00 311,900.00 201,300.00 490,400.00

1,064,500.00 187,400.00 280,800.00 180,100.00 416,200.00

15,600.00 2,400.00 5,000.00 2,800.00 5,400.00

1,000.00 200.00 200.00 300.00 300.00

16,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

15,800.00 3,900.00 4,000.00 3,900.00 4,000.00

8,000.00 100.00 4,000.00 200.00 3,700.00

36,100.00 9,100.00 8,600.00 5,700.00 12,700.00

5,000.00 300.00 2,300.00 600.00 1,800.00

47,300.00 1,000.00 2,000.00 3,000.00 41,300.00

3,000.00 300.00 1,000.00 700.00 1,000.00

3,900.00 3,900.00

288,700.00 72,200.00 72,200.00 72,200.00 72,100.00

288,700.00 72,200.00 72,200.00 72,200.00 72,100.00

288,700.00 72,200.00 72,200.00 72,200.00 72,100.00

2,600,906.08 517,234.08 655,700.00 636,700.00 791,272.00

76,172.00 31,400.00 44,772.00

76,172.00 31,400.00 44,772.00

76,172.00 31,400.00 44,772.00

74,872.00 30,900.00 43,972.00

                        10.07.01.02.  Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                        10.09.01.01.  Kitos socialinės apsaugos ir rūpybos įstaigos bei priemonės

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

       1452  Valstybės biudžeto lėšos socialinėms reikmėms

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

191784958  Šiaulių miesto savivaldybės globos namai

       1452  Valstybės biudžeto lėšos socialinėms reikmėms

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.02.01.02.  Senelių globos namai (pensionai)

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               10.01.01.19  Užtikrinti Globos centrų veiklą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  148 iš 187



1,300.00 500.00 800.00

1,795,700.00 359,400.00 467,900.00 424,100.00 544,300.00

1,795,700.00 359,400.00 467,900.00 424,100.00 544,300.00

1,795,700.00 359,400.00 467,900.00 424,100.00 544,300.00

1,662,800.00 329,000.00 435,700.00 392,600.00 505,500.00

27,000.00 5,100.00 6,900.00 6,200.00 8,800.00

91,900.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 22,900.00

1,000.00 1,000.00

13,000.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 6,100.00

21,034.08 21,034.08

21,034.08 21,034.08

21,034.08 21,034.08

19,700.00 19,700.00

300.00 300.00

500.00 500.00

534.08 534.08

43,000.00 10,700.00 10,700.00 10,700.00 10,900.00

43,000.00 10,700.00 10,700.00 10,700.00 10,900.00

43,000.00 10,700.00 10,700.00 10,700.00 10,900.00

25,000.00 6,200.00 6,200.00 6,200.00 6,400.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

6,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

4,800.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

665,000.00 126,100.00 177,100.00 170,500.00 191,300.00

665,000.00 126,100.00 177,100.00 170,500.00 191,300.00

665,000.00 126,100.00 177,100.00 170,500.00 191,300.00

230,000.00 42,000.00 63,000.00 60,000.00 65,000.00

3,500.00 600.00 1,000.00 900.00 1,000.00

225,000.00 44,000.00 57,000.00 56,000.00 68,000.00

20,000.00 1,000.00 6,000.00 6,000.00 7,000.00

5,300.00 1,000.00 1,300.00 1,300.00 1,700.00

21,500.00 5,000.00 3,800.00 6,300.00 6,400.00

21,500.00 1,500.00 7,000.00 7,000.00 6,000.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.02.01.02.  Senelių globos namai (pensionai)

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.02.01.02.  Senelių globos namai (pensionai)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.02.01.02.  Senelių globos namai (pensionai)

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.02.01.02.  Senelių globos namai (pensionai)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  149 iš 187



34,400.00 8,100.00 8,700.00 8,800.00 8,800.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

44,000.00 9,200.00 12,500.00 9,900.00 12,400.00

4,000.00 600.00 1,100.00 1,200.00 1,100.00

39,800.00 11,400.00 4,900.00 11,400.00 12,100.00

3,000.00 700.00 800.00 700.00 800.00

6,500.00 6,500.00

2,500.00 2,500.00

1,090,453.37 270,433.37 370,419.00 172,539.00 277,062.00

681.00 681.00

681.00 681.00

681.00 681.00

681.00 681.00

539,300.00 134,800.00 224,800.00 44,900.00 134,800.00

539,300.00 134,800.00 224,800.00 44,900.00 134,800.00

539,300.00 134,800.00 224,800.00 44,900.00 134,800.00

515,200.00 125,400.00 217,800.00 42,900.00 129,100.00

8,300.00 2,100.00 3,300.00 900.00 2,000.00

200.00 200.00

1,700.00 500.00 500.00 100.00 600.00

1,400.00 400.00 400.00 200.00 400.00

7,100.00 1,800.00 2,300.00 600.00 2,400.00

1,600.00 600.00 500.00 200.00 300.00

3,800.00 3,800.00

2,820.00 1,819.00 239.00 762.00

2,820.00 1,819.00 239.00 762.00

2,820.00 1,819.00 239.00 762.00

2,780.00 1,793.00 236.00 751.00

40.00 26.00 3.00 11.00

484,800.00 121,000.00 120,300.00 119,000.00 124,500.00

2,700.00 2,700.00

2,700.00 2,700.00

2,700.00 2,700.00

480,200.00 121,000.00 118,400.00 116,300.00 124,500.00

480,200.00 121,000.00 118,400.00 116,300.00 124,500.00

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

191818517  Šiaulių Centro pradinė mokykla

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  150 iš 187



396,500.00 98,800.00 99,400.00 98,900.00 99,400.00

6,200.00 1,200.00 1,600.00 1,100.00 2,300.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

600.00 200.00 100.00 200.00 100.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

8,500.00 2,500.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

200.00 100.00 100.00

53,600.00 14,000.00 11,700.00 10,700.00 17,200.00

1,100.00 300.00 300.00 200.00 300.00

11,300.00 3,200.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00

1,200.00 400.00 300.00 200.00 300.00

1,900.00 1,900.00

1,900.00 1,900.00

1,900.00 1,900.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

1,600.00 1,600.00

3,400.00 3,400.00

1,452.37 1,452.37

1,452.37 1,452.37

1,452.37 1,452.37

1,452.37 1,452.37

37,300.00 7,300.00 11,600.00 5,500.00 12,900.00

37,300.00 7,300.00 11,600.00 5,500.00 12,900.00

37,300.00 7,300.00 11,600.00 5,500.00 12,900.00

25,000.00 7,300.00 6,700.00 3,000.00 8,000.00

100.00 100.00

700.00 200.00 200.00 300.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00

1,300.00 1,300.00

500.00 200.00 300.00

7,700.00 3,400.00 1,300.00 3,000.00

19,100.00 5,200.00 6,900.00 2,900.00 4,100.00

19,100.00 5,200.00 6,900.00 2,900.00 4,100.00

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  151 iš 187



19,100.00 5,200.00 6,900.00 2,900.00 4,100.00

7,000.00 4,000.00 3,000.00

800.00 100.00 100.00 300.00 300.00

1,200.00 300.00 900.00

1,600.00 100.00 200.00 300.00 1,000.00

8,500.00 1,000.00 3,300.00 2,300.00 1,900.00

2,126,043.96 528,847.96 820,478.00 247,663.00 529,055.00

3,173.00 3,173.00

3,173.00 3,173.00

3,173.00 3,173.00

3,173.00 3,173.00

1,453,900.00 363,400.00 596,100.00 130,900.00 363,500.00

1,453,900.00 363,400.00 596,100.00 130,900.00 363,500.00

1,453,900.00 363,400.00 596,100.00 130,900.00 363,500.00

1,393,200.00 349,500.00 574,100.00 123,700.00 345,900.00

22,700.00 5,500.00 9,000.00 2,000.00 6,200.00

200.00 100.00 100.00

1,600.00 100.00 800.00 200.00 500.00

4,400.00 1,000.00 1,200.00 500.00 1,700.00

12,900.00 4,200.00 2,900.00 1,000.00 4,800.00

14,900.00 1,500.00 7,000.00 3,000.00 3,400.00

4,000.00 1,500.00 1,000.00 500.00 1,000.00

10,196.00 6,578.00 863.00 2,755.00

10,196.00 6,578.00 863.00 2,755.00

10,196.00 6,578.00 863.00 2,755.00

10,050.00 6,483.00 850.00 2,717.00

146.00 95.00 13.00 38.00

553,900.00 131,000.00 183,800.00 101,900.00 137,200.00

6,900.00 6,900.00

6,900.00 6,900.00

1,900.00 1,900.00

5,000.00 5,000.00

517,000.00 129,000.00 148,900.00 101,900.00 137,200.00

517,000.00 129,000.00 148,900.00 101,900.00 137,200.00

398,000.00 95,300.00 110,400.00 81,500.00 110,800.00

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

191819195  Šiaulių Gytarių progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  152 iš 187



6,000.00 1,500.00 1,800.00 1,500.00 1,200.00

1,000.00 100.00 500.00 300.00 100.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

700.00 100.00 600.00

17,000.00 1,500.00 8,000.00 6,000.00 1,500.00

700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

66,300.00 23,100.00 16,200.00 7,100.00 19,900.00

3,000.00 500.00 1,000.00 500.00 1,000.00

23,100.00 6,000.00 10,000.00 4,700.00 2,400.00

500.00 500.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00

500.00 500.00

4,500.00 2,000.00 2,500.00

25,000.00 25,000.00

25,000.00 25,000.00

25,000.00 25,000.00

15,000.00 4,000.00 11,000.00

15,000.00 4,000.00 11,000.00

15,000.00 4,000.00 11,000.00

15,000.00 4,000.00 11,000.00

9,774.96 9,774.96

9,774.96 9,774.96

9,774.96 9,774.96

9,774.96 9,774.96

45,500.00 10,100.00 12,700.00 8,500.00 14,200.00

45,500.00 10,100.00 12,700.00 8,500.00 14,200.00

45,500.00 10,100.00 12,700.00 8,500.00 14,200.00

6,000.00 1,000.00 2,000.00 1,000.00 2,000.00

100.00 100.00

32,000.00 8,000.00 9,000.00 5,000.00 10,000.00

1,500.00 500.00 1,000.00

1,400.00 1,400.00

4,500.00 500.00 700.00 1,100.00 2,200.00

34,600.00 7,400.00 10,300.00 5,500.00 11,400.00

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  153 iš 187



34,600.00 7,400.00 10,300.00 5,500.00 11,400.00

34,600.00 7,400.00 10,300.00 5,500.00 11,400.00

8,000.00 2,300.00 3,000.00 700.00 2,000.00

100.00 100.00

17,000.00 4,000.00 5,000.00 3,000.00 5,000.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

1,800.00 1,800.00

500.00 500.00

6,200.00 800.00 1,500.00 1,600.00 2,300.00

1,038,042.23 263,242.23 272,900.00 243,600.00 258,300.00

86,500.00 21,800.00 35,900.00 7,100.00 21,700.00

86,500.00 21,800.00 35,900.00 7,100.00 21,700.00

86,500.00 21,800.00 35,900.00 7,100.00 21,700.00

80,500.00 20,100.00 33,500.00 6,700.00 20,200.00

1,100.00 300.00 400.00 100.00 300.00

600.00 200.00 200.00 200.00

900.00 200.00 400.00 100.00 200.00

600.00 200.00 200.00 200.00

2,700.00 700.00 1,200.00 200.00 600.00

100.00 100.00

881,700.00 220,500.00 220,600.00 220,500.00 220,100.00

881,700.00 220,500.00 220,600.00 220,500.00 220,100.00

881,700.00 220,500.00 220,600.00 220,500.00 220,100.00

836,800.00 208,300.00 209,500.00 209,500.00 209,500.00

13,500.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 3,300.00

700.00 200.00 200.00 200.00 100.00

600.00 200.00 200.00 200.00

25,400.00 6,300.00 6,400.00 6,300.00 6,400.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,200.00 1,500.00 300.00 300.00 100.00

13,842.23 13,842.23

13,842.23 13,842.23

13,842.23 13,842.23

10,600.00 10,600.00

191819380  Šiaulių Dainų muzikos mokykla

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  154 iš 187



200.00 200.00

1,000.00 1,000.00

2,042.23 2,042.23

1,000.00 500.00 200.00 300.00

1,000.00 500.00 200.00 300.00

1,000.00 500.00 200.00 300.00

100.00 100.00

900.00 500.00 200.00 200.00

55,000.00 7,100.00 15,900.00 15,800.00 16,200.00

55,000.00 7,100.00 15,900.00 15,800.00 16,200.00

55,000.00 7,100.00 15,900.00 15,800.00 16,200.00

4,900.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,300.00

100.00 100.00

8,000.00 700.00 2,800.00 3,700.00 800.00

5,500.00 1,800.00 1,800.00 1,900.00

600.00 100.00 200.00 200.00 100.00

35,900.00 5,000.00 9,900.00 8,900.00 12,100.00

2,646,675.69 671,648.69 883,079.00 428,980.00 662,968.00

2,801.00 2,801.00

2,801.00 2,801.00

2,801.00 2,801.00

2,801.00 2,801.00

1,290,200.00 322,600.00 529,000.00 116,100.00 322,500.00

1,290,200.00 322,600.00 529,000.00 116,100.00 322,500.00

1,290,200.00 322,600.00 529,000.00 116,100.00 322,500.00

1,250,700.00 315,500.00 513,400.00 112,300.00 309,500.00

21,600.00 5,000.00 8,200.00 2,000.00 6,400.00

1,900.00 800.00 400.00 100.00 600.00

1,400.00 200.00 600.00 200.00 400.00

7,000.00 100.00 800.00 500.00 5,600.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

4,600.00 4,600.00

1,097,827.00 272,000.00 277,179.00 272,680.00 275,968.00

1,089,800.00 272,000.00 272,000.00 272,000.00 273,800.00

1,089,800.00 272,000.00 272,000.00 272,000.00 273,800.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

191826574  Šiaulių sporto gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  155 iš 187



686,000.00 160,400.00 180,800.00 176,300.00 168,500.00

11,100.00 2,700.00 3,000.00 2,900.00 2,500.00

235,000.00 65,000.00 45,000.00 60,000.00 65,000.00

1,500.00 200.00 400.00 200.00 700.00

1,500.00 500.00 700.00 200.00 100.00

7,300.00 1,000.00 3,000.00 2,000.00 1,300.00

7,000.00 1,000.00 4,000.00 1,000.00 1,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

8,000.00 2,000.00 2,000.00 3,000.00 1,000.00

500.00 300.00 100.00 100.00

91,000.00 30,600.00 23,700.00 12,500.00 24,200.00

3,900.00 900.00 1,500.00 900.00 600.00

34,700.00 6,800.00 7,200.00 12,300.00 8,400.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

8,027.00 5,179.00 680.00 2,168.00

8,027.00 5,179.00 680.00 2,168.00

7,912.00 5,105.00 670.00 2,137.00

115.00 74.00 10.00 31.00

216,200.00 52,600.00 61,900.00 39,200.00 62,500.00

3,200.00 3,200.00

3,200.00 3,200.00

3,200.00 3,200.00

210,700.00 52,600.00 56,400.00 39,200.00 62,500.00

210,700.00 52,600.00 56,400.00 39,200.00 62,500.00

128,500.00 26,500.00 37,000.00 22,000.00 43,000.00

2,200.00 600.00 600.00 400.00 600.00

45,500.00 12,000.00 10,000.00 14,000.00 9,500.00

29,800.00 11,800.00 7,600.00 1,800.00 8,600.00

4,100.00 1,300.00 1,000.00 1,000.00 800.00

600.00 400.00 200.00

2,300.00 2,300.00

2,300.00 2,300.00

2,300.00 2,300.00

6,500.00 6,500.00

6,500.00 6,500.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  156 iš 187



6,500.00 6,500.00

6,500.00 6,500.00

11,147.69 11,147.69

11,147.69 11,147.69

11,147.69 11,147.69

2,000.00 2,000.00

1,200.00 1,200.00

2,147.69 2,147.69

5,800.00 5,800.00

22,000.00 4,000.00 15,000.00 1,000.00 2,000.00

22,000.00 4,000.00 15,000.00 1,000.00 2,000.00

22,000.00 4,000.00 15,000.00 1,000.00 2,000.00

9,900.00 2,900.00 4,000.00 1,000.00 2,000.00

100.00 100.00

3,000.00 3,000.00

1,000.00 1,000.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00

6,000.00 6,000.00

374,517.21 76,017.21 142,100.00 67,500.00 88,900.00

314,500.00 71,700.00 90,800.00 66,100.00 85,900.00

279,400.00 49,600.00 77,800.00 66,100.00 85,900.00

279,400.00 49,600.00 77,800.00 66,100.00 85,900.00

242,600.00 41,000.00 60,200.00 60,600.00 80,800.00

3,600.00 700.00 1,000.00 900.00 1,000.00

3,300.00 1,100.00 1,700.00 500.00

11,600.00 4,300.00 2,300.00 1,000.00 4,000.00

100.00 100.00

7,300.00 700.00 5,900.00 700.00

9,900.00 1,400.00 6,100.00 2,300.00 100.00

1,000.00 400.00 600.00

35,100.00 22,100.00 13,000.00

35,100.00 22,100.00 13,000.00

12,500.00 12,500.00

9,000.00 5,000.00 4,000.00

4,600.00 4,600.00

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.02.  Muziejai ir parodų salės

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

193309312  Šiaulių dailės galerija

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               02.01.04.11  Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių dailės galerijos pastatą (Vilniaus g. 245)

                        08.02.01.02.  Muziejai ir parodų salės

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  157 iš 187



8,500.00 8,500.00

500.00 500.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

4,017.21 4,017.21

4,017.21 4,017.21

4,017.21 4,017.21

108.90 108.90

353.10 353.10

711.90 711.90

843.31 843.31

2,000.00 2,000.00

6,000.00 300.00 1,300.00 1,400.00 3,000.00

6,000.00 300.00 1,300.00 1,400.00 3,000.00

6,000.00 300.00 1,300.00 1,400.00 3,000.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

400.00 400.00

1,600.00 100.00 600.00 500.00 400.00

600.00 600.00

900.00 300.00 200.00 400.00

2,100.00 100.00 300.00 600.00 1,100.00

2,211,943.04 555,443.04 841,558.00 269,984.00 544,958.00

3,484.00 3,484.00

3,484.00 3,484.00

3,484.00 3,484.00

3,484.00 3,484.00

1,615,700.00 403,900.00 673,300.00 134,600.00 403,900.00

1,615,700.00 403,900.00 673,300.00 134,600.00 403,900.00

1,615,700.00 403,900.00 673,300.00 134,600.00 403,900.00

1,537,000.00 382,000.00 640,200.00 125,000.00 389,800.00

22,700.00 5,700.00 9,400.00 1,900.00 5,700.00

3,000.00 700.00 1,300.00 200.00 800.00

5,500.00 1,400.00 2,200.00 500.00 1,400.00

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                        08.02.01.02.  Muziejai ir parodų salės

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.02.  Muziejai ir parodų salės

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.11  Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių dailės galerijos pastatą (Vilniaus g. 245)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

195220727  Šiaulių Sandoros progimnazija

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.02.  Muziejai ir parodų salės

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  158 iš 187



6,800.00 1,400.00 2,500.00 1,500.00 1,400.00

16,700.00 4,100.00 7,100.00 4,200.00 1,300.00

13,000.00 3,300.00 5,300.00 1,100.00 3,300.00

10,000.00 5,000.00 5,000.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

12,800.00 8,258.00 1,084.00 3,458.00

12,800.00 8,258.00 1,084.00 3,458.00

12,800.00 8,258.00 1,084.00 3,458.00

12,617.00 8,140.00 1,069.00 3,408.00

183.00 118.00 15.00 50.00

490,700.00 122,100.00 139,800.00 113,100.00 115,700.00

8,800.00 2,200.00 2,200.00 4,200.00 200.00

8,800.00 2,200.00 2,200.00 4,200.00 200.00

8,800.00 2,200.00 2,200.00 4,200.00 200.00

475,600.00 118,300.00 135,600.00 106,700.00 115,000.00

475,600.00 118,300.00 135,600.00 106,700.00 115,000.00

371,500.00 92,900.00 108,500.00 77,500.00 92,600.00

6,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

100.00 100.00

1,000.00 300.00 300.00 300.00 100.00

40,000.00 10,000.00 11,000.00 14,000.00 5,000.00

300.00 200.00 100.00

39,900.00 9,200.00 10,000.00 9,200.00 11,500.00

12,300.00 3,100.00 3,100.00 3,100.00 3,000.00

4,500.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,200.00

6,300.00 1,600.00 2,000.00 2,200.00 500.00

6,300.00 1,600.00 2,000.00 2,200.00 500.00

6,300.00 1,600.00 2,000.00 2,200.00 500.00

12,259.04 12,259.04

12,259.04 12,259.04

12,259.04 12,259.04

2,500.00 2,500.00

4,259.04 4,259.04

1,000.00 1,000.00

4,500.00 4,500.00

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  159 iš 187



54,200.00 12,100.00 13,100.00 14,600.00 14,400.00

54,200.00 12,100.00 13,100.00 14,600.00 14,400.00

54,200.00 12,100.00 13,100.00 14,600.00 14,400.00

38,000.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00

1,100.00 100.00 200.00 400.00 400.00

6,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 2,000.00

1,600.00 800.00 800.00

1,000.00 1,000.00

6,500.00 1,500.00 1,600.00 1,700.00 1,700.00

22,800.00 1,600.00 7,100.00 6,600.00 7,500.00

22,800.00 1,600.00 7,100.00 6,600.00 7,500.00

22,800.00 1,600.00 7,100.00 6,600.00 7,500.00

9,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

500.00 500.00

5,000.00 1,600.00 1,700.00 1,700.00

1,400.00 700.00 700.00

500.00 200.00 300.00

6,400.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

927,000.00 222,700.00 278,100.00 157,700.00 268,500.00

58,100.00 14,500.00 23,800.00 5,300.00 14,500.00

58,100.00 14,500.00 23,800.00 5,300.00 14,500.00

58,100.00 14,500.00 23,800.00 5,300.00 14,500.00

49,100.00 13,200.00 22,000.00 4,800.00 9,100.00

700.00 200.00 400.00 100.00

1,000.00 200.00 300.00 500.00

1,000.00 300.00 300.00 300.00 100.00

1,100.00 400.00 500.00 100.00 100.00

200.00 200.00

5,000.00 300.00 4,700.00

817,900.00 195,400.00 245,800.00 149,900.00 226,800.00

817,900.00 195,400.00 245,800.00 149,900.00 226,800.00

817,900.00 195,400.00 245,800.00 149,900.00 226,800.00

670,700.00 166,200.00 217,000.00 138,600.00 148,900.00

11,200.00 2,800.00 3,200.00 2,300.00 2,900.00

100.00 100.00

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

195221067  Šiaulių Dagilėlio dainavimo mokykla

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  160 iš 187



700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

12,000.00 700.00 4,600.00 1,000.00 5,700.00

1,000.00 500.00 500.00

5,000.00 500.00 1,500.00 1,000.00 2,000.00

200.00 100.00 100.00

33,300.00 12,400.00 3,500.00 1,100.00 16,300.00

3,000.00 300.00 500.00 600.00 1,600.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

75,900.00 9,100.00 13,400.00 4,400.00 49,000.00

2,000.00 2,000.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00

10,200.00 10,200.00

10,200.00 10,200.00

10,200.00 10,200.00

2,100.00 2,100.00

1,000.00 1,000.00

200.00 200.00

400.00 400.00

6,500.00 6,900.00 -400.00

800.00 500.00 300.00

800.00 500.00 300.00

800.00 500.00 300.00

100.00 100.00

700.00 500.00 200.00

40,000.00 2,600.00 8,500.00 2,000.00 26,900.00

40,000.00 2,600.00 8,500.00 2,000.00 26,900.00

40,000.00 2,600.00 8,500.00 2,000.00 26,900.00

15,000.00 15,000.00

200.00 200.00

5,000.00 100.00 2,000.00 500.00 2,400.00

6,000.00 1,600.00 3,500.00 300.00 600.00

4,000.00 400.00 400.00 200.00 3,000.00

1,000.00 100.00 100.00 500.00 300.00

8,800.00 400.00 2,500.00 500.00 5,400.00

800,838.00 200,438.00 320,800.00 81,500.00 198,100.00

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

                        09.05.01.01.  Neformalusis vaikų švietimas 

195471366  Šiaulių miesto pedagoginė-psichologinė tarnyba

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  161 iš 187



709,700.00 177,400.00 295,800.00 59,100.00 177,400.00

709,700.00 177,400.00 295,800.00 59,100.00 177,400.00

709,700.00 177,400.00 295,800.00 59,100.00 177,400.00

695,500.00 173,400.00 290,900.00 57,800.00 173,400.00

10,900.00 2,700.00 4,400.00 1,000.00 2,800.00

3,300.00 1,300.00 500.00 300.00 1,200.00

89,000.00 22,100.00 24,500.00 22,100.00 20,300.00

89,000.00 22,100.00 24,500.00 22,100.00 20,300.00

89,000.00 22,100.00 24,500.00 22,100.00 20,300.00

64,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00

900.00 200.00 300.00 200.00 200.00

600.00 100.00 200.00 100.00 200.00

500.00 300.00 100.00 100.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

3,600.00 1,000.00 700.00 700.00 1,200.00

1,500.00 300.00 600.00 400.00 200.00

15,100.00 2,900.00 6,000.00 4,200.00 2,000.00

1,300.00 1,000.00 100.00 100.00 100.00

638.00 638.00

638.00 638.00

638.00 638.00

38.00 38.00

100.00 100.00

100.00 100.00

400.00 400.00

1,500.00 300.00 500.00 300.00 400.00

1,500.00 300.00 500.00 300.00 400.00

1,500.00 300.00 500.00 300.00 400.00

200.00 200.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

800.00 200.00 300.00 200.00 100.00

1,947,996.99 431,127.99 900,757.00 175,768.00 440,344.00

3,288.00 3,288.00

3,288.00 3,288.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.05.01.03.  Švietimo pagalba

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.05.01.03.  Švietimo pagalba

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

195473755  Šiaulių universitetinė gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.05.01.03.  Švietimo pagalba

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.05.01.03.  Švietimo pagalba

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  162 iš 187



3,288.00 3,288.00

3,288.00 3,288.00

1,277,000.00 322,500.00 523,600.00 114,900.00 316,000.00

1,277,000.00 322,500.00 523,600.00 114,900.00 316,000.00

1,277,000.00 322,500.00 523,600.00 114,900.00 316,000.00

1,217,100.00 307,400.00 506,700.00 108,000.00 295,000.00

21,000.00 5,000.00 8,300.00 1,800.00 5,900.00

900.00 100.00 500.00 100.00 200.00

800.00 200.00 300.00 100.00 200.00

2,600.00 1,900.00 500.00 100.00 100.00

7,500.00 1,100.00 500.00 400.00 5,500.00

20,600.00 5,000.00 5,200.00 2,900.00 7,500.00

3,000.00 1,000.00 1,000.00 500.00 500.00

1,800.00 800.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

700.00 600.00 100.00

14,969.00 9,657.00 1,268.00 4,044.00

14,969.00 9,657.00 1,268.00 4,044.00

14,969.00 9,657.00 1,268.00 4,044.00

14,755.00 9,519.00 1,250.00 3,986.00

214.00 138.00 18.00 58.00

501,600.00 84,400.00 263,800.00 53,100.00 100,300.00

5,800.00 5,800.00

5,800.00 5,800.00

5,800.00 5,800.00

309,600.00 78,600.00 81,100.00 49,600.00 100,300.00

309,600.00 78,600.00 81,100.00 49,600.00 100,300.00

226,000.00 46,000.00 64,400.00 36,800.00 78,800.00

3,300.00 700.00 1,000.00 600.00 1,000.00

1,000.00 200.00 200.00 200.00 400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

300.00 300.00

200.00 100.00 100.00

5,000.00 1,800.00 2,000.00 1,200.00

700.00 500.00 200.00

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  163 iš 187



55,000.00 27,300.00 7,300.00 2,800.00 17,600.00

1,000.00 200.00 400.00 200.00 200.00

100.00 100.00

13,700.00 2,700.00 3,300.00 6,700.00 1,000.00

1,000.00 500.00 300.00 200.00

2,000.00 2,000.00

4,200.00 700.00 3,500.00

4,200.00 700.00 3,500.00

4,200.00 700.00 3,500.00

182,000.00 182,000.00

182,000.00 182,000.00

182,000.00 182,000.00

92,000.00 92,000.00

92,000.00 92,000.00

92,000.00 92,000.00

17,000.00 17,000.00

75,000.00 75,000.00

2,439.99 2,439.99

2,439.99 2,439.99

2,439.99 2,439.99

2,056.99 2,056.99

383.00 383.00

56,700.00 18,500.00 11,700.00 6,500.00 20,000.00

56,700.00 18,500.00 11,700.00 6,500.00 20,000.00

56,700.00 18,500.00 11,700.00 6,500.00 20,000.00

36,000.00 12,000.00 7,000.00 3,000.00 14,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

9,000.00 4,000.00 2,000.00 2,000.00 1,000.00

600.00 400.00 100.00 100.00

2,100.00 300.00 400.00 100.00 1,300.00

8,500.00 1,700.00 2,000.00 1,200.00 3,600.00

200.00 100.00 100.00

1,218,158.17 292,858.17 443,600.00 199,300.00 282,400.00

455,300.00 113,900.00 189,600.00 37,800.00 114,000.00

455,300.00 113,900.00 189,600.00 37,800.00 114,000.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

290526190  Šiaulių lopšelis-darželis Ežerėlis 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  164 iš 187



369,900.00 92,500.00 154,100.00 30,800.00 92,500.00

346,700.00 80,000.00 148,400.00 29,300.00 89,000.00

5,600.00 1,400.00 2,300.00 500.00 1,400.00

1,100.00 300.00 400.00 100.00 300.00

800.00 200.00 300.00 100.00 200.00

4,200.00 1,100.00 1,700.00 300.00 1,100.00

11,500.00 9,500.00 1,000.00 500.00 500.00

85,400.00 21,400.00 35,500.00 7,000.00 21,500.00

81,100.00 20,100.00 33,900.00 6,600.00 20,500.00

1,200.00 300.00 500.00 100.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

1,100.00 300.00 400.00 100.00 300.00

1,500.00 600.00 500.00 200.00 200.00

542,400.00 135,800.00 135,800.00 135,400.00 135,400.00

542,400.00 135,800.00 135,800.00 135,400.00 135,400.00

542,400.00 135,800.00 135,800.00 135,400.00 135,400.00

496,600.00 124,100.00 124,100.00 124,100.00 124,300.00

8,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

100.00 100.00

32,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00

2,700.00 700.00 800.00 700.00 500.00

2,200.00 700.00 700.00 400.00 400.00

83,000.00 500.00 82,500.00

500.00 500.00

500.00 500.00

500.00 500.00

75,000.00 75,000.00

75,000.00 75,000.00

72,000.00 72,000.00

3,000.00 3,000.00

7,500.00 7,500.00

7,500.00 7,500.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  165 iš 187



7,500.00 7,500.00

4,758.17 4,758.17

4,758.17 4,758.17

4,758.17 4,758.17

158.17 158.17

4,600.00 4,600.00

700.00 700.00

700.00 700.00

700.00 700.00

100.00 100.00

600.00 600.00

132,000.00 37,900.00 35,000.00 26,100.00 33,000.00

132,000.00 37,900.00 35,000.00 26,100.00 33,000.00

132,000.00 37,900.00 35,000.00 26,100.00 33,000.00

19,700.00 1,600.00 6,100.00 6,000.00 6,000.00

300.00 100.00 100.00 100.00

96,500.00 32,000.00 24,000.00 17,000.00 23,500.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

100.00 100.00

2,500.00 800.00 600.00 600.00 500.00

200.00 100.00 100.00

1,000.00 300.00 300.00 200.00 200.00

200.00 100.00 100.00

4,200.00 500.00 1,300.00 900.00 1,500.00

700.00 300.00 200.00 100.00 100.00

5,800.00 1,900.00 1,900.00 1,000.00 1,000.00

1,264,873.84 255,249.84 460,575.00 209,449.00 339,600.00

473,400.00 118,300.00 197,200.00 39,600.00 118,300.00

473,400.00 118,300.00 197,200.00 39,600.00 118,300.00

427,000.00 106,700.00 177,900.00 35,700.00 106,700.00

411,300.00 102,400.00 172,600.00 33,500.00 102,800.00

6,600.00 1,700.00 2,700.00 600.00 1,600.00

700.00 200.00 200.00 100.00 200.00

1,300.00 200.00 300.00 500.00 300.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

290527520  Šiaulių lopšelis-darželis Pasaka 

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  166 iš 187



4,300.00 900.00 1,600.00 600.00 1,200.00

1,800.00 1,100.00 200.00 200.00 300.00

46,400.00 11,600.00 19,300.00 3,900.00 11,600.00

44,300.00 10,900.00 18,500.00 3,500.00 11,400.00

600.00 100.00 300.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

100.00 100.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

600.00 200.00 200.00 200.00

11,399.00 4,275.00 4,275.00 2,849.00

11,399.00 4,275.00 4,275.00 2,849.00

11,399.00 4,275.00 4,275.00 2,849.00

9,275.00 3,175.00 3,675.00 2,425.00

134.00 50.00 50.00 34.00

1,490.00 550.00 550.00 390.00

500.00 500.00

571,900.00 101,800.00 144,700.00 140,600.00 184,800.00

571,900.00 101,800.00 144,700.00 140,600.00 184,800.00

571,900.00 101,800.00 144,700.00 140,600.00 184,800.00

530,700.00 90,000.00 135,000.00 132,700.00 173,000.00

8,900.00 1,800.00 2,300.00 2,100.00 2,700.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

200.00 100.00 100.00

1,100.00 200.00 400.00 300.00 200.00

300.00 100.00 100.00 100.00

27,200.00 8,900.00 5,900.00 4,400.00 8,000.00

2,000.00 400.00 600.00 600.00 400.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

87,200.00 87,200.00

82,700.00 82,700.00

82,700.00 82,700.00

82,700.00 82,700.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

4,500.00 4,500.00

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                        09.01.02.01.  Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą 

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  167 iš 187



4,974.84 4,974.84

4,974.84 4,974.84

4,974.84 4,974.84

900.00 900.00

2,074.84 2,074.84

2,000.00 2,000.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

200.00 200.00

1,800.00 500.00 500.00 500.00 300.00

114,000.00 25,400.00 26,700.00 25,900.00 36,000.00

114,000.00 25,400.00 26,700.00 25,900.00 36,000.00

114,000.00 25,400.00 26,700.00 25,900.00 36,000.00

15,700.00 1,400.00 4,200.00 4,200.00 5,900.00

300.00 100.00 100.00 100.00

77,600.00 20,000.00 18,000.00 16,500.00 23,100.00

200.00 100.00 100.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

5,000.00 1,000.00 1,500.00 2,000.00 500.00

3,600.00 3,600.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

5,500.00 1,200.00 1,500.00 1,500.00 1,300.00

100.00 100.00

1,855,816.74 429,887.74 774,418.00 200,690.00 450,821.00

2,499.00 2,499.00

2,499.00 2,499.00

2,499.00 2,499.00

2,499.00 2,499.00

1,332,500.00 333,200.00 555,200.00 110,900.00 333,200.00

1,332,500.00 333,200.00 555,200.00 110,900.00 333,200.00

1,332,500.00 333,200.00 555,200.00 110,900.00 333,200.00

1,267,700.00 317,000.00 528,200.00 105,600.00 316,900.00

20,300.00 5,100.00 8,400.00 1,700.00 5,100.00

200.00 200.00

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

                        09.01.01.01.  Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

290530840  Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  168 iš 187



8,200.00 1,900.00 3,500.00 700.00 2,100.00

7,500.00 1,900.00 3,100.00 600.00 1,900.00

14,800.00 3,700.00 6,200.00 1,200.00 3,700.00

13,800.00 3,400.00 5,800.00 1,100.00 3,500.00

9,329.00 6,018.00 790.00 2,521.00

9,329.00 6,018.00 790.00 2,521.00

9,329.00 6,018.00 790.00 2,521.00

9,196.00 5,932.00 779.00 2,485.00

133.00 86.00 11.00 36.00

376,900.00 83,100.00 105,600.00 81,800.00 106,400.00

6,300.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,500.00

6,300.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,500.00

6,300.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,500.00

366,100.00 80,400.00 102,900.00 79,100.00 103,700.00

366,100.00 80,400.00 102,900.00 79,100.00 103,700.00

276,800.00 57,100.00 80,900.00 57,800.00 81,000.00

4,200.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 900.00

700.00 100.00 200.00 300.00 100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

11,000.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 2,600.00

4,800.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

55,100.00 13,200.00 13,800.00 13,000.00 15,100.00

1,400.00 400.00 400.00 400.00 200.00

7,300.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,900.00

3,600.00 2,400.00 400.00 400.00 400.00

4,500.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,200.00

4,500.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,200.00

4,500.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,200.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

44,000.00 44,000.00

6,000.00 6,000.00

50,000.00 50,000.00

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  169 iš 187



3,988.74 3,988.74

3,988.74 3,988.74

3,988.74 3,988.74

3,988.74 3,988.74

3,600.00 800.00 600.00 900.00 1,300.00

3,600.00 800.00 600.00 900.00 1,300.00

3,600.00 800.00 600.00 900.00 1,300.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

1,700.00 400.00 100.00 500.00 700.00

27,000.00 6,300.00 7,000.00 6,300.00 7,400.00

27,000.00 6,300.00 7,000.00 6,300.00 7,400.00

27,000.00 6,300.00 7,000.00 6,300.00 7,400.00

4,900.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,300.00

100.00 100.00

10,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

3,800.00 900.00 900.00 1,000.00 1,000.00

1,700.00 800.00 900.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

5,000.00 1,200.00 1,200.00 1,300.00 1,300.00

1,330,232.78 341,373.78 514,419.00 142,106.00 332,334.00

3,070.00 3,070.00

3,070.00 3,070.00

3,070.00 3,070.00

3,070.00 3,070.00

1,017,000.00 254,200.00 417,000.00 91,500.00 254,300.00

1,017,000.00 254,200.00 417,000.00 91,500.00 254,300.00

1,017,000.00 254,200.00 417,000.00 91,500.00 254,300.00

977,300.00 245,500.00 405,900.00 87,600.00 238,300.00

16,900.00 4,000.00 6,600.00 1,500.00 4,800.00

500.00 500.00

1,200.00 200.00 500.00 300.00 200.00

2,200.00 500.00 700.00 100.00 900.00

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

290531180  Šiaulių Santarvės gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  170 iš 187



6,600.00 1,000.00 300.00 500.00 4,800.00

8,300.00 2,000.00 1,500.00 500.00 4,300.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

7,159.00 4,619.00 606.00 1,934.00

7,159.00 4,619.00 606.00 1,934.00

7,159.00 4,619.00 606.00 1,934.00

7,057.00 4,552.00 597.00 1,908.00

102.00 67.00 9.00 26.00

293,000.00 81,800.00 91,600.00 48,500.00 71,100.00

3,800.00 1,200.00 800.00 900.00 900.00

3,800.00 1,200.00 800.00 900.00 900.00

3,800.00 1,200.00 800.00 900.00 900.00

276,500.00 80,100.00 80,200.00 46,900.00 69,300.00

276,500.00 80,100.00 80,200.00 46,900.00 69,300.00

225,000.00 58,400.00 66,800.00 41,900.00 57,900.00

3,600.00 1,000.00 1,200.00 700.00 700.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

41,200.00 19,200.00 9,600.00 3,100.00 9,300.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

4,700.00 500.00 2,000.00 1,000.00 1,200.00

900.00 600.00 300.00

2,700.00 500.00 600.00 700.00 900.00

2,700.00 500.00 600.00 700.00 900.00

2,700.00 500.00 600.00 700.00 900.00

10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00

1,303.78 1,303.78

1,303.78 1,303.78

1,303.78 1,303.78

900.00 900.00

132.94 132.94

270.84 270.84

6,500.00 800.00 900.00 1,000.00 3,800.00

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  171 iš 187



6,500.00 800.00 900.00 1,000.00 3,800.00

6,500.00 800.00 900.00 1,000.00 3,800.00

400.00 400.00

700.00 100.00 100.00 300.00 200.00

700.00 300.00 200.00 200.00

4,700.00 400.00 200.00 700.00 3,400.00

2,200.00 200.00 300.00 500.00 1,200.00

2,200.00 200.00 300.00 500.00 1,200.00

2,200.00 200.00 300.00 500.00 1,200.00

200.00 200.00

2,000.00 200.00 300.00 500.00 1,000.00

2,309,087.92 584,196.92 883,117.00 256,916.00 584,858.00

4,119.00 4,119.00

4,119.00 4,119.00

4,119.00 4,119.00

4,060.00 4,060.00

59.00 59.00

1,855,000.00 463,700.00 760,500.00 167,000.00 463,800.00

1,855,000.00 463,700.00 760,500.00 167,000.00 463,800.00

1,855,000.00 463,700.00 760,500.00 167,000.00 463,800.00

1,783,900.00 449,200.00 734,500.00 158,900.00 441,300.00

30,900.00 7,300.00 11,900.00 2,600.00 9,100.00

1,000.00 300.00 200.00 200.00 300.00

1,400.00 800.00 400.00 100.00 100.00

4,500.00 1,200.00 1,500.00 500.00 1,300.00

11,100.00 1,000.00 3,300.00 2,000.00 4,800.00

11,700.00 1,600.00 3,700.00 2,000.00 4,400.00

4,000.00 1,100.00 1,000.00 700.00 1,200.00

2,300.00 1,200.00 1,100.00

4,000.00 4,000.00

200.00 200.00

27,591.00 2,000.00 14,317.00 3,616.00 7,658.00

8,500.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,500.00

8,500.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,500.00

7,200.00 1,700.00 1,900.00 1,200.00 2,400.00

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

290532510  Šiaulių Saulėtekio gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  172 iš 187



100.00 100.00

1,100.00 100.00 100.00 800.00 100.00

100.00 100.00

19,091.00 12,317.00 1,616.00 5,158.00

19,091.00 12,317.00 1,616.00 5,158.00

18,818.00 12,141.00 1,593.00 5,084.00

273.00 176.00 23.00 74.00

384,800.00 98,000.00 100,700.00 78,700.00 107,400.00

7,600.00 1,100.00 5,500.00 500.00 500.00

7,600.00 1,100.00 5,500.00 500.00 500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

5,000.00 5,000.00

600.00 600.00

372,600.00 96,000.00 94,100.00 77,100.00 105,400.00

372,600.00 96,000.00 94,100.00 77,100.00 105,400.00

264,000.00 64,200.00 65,500.00 68,700.00 65,600.00

4,200.00 1,200.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

300.00 200.00 100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

5,000.00 2,500.00 1,500.00 500.00 500.00

200.00 100.00 100.00

84,600.00 21,600.00 22,600.00 3,600.00 36,800.00

1,000.00 200.00 300.00 300.00 200.00

12,000.00 6,000.00 2,500.00 2,500.00 1,000.00

500.00 100.00 400.00

4,600.00 900.00 1,100.00 1,100.00 1,500.00

4,600.00 900.00 1,100.00 1,100.00 1,500.00

1,600.00 400.00 400.00 400.00 400.00

3,000.00 500.00 700.00 700.00 1,100.00

5,577.92 5,577.92

5,577.92 5,577.92

5,577.92 5,577.92

5,300.00 5,300.00

277.92 277.92

32,000.00 10,800.00 7,600.00 7,600.00 6,000.00

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  173 iš 187



32,000.00 10,800.00 7,600.00 7,600.00 6,000.00

32,000.00 10,800.00 7,600.00 7,600.00 6,000.00

2,200.00 500.00 500.00 1,000.00 200.00

100.00 100.00

16,600.00 7,000.00 5,000.00 3,500.00 1,100.00

200.00 100.00 100.00

400.00 100.00 200.00 100.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

2,500.00 500.00 700.00 1,000.00 300.00

1,500.00 100.00 200.00 200.00 1,000.00

1,700.00 300.00 200.00 500.00 700.00

4,500.00 500.00 500.00 1,000.00 2,500.00

1,500.00 1,500.00

579,152.72 134,152.72 161,800.00 134,700.00 148,500.00

545,800.00 125,000.00 154,100.00 125,900.00 140,800.00

31,000.00 9,000.00 4,000.00 18,000.00

31,000.00 9,000.00 4,000.00 18,000.00

900.00 900.00

500.00 300.00 200.00

800.00 300.00 500.00

19,300.00 8,400.00 1,300.00 9,600.00

9,500.00 2,500.00 7,000.00

514,800.00 125,000.00 145,100.00 121,900.00 122,800.00

514,800.00 125,000.00 145,100.00 121,900.00 122,800.00

434,700.00 108,500.00 126,900.00 90,600.00 108,700.00

6,800.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

1,000.00 300.00 300.00 300.00 100.00

7,000.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,600.00

200.00 100.00 100.00

1,700.00 400.00 400.00 400.00 500.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

10,800.00 3,800.00 2,800.00 1,700.00 2,500.00

4,800.00 500.00 500.00 3,800.00

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

300056938  Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centras

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.01  Atstovauti miestui, pristatyti švietimo veiklą, organizuoti renginius

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  174 iš 187



37,500.00 6,000.00 6,000.00 20,000.00 5,500.00

4,300.00 1,300.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

500.00 500.00

3,000.00 3,000.00

1,352.72 1,352.72

1,352.72 1,352.72

1,352.72 1,352.72

1,283.51 1,283.51

69.21 69.21

32,000.00 7,800.00 7,700.00 8,800.00 7,700.00

32,000.00 7,800.00 7,700.00 8,800.00 7,700.00

32,000.00 7,800.00 7,700.00 8,800.00 7,700.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

3,200.00 700.00 800.00 900.00 800.00

1,600.00 400.00 1,200.00

25,200.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00

2,320,473.09 499,465.09 1,082,057.00 223,135.00 515,816.00

5,663.00 5,663.00

5,663.00 5,663.00

5,663.00 5,663.00

5,582.00 5,582.00

81.00 81.00

1,584,000.00 396,000.00 660,000.00 132,000.00 396,000.00

1,584,000.00 396,000.00 660,000.00 132,000.00 396,000.00

1,584,000.00 396,000.00 660,000.00 132,000.00 396,000.00

1,523,600.00 380,900.00 634,900.00 126,900.00 380,900.00

23,300.00 5,600.00 9,400.00 2,000.00 6,300.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

1,500.00 300.00 600.00 200.00 400.00

600.00 200.00 100.00 100.00 200.00

3,800.00 1,000.00 1,200.00 700.00 900.00

8,600.00 3,200.00 2,100.00 1,300.00 2,000.00

14,400.00 3,300.00 6,000.00 500.00 4,600.00

2,000.00 700.00 500.00 200.00 600.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

300137653  Šiaulių Romuvos gimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.08.01.02.  Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  175 iš 187



5,000.00 5,000.00

700.00 700.00

19,308.00 12,457.00 1,635.00 5,216.00

19,308.00 12,457.00 1,635.00 5,216.00

19,308.00 12,457.00 1,635.00 5,216.00

19,032.00 12,279.00 1,612.00 5,141.00

276.00 178.00 23.00 75.00

650,900.00 75,100.00 397,800.00 80,300.00 97,700.00

7,500.00 2,900.00 3,800.00 400.00 400.00

7,500.00 2,900.00 3,800.00 400.00 400.00

5,400.00 800.00 3,800.00 400.00 400.00

2,100.00 2,100.00

328,000.00 70,900.00 82,600.00 78,500.00 96,000.00

328,000.00 70,900.00 82,600.00 78,500.00 96,000.00

237,700.00 45,200.00 64,200.00 64,200.00 64,100.00

3,800.00 600.00 1,000.00 1,000.00 1,200.00

500.00 100.00 200.00 100.00 100.00

6,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

700.00 100.00 200.00 200.00 200.00

57,700.00 18,300.00 10,100.00 4,900.00 24,400.00

700.00 100.00 200.00 200.00 200.00

18,100.00 3,000.00 5,000.00 6,000.00 4,100.00

2,800.00 2,000.00 200.00 400.00 200.00

5,400.00 1,300.00 1,400.00 1,400.00 1,300.00

5,400.00 1,300.00 1,400.00 1,400.00 1,300.00

5,400.00 1,300.00 1,400.00 1,400.00 1,300.00

310,000.00 310,000.00

310,000.00 310,000.00

310,000.00 310,000.00

9,502.09 9,502.09

9,502.09 9,502.09

9,502.09 9,502.09

100.00 100.00

600.00 600.00

1,000.00 1,000.00

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  176 iš 187



500.00 500.00

7,302.09 7,302.09

3,000.00 700.00 700.00 700.00 900.00

3,000.00 700.00 700.00 700.00 900.00

3,000.00 700.00 700.00 700.00 900.00

2,400.00 600.00 600.00 600.00 600.00

300.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

48,100.00 12,500.00 11,100.00 8,500.00 16,000.00

48,100.00 12,500.00 11,100.00 8,500.00 16,000.00

48,100.00 12,500.00 11,100.00 8,500.00 16,000.00

27,000.00 8,000.00 6,000.00 4,000.00 9,000.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

1,100.00 800.00 100.00 200.00

200.00 100.00 100.00

1,000.00 200.00 300.00 200.00 300.00

200.00 100.00 100.00

2,100.00 100.00 200.00 1,800.00

1,500.00 300.00 500.00 200.00 500.00

13,000.00 3,300.00 2,700.00 3,400.00 3,600.00

3,398,372.17 729,983.17 1,565,777.00 336,306.00 766,306.00

5,821.00 5,821.00

5,821.00 5,821.00

5,821.00 5,821.00

5,738.00 5,738.00

83.00 83.00

2,075,100.00 518,800.00 850,800.00 186,700.00 518,800.00

2,075,100.00 518,800.00 850,800.00 186,700.00 518,800.00

2,075,100.00 518,800.00 850,800.00 186,700.00 518,800.00

1,982,800.00 500,500.00 812,900.00 178,500.00 490,900.00

34,300.00 8,000.00 13,000.00 3,000.00 10,300.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

2,700.00 300.00 1,000.00 300.00 1,100.00

6,900.00 700.00 1,500.00 200.00 4,500.00

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       31  Įstaigos pajamų lėšos - patalpų nuoma

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       141  Lėšos ugdymo reikmėms

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

300137692  Šiaulių Romuvos progimnazija

       133  Europos Sąjungos lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.02.01.  Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  177 iš 187



12,600.00 1,900.00 1,000.00 1,500.00 8,200.00

23,400.00 3,300.00 13,300.00 3,100.00 3,700.00

4,000.00 2,000.00 2,000.00

8,000.00 2,000.00 6,000.00

17,789.00 11,477.00 1,506.00 4,806.00

17,789.00 11,477.00 1,506.00 4,806.00

17,789.00 11,477.00 1,506.00 4,806.00

17,535.00 11,311.00 1,484.00 4,740.00

254.00 166.00 22.00 66.00

899,800.00 151,200.00 451,900.00 123,300.00 173,400.00

11,000.00 3,500.00 4,000.00 3,500.00

11,000.00 3,500.00 4,000.00 3,500.00

7,500.00 4,000.00 3,500.00

3,500.00 3,500.00

630,900.00 150,700.00 197,900.00 112,900.00 169,400.00

630,900.00 150,700.00 197,900.00 112,900.00 169,400.00

545,800.00 122,800.00 176,900.00 98,200.00 147,900.00

8,100.00 2,000.00 2,800.00 1,600.00 1,700.00

700.00 100.00 600.00

100.00 100.00

2,200.00 1,000.00 700.00 500.00

57,700.00 20,300.00 14,900.00 5,300.00 17,200.00

12,200.00 1,400.00 1,500.00 7,200.00 2,100.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00

2,100.00 2,100.00

7,900.00 500.00 500.00 6,400.00 500.00

7,900.00 500.00 500.00 6,400.00 500.00

2,000.00 2,000.00

2,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00

3,900.00 3,900.00

250,000.00 250,000.00

250,000.00 250,000.00

250,000.00 250,000.00

205,000.00 205,000.00

75,000.00 75,000.00

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

               08.01.03.15  Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

               08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

               08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.31  Atnaujinti švietimo įstaigų pastatus, patalpas, įrangą ir komunikacijas

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  178 iš 187



75,000.00 75,000.00

75,000.00 75,000.00

130,000.00 130,000.00

130,000.00 130,000.00

130,000.00 130,000.00

7,162.17 7,162.17

7,162.17 7,162.17

7,162.17 7,162.17

3,000.00 3,000.00

4,162.17 4,162.17

144,000.00 42,700.00 38,100.00 14,300.00 48,900.00

144,000.00 42,700.00 38,100.00 14,300.00 48,900.00

144,000.00 42,700.00 38,100.00 14,300.00 48,900.00

99,000.00 40,000.00 30,000.00 4,000.00 25,000.00

100.00 100.00

3,500.00 200.00 800.00 500.00 2,000.00

16,700.00 1,000.00 3,000.00 5,000.00 7,700.00

200.00 200.00

4,500.00 300.00 300.00 3,900.00

3,000.00 200.00 200.00 1,300.00 1,300.00

17,000.00 1,000.00 3,500.00 3,500.00 9,000.00

43,700.00 4,300.00 8,500.00 10,500.00 20,400.00

43,700.00 4,300.00 8,500.00 10,500.00 20,400.00

43,700.00 4,300.00 8,500.00 10,500.00 20,400.00

15,700.00 3,500.00 2,500.00 1,000.00 8,700.00

1,000.00 900.00 100.00

1,500.00 200.00 1,100.00 200.00

8,000.00 2,000.00 3,000.00 3,000.00

2,800.00 300.00 300.00 2,200.00

14,700.00 500.00 3,500.00 4,500.00 6,200.00

1,676,268.34 300,488.34 472,170.00 453,300.00 450,310.00

1,173,580.00 199,200.00 300,770.00 290,800.00 382,810.00

1,022,910.00 169,800.00 256,300.00 250,000.00 346,810.00

1,022,910.00 169,800.00 256,300.00 250,000.00 346,810.00

932,010.00 144,600.00 227,300.00 242,000.00 318,110.00

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               08.05.02.60.01  Gerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

300605778  Šiaulių m.sav. visuomenės sveikatos biuras

       142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 

               09.01.02.05  Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

                        09.02.01.01.  Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  179 iš 187



14,200.00 2,100.00 3,500.00 3,800.00 4,800.00

6,100.00 900.00 2,200.00 700.00 2,300.00

400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

800.00 800.00

200.00 100.00 100.00

500.00 500.00

500.00 100.00 100.00 100.00 200.00

4,800.00 800.00 2,300.00 300.00 1,400.00

2,000.00 600.00 600.00 200.00 600.00

3,800.00 800.00 1,000.00 900.00 1,100.00

2,000.00 2,000.00

54,600.00 17,400.00 18,000.00 1,800.00 17,400.00

1,000.00 400.00 600.00

150,670.00 29,400.00 44,470.00 40,800.00 36,000.00

150,670.00 29,400.00 44,470.00 40,800.00 36,000.00

26,200.00 5,200.00 6,300.00 6,300.00 8,400.00

500.00 200.00 100.00 100.00 100.00

500.00 200.00 200.00 100.00

600.00 200.00 200.00 200.00

122,870.00 24,000.00 37,670.00 34,000.00 27,200.00

501,100.00 100,300.00 171,200.00 162,300.00 67,300.00

142,400.00 28,200.00 39,200.00 38,500.00 36,500.00

142,400.00 28,200.00 39,200.00 38,500.00 36,500.00

131,800.00 24,800.00 36,500.00 37,000.00 33,500.00

2,000.00 400.00 600.00 600.00 400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

7,800.00 2,600.00 1,900.00 800.00 2,500.00

300.00 100.00 100.00 100.00

200.00 200.00

358,700.00 72,100.00 132,000.00 123,800.00 30,800.00

358,700.00 72,100.00 132,000.00 123,800.00 30,800.00

352,000.00 70,300.00 129,400.00 122,000.00 30,300.00

5,400.00 1,100.00 2,000.00 1,800.00 500.00

1,300.00 700.00 600.00

588.34 588.34

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               09.01.02.04  Užtikrinti Visuomenės sveikatos biuro veiklą

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               09.01.02.07  Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės 

pagalbos teikimo sistemą

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               09.01.02.05  Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną
                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  180 iš 187



588.34 588.34

588.34 588.34

50.00 50.00

200.00 200.00

268.34 268.34

70.00 70.00

1,000.00 400.00 200.00 200.00 200.00

1,000.00 400.00 200.00 200.00 200.00

1,000.00 400.00 200.00 200.00 200.00

100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

300.00 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00

100.00 100.00

200.00 100.00 100.00

1,863,969.95 401,269.95 573,300.00 492,500.00 396,900.00

1,740,400.00 364,800.00 550,900.00 457,800.00 366,900.00

1,389,600.00 354,800.00 358,900.00 338,600.00 337,300.00

1,389,600.00 354,800.00 358,900.00 338,600.00 337,300.00

1,223,600.00 299,600.00 307,000.00 311,000.00 306,000.00

18,500.00 4,600.00 4,600.00 4,700.00 4,600.00

700.00 200.00 300.00 200.00

200.00 200.00

7,900.00 2,900.00 2,500.00 1,000.00 1,500.00

300.00 300.00

2,700.00 1,500.00 1,200.00

6,400.00 1,500.00 4,900.00

100,700.00 32,200.00 27,700.00 17,800.00 23,000.00

800.00 800.00

4,400.00 2,400.00 1,700.00 300.00

22,500.00 8,000.00 8,700.00 3,600.00 2,200.00

900.00 900.00

308,800.00 10,000.00 150,000.00 119,200.00 29,600.00

308,800.00 10,000.00 150,000.00 119,200.00 29,600.00

49,200.00 49,200.00

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               09.01.02.04  Užtikrinti Visuomenės sveikatos biuro veiklą

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

               09.01.02.04  Užtikrinti Visuomenės sveikatos biuro veiklą

                        07.04.01.02.  Sveikatos priežiūros užtikrinimas

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

302296711  Šiaulių kultūros centras

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

               02.01.04.12  Didinti Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų funkcionalumą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  181 iš 187



159,600.00 10,000.00 50,000.00 70,000.00 29,600.00

100,000.00 100,000.00

42,000.00 42,000.00

42,000.00 42,000.00

42,000.00 42,000.00

21,969.95 21,969.95

21,969.95 21,969.95

21,969.95 21,969.95

200.00 200.00

2,758.80 2,758.80

2,900.00 2,900.00

3,100.00 3,100.00

6,611.15 6,611.15

4,000.00 4,000.00

1,800.00 1,800.00

600.00 600.00

90,000.00 10,900.00 19,100.00 33,200.00 26,800.00

90,000.00 10,900.00 19,100.00 33,200.00 26,800.00

90,000.00 10,900.00 19,100.00 33,200.00 26,800.00

1,500.00 500.00 400.00 300.00 300.00

4,000.00 300.00 2,900.00 300.00 500.00

1,700.00 100.00 1,400.00 100.00 100.00

500.00 100.00 400.00

3,000.00 200.00 1,500.00 1,300.00

6,000.00 2,500.00 1,300.00 900.00 1,300.00

100.00 100.00

9,000.00 4,500.00 1,500.00 3,000.00

1,000.00 300.00 400.00 300.00

2,000.00 200.00 800.00 600.00 400.00

59,400.00 5,000.00 6,800.00 27,700.00 19,900.00

1,800.00 1,800.00

11,600.00 3,600.00 3,300.00 1,500.00 3,200.00

11,600.00 3,600.00 3,300.00 1,500.00 3,200.00

11,600.00 3,600.00 3,300.00 1,500.00 3,200.00

4,300.00 1,500.00 1,200.00 900.00 700.00

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

               02.01.04.16  Didinti Šiaulių kultūros centro pastato (Aušros al. 31) funkcionalumą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         3.1.1.3.1.4.  Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

                                         3.1.2.1.1.2.  Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  182 iš 187



3,500.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00

1,200.00 300.00 300.00 300.00 300.00

2,600.00 800.00 800.00 300.00 700.00

2,811,875.55 820,375.55 925,900.00 533,000.00 532,600.00

2,159,600.00 510,900.00 590,800.00 529,400.00 528,500.00

2,159,600.00 510,900.00 590,800.00 529,400.00 528,500.00

2,159,600.00 510,900.00 590,800.00 529,400.00 528,500.00

1,968,200.00 480,000.00 503,100.00 493,000.00 492,100.00

30,000.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00

1,400.00 300.00 700.00 400.00

1,000.00 300.00 400.00 100.00 200.00

21,800.00 21,800.00

300.00 200.00 -100.00 100.00 100.00

7,800.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,800.00

5,300.00 1,500.00 1,500.00 2,300.00

600.00 400.00 200.00

49,700.00 15,500.00 16,400.00 7,100.00 10,700.00

500.00 400.00 100.00

300.00 100.00 200.00

57,600.00 1,000.00 23,600.00 16,900.00 16,100.00

2,000.00 1,700.00 300.00

13,100.00 13,100.00

632,100.00 305,400.00 326,700.00

564,900.00 305,400.00 259,500.00

564,900.00 305,400.00 259,500.00

48,600.00 48,600.00

356,400.00 96,900.00 259,500.00

159,900.00 159,900.00

67,200.00 67,200.00

67,200.00 67,200.00

67,200.00 67,200.00

175.55 175.55

175.55 175.55

175.55 175.55

136.73 136.73

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.23.  Viešinimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.07.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

302296914  Šiaulių miesto koncertinė įstaiga Saulė 

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.2.1.2.  Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

               02.01.04.09  Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių miesto koncertinę įstaigą "Saulė" (Tilžės g. 140), rekonstruoti pastatą ir pastatyti 

priestatą

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.5.1.1.  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  183 iš 187



38.82 38.82

20,000.00 3,900.00 8,400.00 3,600.00 4,100.00

20,000.00 3,900.00 8,400.00 3,600.00 4,100.00

20,000.00 3,900.00 8,400.00 3,600.00 4,100.00

200.00 200.00

600.00 200.00 200.00 100.00 100.00

800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

5,000.00 1,500.00 3,000.00 200.00 300.00

1,300.00 500.00 300.00 200.00 300.00

2,000.00 1,500.00 500.00

2,600.00 500.00 1,000.00 600.00 500.00

7,500.00 1,000.00 2,000.00 2,300.00 2,200.00

1,625,189.00 254,710.00 453,200.00 404,800.00 512,479.00

222,100.00 55,500.00 55,500.00 55,500.00 55,600.00

222,100.00 55,500.00 55,500.00 55,500.00 55,600.00

222,100.00 55,500.00 55,500.00 55,500.00 55,600.00

218,300.00 54,300.00 54,600.00 54,800.00 54,600.00

2,900.00 700.00 700.00 700.00 800.00

300.00 100.00 100.00 100.00

300.00 300.00

300.00 100.00 100.00 100.00

26,279.00 8,800.00 8,800.00 8,679.00

26,279.00 8,800.00 8,800.00 8,679.00

26,279.00 8,800.00 8,800.00 8,679.00

25,879.00 8,600.00 8,700.00 8,579.00

400.00 200.00 100.00 100.00

898,400.00 190,700.00 258,800.00 190,600.00 258,300.00

898,400.00 190,700.00 258,800.00 190,600.00 258,300.00

898,400.00 190,700.00 258,800.00 190,600.00 258,300.00

819,600.00 170,800.00 239,100.00 170,800.00 238,900.00

12,500.00 3,100.00 3,100.00 3,100.00 3,200.00

3,000.00 800.00 800.00 800.00 600.00

53,300.00 13,500.00 13,300.00 13,400.00 13,100.00

6,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

4,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

                        08.02.01.08.  Kitos kultūros ir meno įstaigos

                                         2.7.2.1.1.1.G.  Socialinė parama pinigais

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

       1452  Valstybės biudžeto lėšos socialinėms reikmėms

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

305369449  Kompleksinių paslaugų namai ALKA

       1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  184 iš 187



430,200.00 7,800.00 108,300.00 137,100.00 177,000.00

430,200.00 7,800.00 108,300.00 137,100.00 177,000.00

430,200.00 7,800.00 108,300.00 137,100.00 177,000.00

353,400.00 44,000.00 135,000.00 174,400.00

5,300.00 700.00 2,000.00 2,600.00

100.00 100.00

9,600.00 9,600.00

50,000.00 50,000.00

11,800.00 7,800.00 4,000.00

210.00 210.00

210.00 210.00

210.00 210.00

110.00 110.00

100.00 100.00

2,000.00 500.00 300.00 600.00 600.00

2,000.00 500.00 300.00 600.00 600.00

2,000.00 500.00 300.00 600.00 600.00

800.00 200.00 100.00 400.00 100.00

1,000.00 200.00 200.00 200.00 400.00

200.00 100.00 100.00

46,000.00 21,500.00 12,200.00 12,300.00

46,000.00 21,500.00 12,200.00 12,300.00

46,000.00 21,500.00 12,200.00 12,300.00

4,000.00 1,400.00 1,300.00 1,300.00

6,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

1,000.00 400.00 300.00 300.00

6,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

9,000.00 9,000.00

4,200.00 1,000.00 1,000.00 2,200.00

2,000.00 700.00 600.00 700.00

13,800.00 5,000.00 5,000.00 3,800.00

1,760,600.00 425,700.00 478,100.00 426,400.00 430,400.00

1,760,600.00 425,700.00 478,100.00 426,400.00 430,400.00

1,760,600.00 425,700.00 478,100.00 426,400.00 430,400.00

1,760,600.00 425,700.00 478,100.00 426,400.00 430,400.00

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

                                         3.1.1.2.1.3.  Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.1.  Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

                                         3.1.1.3.1.2.  Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

       153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.06.  Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.15.  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

       33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

       32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.2.1.1.1.01.  Mitybos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

       30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

               10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

                        10.04.01.01.  Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                        01.06.01.02.  Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

305888561  Šiaulių apskaitos centras

       151  Savivaldybės biudžeto lėšos

               11.01.01.05  Užtikrinti Šiaulių apskaitos centro veiklą

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  185 iš 187



1,538,000.00 375,000.00 400,000.00 388,000.00 375,000.00

22,300.00 5,400.00 5,900.00 5,600.00 5,400.00

300.00 100.00 100.00 100.00

5,500.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,300.00

500.00 100.00 200.00 200.00

29,400.00 7,400.00 7,400.00 7,300.00 7,300.00

9,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

26,200.00 9,300.00 6,300.00 3,300.00 7,300.00

114,000.00 20,000.00 44,000.00 20,000.00 30,000.00

14,700.00 3,700.00 9,700.00 700.00 600.00

700.00 300.00 100.00 100.00 200.00

273,771,070.60 52,898,815.81 80,143,542.78 59,647,804.41 81,080,907.60

                                         2.2.1.1.1.30.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.7.3.1.1.1.  Darbdavių socialinė parama pinigais

Iš viso:

                                         2.2.1.1.1.11.  Komandiruočių išlaidos

                                         2.2.1.1.1.14.  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

                                         2.2.1.1.1.16.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.20.  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.21.  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.1.1.1.1.1.E.  Darbo užmokestis pinigais

                                         2.1.2.1.1.1.  Socialinio draudimo įmokos

                                         2.2.1.1.1.02.  Medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

                                         2.2.1.1.1.05.  Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos

 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  186 iš 187



 2024 m. balandžio 22 d., pirmadienis  187 iš 187



PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės mero

2024 m. kovo 15 d. potvarkiu Nr. M-375 

(Šiaulių miesto savivaldybės mero

2024 m.  balandžio 23 d.  potvarkio   Nr.  M-557  redakcija) 

Programa

01.01.02.03.02 

01.01.02.03.02 

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

193309312  Šiaulių dailės galerija

Iš viso (190541679 ) 0.00 0.00 200.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 0.00

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.30. Padidinta 200.00 0.00 200.00

200.00

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.16. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.15. Padidinta 200.00 0.00

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.06. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

100.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 200.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.30. Padidinta 100.00 0.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.15. 0.00 0.00 200.00

190541679  Šiaulių miesto kultūros centras Laiptų galerija 

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.02. Sumažinta -100.00 0.00 -100.00

Iš viso (188204772 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 08.02.01.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 7,000.00 0.00 7,000.00

151 08.02.01.01. 2.1.2.1.1.1. Sumažinta -100.00 0.00 -100.00

02.01.04.01  Organizuoti kultūros įstaigų veiklą

188204772  Šiaulių m. sav. viešoji biblioteka

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -6,900.00 0.00 -6,900.00

funkcija paskirstymą turinys 2024m. I

Iš viso (01.01.02.03.02  ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir finansų skyrius, 188771865

(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMAS PAGAL EKONOMINĘ KLASIFIKACIJĄ IR KETVIRČIUS

2024 m.                             d.

Lėšos Valst. Pagal Pakeitimo Metinė iš jų ketvirčiais

300.00

151 04.04.03.01. 3.1.1.2.1.2. Sumažinta -300.00 0.00 -300.00

151 04.04.03.01. 2.2.1.1.1.30. Padidinta 300.00 0.00

II III

01.01.02.03.02   Organizuoti Statybos ir renovacijos skyriaus techninių projektų parengimą ir finansavimą 

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos



02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.01

02.01.04.11

02.01.04.11

02.01.04.11

02.02.02.06

02.02.02.06

04.01.02.02

04.01.02.02

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 80,000.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 80,000.00

151 06.02.01.01. 2.2.1.1.1.15. 0.00 0.00 10,000.00

04.01.02.02  Vykdyti kapinių teritorijoje esančios infrastruktūros tvarkymą ir priežiūrą

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 06.02.01.01. 2.2.1.1.1.12. 0.00 0.00 70,000.00

Iš viso (02.02.02.06 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (145398346 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -500.00 0.00 -500.00

02.02.02.06  Įgyvendinti projektą "Viešojo sektoriaus specialistų gebėjimų stiprinimą, siekiant gerinti teikiamų paslaugų kokybę Šiaulių 

miesto savivaldybės ir Bauskės rajono savivaldybės turizmo institucijose" 145398346  Šiaulių turizmo informacijos centras

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.01. Padidinta 500.00 0.00 500.00

Iš viso (02.01.04.11 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (193309312 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 08.02.01.02. 3.1.2.1.1.2. Padidinta 500.00 0.00 500.00

151 08.02.01.02. 3.1.1.3.1.4. Padidinta 5,000.00 0.00 5,000.00

02.01.04.11  Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių dailės galerijos pastatą (Vilniaus g. 245)

193309312  Šiaulių dailės galerija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.02.01.02. 3.1.1.3.1.2. Sumažinta -5,500.00 0.00 -5,500.00

Iš viso (02.01.04.01 ) 0.00 0.00 9,500.00 1,700.00

Iš viso (302296914 ) 0.00 0.00 9,300.00 1,700.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 2,700.00

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -2,000.00 0.00 -1,000.00

2,000.00

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.20. 0.00 0.00 1,500.00

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.15. Padidinta 2,000.00 0.00

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.05. 0.00 0.00 200.00

500.00 -500.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 6,600.00 1,700.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -2,300.00 0.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.21. Sumažinta -100.00 0.00 -100.00

2,300.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.20. 0.00 0.00 6,000.00

-200.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.15. Padidinta 2,300.00 0.00 0.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.11. Sumažinta -200.00 0.00

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.06. 0.00 0.00 100.00 -100.00

302296914  Šiaulių miesto koncertinė įstaiga Saulė 

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.05. Padidinta 300.00 0.00 300.00

Iš viso (193309312 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 08.02.01.02. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 400.00 0.00 400.00

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.02.01.02. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -400.00 0.00 -400.00



07.01.01.10.01

07.01.01.10.01

07.01.01.10.01

07.01.01.10.01

07.01.01.10.02

07.01.01.10.02

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 0.00

32 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -3,500.00 0.00 -3,500.00

145914357  Plaukimo centras Delfinas 

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.15. Padidinta 3,500.00 0.00 3,500.00

Iš viso (145914161 ) 0.00 0.00 500.00 -500.00

Iš viso (33 ) 0.00 0.00 0.00

-1,600.00

33 08.01.01.01. 3.1.1.3.1.2. Padidinta 1,800.00 0.00 1,800.00

33 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -1,600.00 0.00

33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

Iš viso (153 ) 0.00 0.00 500.00 -500.00

-1,100.00 -500.00

153 08.01.01.01. 3.1.1.3.1.2. Padidinta 1,800.00 0.00 1,800.00

153 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -1,600.00 0.00

153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

153 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.15. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

1,000.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 08.01.01.01. 3.1.1.3.1.4. Padidinta 1,000.00 0.00

151 08.01.01.01. 3.1.1.3.1.2. Padidinta 900.00 0.00 900.00

151 08.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 500.00 0.00 500.00

-100.00

151 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -2,800.00 0.00 -2,800.00

151 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.21. Sumažinta -100.00 0.00

151 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.07. Padidinta 1,800.00 0.00 1,800.00

151 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.06. Sumažinta -800.00 0.00 -800.00

07.01.01.11  Plėtoti sporto įstaigų veiklą

145914161  Sporto centras Atžalynas 

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -500.00 0.00 -500.00

Iš viso (07.01.01.10.02 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (153 ) 0.00 0.00 0.00

5,000.00

153 08.01.01.02. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -15,000.00 0.00 -10,000.00 -5,000.00

07.01.01.10.02  Įgyvendinti krepšinio sporto šakos plėtros ir populiarinimo programą

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

153 08.01.01.02. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 15,000.00 0.00 10,000.00

Iš viso (07.01.01.10.01 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 0.00

-27,800.00 -6,900.00

Iš viso (153 ) 0.00 0.00 0.00

153 08.01.01.02. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -41,300.00 0.00

153 08.01.01.02. 2.2.1.1.1.21. 0.00 0.00 -100.00

7,900.00

153 08.01.01.02. 2.2.1.1.1.07. Sumažinta -4,000.00 0.00 -1,000.00 -1,000.00

07.01.01.10.01  Įgyvendinti futbolo sporto šakos plėtros ir populiarinimo programą

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

153 08.01.01.02. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 45,300.00 0.00 28,900.00

Iš viso (04.01.02.02 ) 0.00 0.00 80,000.00



07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.01.11

07.01.06.06

07.01.06.06

08.01.01.02

08.01.01.02

08.01.01.02

08.01.03.01

08.01.03.01

30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -400.00 0.00 -400.00

08.01.03.01  Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

190530316  Šiaulių Rėkyvos progimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.05. Padidinta 400.00 0.00 400.00

Iš viso (08.01.01.02 ) 0.00 0.00 3,400.00 -1,700.00

Iš viso (190541864 ) 0.00 0.00 3,400.00 -1,700.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 3,400.00 -1,700.00

190541864  Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. 0.00 0.00 3,400.00 -1,700.00

Iš viso (190532281 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.02.01.01. 3.1.1.3.1.4. Sumažinta -3,500.00 0.00 -3,500.00

08.01.01.02  Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

190532281  Šiaulių Gegužių progimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21. Padidinta 3,500.00 0.00 3,500.00

Iš viso (07.01.06.06 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (153 ) 0.00 0.00 0.00

153 08.01.01.03. 3.1.1.2.1.3. Padidinta 4,200.00 0.00 4,200.00

07.01.06.06  Suremontuoti Šiaulių m. stadioną ir pastatų patalpas (S. Daukanto g. 23)

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

153 08.01.01.03. 2.2.1.1.1.15. Sumažinta -4,200.00 0.00 -4,200.00

Iš viso (07.01.01.11 ) 0.00 0.00 500.00 -500.00

Iš viso (145914880 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 0.00

-500.00

32 08.01.01.01. 3.1.2.1.1.2. Padidinta 300.00 0.00 300.00

32 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -500.00 0.00

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.21. Padidinta 200.00 0.00 200.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Padidinta 1,000.00 0.00 500.00 300.00

145914880  Šiaulių teniso akademija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.23. Sumažinta -1,000.00 0.00 -500.00 -300.00

Iš viso (145914542 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (33 ) 0.00 0.00 0.00

33 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -2,000.00 0.00 -2,000.00

145914542  Sporto centras Dubysa 

33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33 08.01.01.01. 2.2.1.1.1.15. Padidinta 2,000.00 0.00 2,000.00

Iš viso (145914357 ) 0.00 0.00 0.00



08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

190532281  Šiaulių Gegužių progimnazija

141  Lėšos ugdymo reikmėms

Iš viso (190532139 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

141 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

190532139  Šiaulių Juventos progimnazija

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 200.00 0.00 200.00

Iš viso (190532096 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (33 ) 0.00 0.00 0.00

33 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -700.00 0.00 -700.00

190532096  Šiaulių Rasos progimnazija

33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 700.00 0.00 700.00

Iš viso (190531418 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (30 ) 0.00 0.00 0.00

30 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -1,000.00 0.00 -1,000.00

190531418  Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija

30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

30 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.15. Padidinta 1,000.00 0.00 1,000.00

Iš viso (190530654 ) 0.00 0.00 7,700.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 7,700.00

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.01. 0.00 0.00 7,700.00

2,800.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.02.02.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 2,800.00 0.00

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -2,800.00 0.00 -2,800.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

-400.00

141 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -700.00 0.00 -700.00

141 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. Sumažinta -400.00 0.00

141 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 700.00 0.00 700.00

190530654  Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.05. Padidinta 400.00 0.00 400.00

Iš viso (190530316 ) 0.00 0.00 8,600.00

2,000.00

Iš viso (33 ) 0.00 0.00 6,000.00

33 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 0.00 0.00

33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.01. 0.00 0.00 4,000.00

600.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 2,600.00

32 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 0.00 0.00

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.01. 0.00 0.00 2,000.00

-200.00

Iš viso (30 ) 0.00 0.00 0.00

30 09.02.01.01. 3.1.1.3.1.2. Sumažinta -200.00 0.00

30 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. Padidinta 200.00 0.00 200.00



08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.01

08.01.03.06

08.01.03.06

195221067  Šiaulių Dagilėlio dainavimo mokykla

30   Įstaigos pajamų lėšos (Praėjusių metų likučiai)

Iš viso (190541483 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (33 ) 0.00 0.00 0.00

33 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

08.01.03.06  Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

190541483  Šiaulių Dailės mokykla

33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.23. Padidinta 200.00 0.00 200.00

Iš viso (08.01.03.01 ) 0.00 0.00 16,400.00 -100.00

Iš viso (300137653 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 0.00

32 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -700.00 0.00 -700.00

300137653  Šiaulių Romuvos gimnazija

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.07. Padidinta 700.00 0.00 700.00

Iš viso (290531180 ) 0.00 0.00 0.00

-400.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 0.00

32 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -400.00 0.00

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.01. Padidinta 400.00 0.00 400.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

141 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. Sumažinta -500.00 0.00 -500.00

290531180  Šiaulių Santarvės gimnazija

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.05. Padidinta 500.00 0.00 500.00

Iš viso (190983811 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (1431 ) 0.00 0.00 0.00

1431 09.02.01.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 5,000.00 0.00 5,000.00

190983811  Šiaulių Dermės mokykla

1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

1431 09.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -5,000.00 0.00 -5,000.00

Iš viso (190533045 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.02.01.01. 3.1.1.2.1.3. Padidinta 600.00 0.00 600.00

190533045  Šiaulių Zoknių progimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -600.00 0.00 -600.00

Iš viso (190532324 ) 0.00 0.00 100.00 -100.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 100.00 -100.00

190532324  Šiaulių Lieporių gimnazija

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. 0.00 0.00 100.00 -100.00

Iš viso (190532281 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

141 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21. Sumažinta -600.00 0.00 -600.00

141 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.05. Padidinta 600.00 0.00 600.00



08.01.03.06

08.01.03.06

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.09

Iš viso (190529495 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 600.00 0.00 600.00

190529495  Šiaulių lopšelis-darželis Rugiagėlė

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -600.00 0.00 -600.00

Iš viso (190528774 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

-1,000.00

141 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -400.00 0.00 -400.00

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -1,000.00 0.00

141 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.21. Padidinta 400.00 0.00 400.00

190528774  Šiaulių lopšelis-darželis Bitė

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.21. Padidinta 1,000.00 0.00 1,000.00

Iš viso (190528240 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -100.00 0.00 -100.00

190528240  Šiaulių lopšelis-darželis Gintarėlis 

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 100.00 0.00 100.00

Iš viso (190526428 ) 0.00 0.00 0.00

900.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 900.00 0.00

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -900.00 0.00 -900.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

141 09.01.02.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 200.00 0.00 200.00

141 09.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 800.00 0.00 800.00

200.00

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 200.00 0.00

141 09.01.02.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -200.00 0.00 -200.00

190526428  Šiaulių lopšelis-darželis Salduvė 

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -800.00 0.00 -800.00

Iš viso (190525283 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (33 ) 0.00 0.00 0.00

33 09.01.01.01. 3.1.2.1.1.2. Padidinta 400.00 0.00 400.00

33 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -700.00 0.00 -700.00

08.01.03.09  Užtikrinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

190525283  Šiaulių lopšelis-darželis Ąžuoliukas

33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.16. Padidinta 300.00 0.00 300.00

Iš viso (08.01.03.06 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (195221067 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (30 ) 0.00 0.00 0.00

30 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -400.00 0.00 -400.00

30 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.23. Padidinta 400.00 0.00 400.00



08.01.03.09

08.01.03.09

08.01.03.16

08.01.03.16

08.01.03.16

08.01.03.16

08.01.03.16

08.05.02.64

08.05.02.64

09.01.02.05

09.01.02.05

09.01.02.05

09.01.02.05

09.01.02.05

09.01.02.05

Iš viso (300605778 ) 0.00 0.00 0.00

600.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 07.04.01.02. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 600.00 0.00

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 07.04.01.02. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -600.00 0.00 -600.00

600.00

Iš viso (142 ) 0.00 0.00 0.00

142 07.04.01.02. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 600.00 0.00

142 07.04.01.02. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -500.00 0.00 -500.00

142 07.04.01.02. 2.2.1.1.1.14. Padidinta 500.00 0.00 500.00

09.01.02.05  Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės 

sveikatos stebėseną300605778  Šiaulių m.sav. visuomenės sveikatos biuras

142  Lėšos valstybinėms funkcijoms 

142 07.04.01.02. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -600.00 0.00 -600.00

Iš viso (08.05.02.64 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (300137653 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.02.02.01. 3.1.1.2.1.2. Padidinta 310,000.00 0.00 310,000.00

08.05.02.64  Atnaujinti mokyklų sporto sales

300137653  Šiaulių Romuvos gimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.15. Sumažinta -310,000.00 0.00 -310,000.00

Iš viso (08.01.03.16 ) 0.00 0.00 2,500.00 -1,200.00

Iš viso (190541864 ) 0.00 0.00 2,500.00 -1,200.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 2,500.00 -1,200.00

190541864  Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 0.00 0.00 2,500.00 -1,200.00

Iš viso (190532324 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -300.00 0.00 -300.00

190532324  Šiaulių Lieporių gimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. Padidinta 300.00 0.00 300.00

Iš viso (190530316 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 09.02.01.01. 3.1.1.3.1.4. Padidinta 2,600.00 0.00 2,600.00

08.01.03.16  Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

190530316  Šiaulių Rėkyvos progimnazija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 09.02.01.01. 3.1.1.3.1.2. Sumažinta -2,600.00 0.00 -2,600.00

Iš viso (08.01.03.09 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (190529538 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (141 ) 0.00 0.00 0.00

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -100.00 0.00 -100.00

190529538  Šiaulių lopšelis-darželis Auksinis raktelis

141  Lėšos ugdymo reikmėms

141 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.06. Padidinta 100.00 0.00 100.00



10.01.01.09

10.01.01.09

10.01.01.09

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

10.01.01.11

11.01.01.01.01

11.01.01.01.01

11.01.01.01.12  Organizuoti Savivaldybės administracijos kompiuterinės ir programinės įrangos įsigijimą ir aptarnavimą

Iš viso (11.01.01.01.01 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 01.01.01.09. 2.2.1.1.1.30. Padidinta 47,500.00 0.00 47,500.00

11.01.01.01.01  Organizuoti Savivaldybės administracijos darbą

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.01.01.09. 2.2.1.1.1.21. Sumažinta -47,500.00 0.00 -47,500.00

Iš viso (10.01.01.11 ) 0.00 0.00 1,800.00

Iš viso (191784958 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (33 ) 0.00 0.00 0.00

6,500.00

33 10.02.01.02. 3.1.1.3.1.4. Padidinta 2,500.00 0.00 2,500.00

33 10.02.01.02. 3.1.1.3.1.2. Padidinta 6,500.00 0.00

33 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -6,500.00 0.00 -6,500.00

191784958  Šiaulių miesto savivaldybės globos namai

33  Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

33 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.06. Sumažinta -2,500.00 0.00 -2,500.00

Iš viso (191015237 ) 0.00 0.00 1,800.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 1,800.00

191015237  Šiaulių miesto šeimos centras

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.21. 0.00 0.00 1,800.00

Iš viso (145746984 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (32 ) 0.00 0.00 0.00

1,700.00

32 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -1,000.00 0.00 -1,000.00

32 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.11. Padidinta 1,700.00 0.00

32  Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos

32 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.05. Sumažinta -700.00 0.00 -700.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 10.07.01.02. 2.7.3.1.1.1. Padidinta 15,000.00 0.00 15,000.00

10.01.01.11  Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigų veiklą ir prienamumą

145746984  Šiaulių miesto savivaldybės Socialinių paslaugų centras

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 10.07.01.02. 2.1.1.1.1.1.E. Sumažinta -15,000.00 0.00 -15,000.00

Iš viso (10.01.01.09 ) 0.00 0.00 62,200.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 62,200.00

Iš viso (153 ) 0.00 0.00 21,700.00

153  Savivaldybės biudžeto lėšos (Praėjusių metų likučiai)

153 10.01.02.01. 2.7.2.1.1.2. 0.00 0.00 21,700.00

Iš viso (1431 ) 0.00 0.00 40,500.00

1431 10.01.02.01. 2.8.1.1.1.2. 0.00 0.00 2,500.00

10.01.01.09  Įgyvendinti Būsto pritaikymo asmenims turintiems negalią programą

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

1431  Valstybės biudžeto lėšos (savivaldybės iždas)

1431 10.01.02.01. 2.7.2.1.1.2. 0.00 0.00 38,000.00

Iš viso (09.01.02.05 ) 0.00 0.00 0.00



11.01.01.01.12

11.01.01.01.12

11.01.01.05

11.01.01.09

11.01.01.09

11.01.06.03.01 

11.01.06.03.03

11.01.06.03.04 

11.01.06.03.05

11.01.06.03.05  Vykdyti projekto „Viešųjų ir administracinių paslaugų (miesto tvarkymo, infrastruktūros priežiūros ir kt.) kokybės gerinimas 

Šiaulių miesto savivaldybėje (II etapas)“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.03.03.03. 3.1.2.1.1.2. Padidinta 19,400.00 0.00 19,400.00

Iš viso (11.01.06.03.04  ) 14,900.00 0.00 14,900.00

Iš viso (188771865 ) 14,900.00 0.00 14,900.00

Iš viso (151 ) 14,900.00 0.00 14,900.00

11.01.06.03.04   Vykdyti projekto „Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos prieigose“ išmokėtos dotacijos 

dalies grąžinimą188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.03.03.03. 3.1.1.2.1.3. Padidinta 14,900.00 0.00 14,900.00

Iš viso (11.01.06.03.03 ) 28,300.00 0.00 28,300.00

Iš viso (188771865 ) 28,300.00 0.00 28,300.00

Iš viso (151 ) 28,300.00 0.00 28,300.00

11.01.06.03.03  Vykdyti projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje ir 

Šiaulių miesto savivaldybės viešojoje bibliotekoje“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.03.03.03. 3.1.1.3.1.2. Padidinta 28,300.00 0.00 28,300.00

Iš viso (11.01.06.03.01  ) -200,000.00 0.00 -62,600.00

Iš viso (188771865 ) -200,000.00 0.00 -62,600.00

Iš viso (151 ) -200,000.00 0.00 -62,600.00

11.01.06.03.01   Vykdyti projekto „Aplinkos oro kokybės gerinimas Šiaulių mieste“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.03.03.03. 3.3.1.7.1.2. Sumažinta -200,000.00 0.00 -62,600.00

Iš viso (11.01.01.09 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 01.03.03.03. 3.1.1.2.1.2. Sumažinta -2,000.00 0.00 -2,000.00

11.01.01.09  Užtikrinti projektų vykdymo priežiūros ir kitas inžinerines paslaugas

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.03.03.03. 3.1.1.2.1.1. Padidinta 2,000.00 0.00 2,000.00

Iš viso (11.01.01.05 ) 0.00 0.00 24,000.00

Iš viso (305888561 ) 0.00 0.00 24,000.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 24,000.00

11.01.01.05  Užtikrinti Šiaulių apskaitos centro veiklą

305888561  Šiaulių apskaitos centras

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.06.01.02. 2.2.1.1.1.21. 0.00 0.00 24,000.00

Iš viso (11.01.01.01.12 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (188771865 ) 0.00 0.00 0.00

Iš viso (151 ) 0.00 0.00 0.00

151 01.01.01.09. 2.2.1.1.1.30. Sumažinta -47,500.00 0.00 -47,500.00

188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.01.01.09. 2.2.1.1.1.21. Padidinta 47,500.00 0.00 47,500.00



11.01.06.03.06 

11.01.06.03.07 

Iš viso: 0.00 0.00 337,700.00 -1,800.00

Iš viso (11.01.06.03.07  ) 65,100.00 0.00 65,100.00

Iš viso (188771865 ) 65,100.00 0.00 65,100.00

Iš viso (151 ) 65,100.00 0.00 65,100.00

11.01.06.03.07   Vykdyti projekto „Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių prieigų rekonstrukcija“ 

išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.03.03.03. 3.1.1.2.1.3. Padidinta 65,100.00 0.00 65,100.00

Iš viso (11.01.06.03.06  ) 72,300.00 0.00 72,300.00

Iš viso (188771865 ) 72,300.00 0.00 72,300.00

Iš viso (151 ) 72,300.00 0.00 72,300.00

11.01.06.03.06   Vykdyti projekto „Sąlygų sukūrimas verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui, įrengiant viešąją susisiekimo infrastruktūrą 

Šiaulių mieste“ išmokėtos dotacijos dalies grąžinimą188771865  Šiaulių m. sav. administracija

151  Savivaldybės biudžeto lėšos

151 01.03.03.03. 3.1.1.2.1.3. Padidinta 72,300.00 0.00 72,300.00

Iš viso (11.01.06.03.05 ) 19,400.00 0.00 19,400.00

Iš viso (188771865 ) 19,400.00 0.00 19,400.00

Iš viso (151 ) 19,400.00 0.00 19,400.00



2024 m. kovo 15 d. potvarkiu Nr. M-375 

2024 m.  balandžio 23 d.  potvarkio   Nr.  M-557  redakcija) 

(Eurais)

0.00 -200.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 -200.00

0.00

0.00 -200.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMAS PAGAL EKONOMINĘ KLASIFIKACIJĄ IR KETVIRČIUS

0.00 0.00

IV



0.00 -80,000.00

-10,000.00

0.00 -80,000.00

0.00 -70,000.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

02.02.02.06  Įgyvendinti projektą "Viešojo sektoriaus specialistų gebėjimų stiprinimą, siekiant gerinti teikiamų paslaugų kokybę Šiaulių 

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

1,700.00 -11,200.00

1,700.00 -11,000.00

-1,000.00

0.00 -2,700.00

0.00 -1,500.00

0.00

0.00 0.00

0.00 -200.00

-500.00 -2,300.00

1,700.00 -8,300.00

-6,000.00

0.00 0.00

2,300.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

-100.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00



0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

-500.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-500.00 0.00

-500.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00

-5,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-6,900.00 -6,600.00

0.00 0.00

-2,000.00

0.00 100.00

7,900.00 8,500.00

-1,000.00

0.00 -80,000.00



0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

-1,700.00 -1,700.00

-1,700.00 -1,700.00

-1,700.00

-1,700.00 -1,700.00

-1,700.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

-500.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-200.00

300.00 200.00

-300.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 -7,700.00

0.00 -7,700.00

0.00 -7,700.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 -8,600.00

0.00 -2,000.00

0.00 -6,000.00

0.00 -4,000.00

0.00 -600.00

0.00 -2,600.00

0.00 -2,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

-100.00 -16,300.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

-100.00 0.00

0.00

-100.00 0.00

-100.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

09.01.02.05  Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės 

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

-1,200.00 -1,300.00

-1,200.00 -1,300.00

-1,300.00

-1,200.00 -1,300.00

-1,200.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 -1,800.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 -1,800.00

-1,800.00

0.00 -1,800.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 -62,200.00

0.00 -62,200.00

0.00 -21,700.00

0.00 -21,700.00

-2,500.00

0.00 -40,500.00

0.00 -38,000.00

0.00

0.00 0.00



0.00 0.00

11.01.06.03.05  Vykdyti projekto „Viešųjų ir administracinių paslaugų (miesto tvarkymo, infrastruktūros priežiūros ir kt.) kokybės gerinimas 

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.01.06.03.04   Vykdyti projekto „Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos prieigose“ išmokėtos dotacijos 

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.01.06.03.03  Vykdyti projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje ir 

0.00 -137,400.00

0.00 -137,400.00

0.00 -137,400.00

0.00 -137,400.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 -24,000.00

0.00 -24,000.00

0.00 -24,000.00

0.00 -24,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00



-1,800.00 -335,900.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.01.06.03.07   Vykdyti projekto „Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių prieigų rekonstrukcija“ 

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.01.06.03.06   Vykdyti projekto „Sąlygų sukūrimas verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui, įrengiant viešąją susisiekimo infrastruktūrą 

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės mero

2024 m. kovo 15 d. potvarkiu Nr. M-375

(Šiaulių miesto savivaldybės mero

2024 m. balandžio 23 d.  potvarkio  Nr. M-557  redakcija) 

I II

1 23,948,000.00 28,978,000.00

1 1 21,626,000.00 28,058,000.00

1 1 1 21,626,000.00 28,058,000.00

1 3 2,257,000.00 860,000.00

1 3 1 25,000.00 15,000.00

1 3 1 1 1 15,000.00 10,000.00

1 3 1 1 2 10,000.00 5,000.00

1 3 2 25,000.00 25,000.00

1 3 3 2,207,000.00 820,000.00

1 4 65,000.00 60,000.00

1 4 5 1 1

1 4 7 1 1 65,000.00 60,000.00

1 4 8 1 1

3 21,639,618.75 35,156,648.52

3 1

3 1 1 1 1

3 1 2 1 1

3 2

3 2 1 1 1

3 2 2 1 1

(dokumento sudarytojo (savivaldybės) pavadinimas)

Šiaulių miesto savivaldybės administracija

2024 M. BIUDŽETO PAJAMOS

(dokumento data) 

Šiauliai

(sudarymo vieta)

klasifikacijos kodas Pajamų pavadinimas Eil. 

Nr.

Patvirtintas planas III

Savivaldybės kodas:

Pajamų iš to skaičiaus ketvirčiais

1 Pajamų ir pelno mokesčiai 2 103,734,000.00 24,019,000.00

1 Mokesčiai  (2+4+10) 1 108,364,000.00 24,951,000.00

1 Turto mokesčiai 4 4,380,000.00 867,000.00

1 Gyventojų pajamų mokestis 3 103,734,000.00 24,019,000.00

1 Fizinių asmenų žemės mokestis 6 280,000.00 10,000.00

1 Žemės mokestis 5 380,000.00 15,000.00

1 Paveldimo turto mokestis 8 100,000.00 25,000.00

1 Juridinių asmenų žemės mokestis 7 100,000.00 5,000.00

1 Prekių ir paslaugų mokesčiai 10 250,000.00 65,000.00

1 Nekilnojamojo turto mokestis 9 3,900,000.00 827,000.00

1 Mokesčiai už aplinkos teršimą 12 250,000.00 65,000.00

1 Loterijų ir lošimų mokesčiai 11

1 Dotacijos (15+18+21+24) 14 105,005,468.77 15,604,626.75

1 Kiti mokesčiai 13

1 Dotacijos iš užsienio šalių 

einamiesiems tikslams

16

1 Dotacijos iš užsienio šalių 15

1 Dotacijos iš tarptautinių 

organizacijų 

18

1 Dotacijos iš užsienio šalių turtui 

įsigyti

17

1 Dotacijos iš trptautinių 

organizacijų turtui įsigyti

20

1 Dotacijos iš tarptautinių 

organizacijų einamiesiems 

tikslams

19

2024 m.                            d.



3 3

3 3 1 1 1

3 3 2 1 1

3 4 21,639,618.75 35,156,648.52

3 4 1 21,477,058.75 30,904,288.52

3 4 1 1 1 17,830,073.00 27,738,787.00

2,794,073.00 2,678,987.00

15,036,000.00 25,059,800.00

3 4 1 1 4 1,036,900.00 240,727.38

3 4 1 1 5 2,610,085.75 2,924,774.14

3 4 2 162,560.00 4,252,360.00

3 4 2 1 1

3 4 2 1 4 151,600.00 692,200.00

3 4 2 1 5 10,960.00 3,560,160.00

4 3,496,300.00 4,330,700.00

4 1 55,000.00 566,000.00

4 1 1

4 1 1 1

4 1 1 2

4 1 1 3

4 1 2 511,000.00

4 1 4 30,000.00 25,000.00

4 1 5 25,000.00 30,000.00

4 1 5 1 1

4 1 5 1 2 25,000.00 30,000.00

4 1 5 1 3

1 Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos einamiesiems 

tikslams

22

1 Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos

21

1 Dotacijos iš kitų valdžios 

sektoriaus subjektų   

24 105,005,468.77 15,604,626.75

1 Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos turtui įsigyti

23

1 Speciali tikslinė dotacija 

savivaldybėms einamiesiems 

tikslams -iš viso (27+28+29)

26 70,045,370.00 7,254,256.00

1 Dotacijos iš kitų valdžios 

sektoriaus subjektų einamiesiems 

tikslams 

25 82,714,828.77 10,183,966.75

Ugdymo reikmėms finansuoti 28 60,139,900.00 5,012,000.00

Valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti

27 9,905,470.00 2,242,256.00

1 Dotacija savivaldybėms iš 

Europos Sąjungos, kitos 

tarptaitinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšų 

einamiesiems tikslams 

30 1,625,827.38 259,000.00

Kita tikslinė dotacija 29

1 Dotacijos iš kitų valdžios 

sektoriaus subjektų turtui įsigyti 

32 22,290,640.00 5,420,660.00

1 Kitos dotacijos einamiesiems 

tikslams

31 11,043,631.39 2,670,710.75

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti

34

1 Speciali tikslinė dotacija 

savivaldybėms turtui įsigyti - iš 

viso (34+35+36+37)

33

Ilgalaikiam materialiajam ir 

nematerialiajam turtui įsigyti

36

Ugdymo reikmėms finansuoti 35

1 Dotacija savivaldybėms iš 

Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšų turtui 

38 11,162,500.00 998,800.00

Kita tikslinė dotacija 37

1 Kitos pajamos  (41+53+61+62) 40 15,801,500.00 3,501,400.00

1 Kitos dotacijos turtui įsigyti  39 11,128,140.00 4,421,860.00

1 Palūkanos  42

1 Turto pajamos 41 1,381,000.00 90,000.00

1 Palūkanos už indėlius, depozitus ir 

sąskaitų likučius

44

1 Palūkanos už paskolas 43

1 Dividendai ir kitos pelno įmokos 46 511,000.00

1 Palūkanos už vertybinius 

popierius (išskyrus akcijas)

45

1 Mokesčiai už valstybinius gamtos 

išteklius

48 100,000.00 25,000.00

1 Nuomos mokestis už valstybinę 

žemę 

47 770,000.00 65,000.00

1 Kiti mokesčiai už valstybinius 

gamtos išteklius

50 100,000.00 25,000.00

1 Mokestis už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklius

49

1 Angliavandenilių išteklių mokestis 51



4 1 6

4 2 3,221,300.00 3,584,700.00

4 2 1 1 1 481,400.00 689,100.00

4 2 1 2 1 151,100.00 151,100.00

4 2 1 4 1 985,100.00 1,244,700.00

4 2 1 6 1,603,700.00 1,499,800.00

4 2 1 6 1 18,700.00 19,800.00

4 2 1 6 2 1,585,000.00 1,480,000.00

4 2 1 7

4 3 100,000.00 100,000.00

4 4 120,000.00 80,000.00

1 270,000.00 320,000.00

1 1 270,000.00 320,000.00

1 1 1 200,000.00 250,000.00

1 1 2 70,000.00 70,000.00

1 1 3

1 1 4

1 1 5

1 2

1 3

1 4

49,353,918.75 68,785,348.52

37,100.00 2,141,900.00

2

3 37,100.00 2,141,900.00

3 1 37,100.00 2,141,900.00

3 1 4 1 37,100.00 2,141,900.00

3 1 4 1 1

3 1 4 1 2 37,100.00 2,141,900.00

3 2

3 2 4 1

3 2 4 1 1

3 2 4 1 2

1 Mokestis už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise

52

1 Biudžetinių įstaigų pajamos už 

prekes ir paslaugas 

54 2,255,600.00 488,300.00

1 Pajamos už prekes ir paslaugas 53 13,575,500.00 3,186,400.00

1 Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose

56 4,629,300.00 1,047,300.00

1 Pajamos už ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą

55 604,600.00 151,000.00

1 Valstybės rinkliava 58 76,000.00 19,800.00

1 Rinkliavos 57 6,086,000.00 1,499,800.00

1 Kitos pajamos 60

1 Vietinė rinkliava 59 6,010,000.00 1,480,000.00

1 Kitos neišvardytos pajamos 62 445,000.00 125,000.00

1 Pajamos iš baudų, konfiskuoto 

turto ir kitų netesybų

61 400,000.00 100,000.00

4 Ilgalaikio materialiojo turto 

realizavimo pajamos 

64 1,180,000.00 320,000.00

4 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos 

(64+70+71+72)

63 1,180,000.00 320,000.00

4 Pastatų ir statinių realizavimo 

pajamos

66 280,000.00 70,000.00

4 Žemės realizavimo pajamos 65 900,000.00 250,000.00

4 Kultūros ir kitų vertybių 

realizavimo pajamos

68

4 Mašinų ir įrenginių realizavimo 

pajamos

67

4 Nematerialiojo turto realizavimo 

pajamos

70

4 Kito ilgalaikio materialiojo turto 

realizavimo pajamos

69

4 Biologinio turto ir žemės gelmių 

realizavimo pajamos

72

4 Atsargų realizavimo pajamos 71

ĮPLAUKOS IŠ FINANSINIO 

TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ 

(75+76)

74 11,037,100.00 5,453,100.00

IŠ VISO PAJAMŲ 

(1+14+40+63)

73 230,350,968.77 44,377,026.75

4 Finansinių įsipareigojimų 

prisiėmino pajamos (skolinimasis) 

(77+81) 

76 11,037,100.00 5,453,100.00

4 Finansinio turto sumažėjimo 

pajamos (finansinio turto 

pardavimo pajamos/ grįžusios 

finansinės investicijos) 

75

4 Paskolos (gautos) 78 11,037,100.00 5,453,100.00

4 Vidaus finansinių įsipareigojimų 

prisiėmimo pajamos (pasiskolinta 

iš kreditorių rezidentų)

77 11,037,100.00 5,453,100.00

4 Ilgalaikės paskolos (gautos) 80 11,037,100.00 5,453,100.00

4 Trumpalaikės paskolos (gautos) 79

4 Ilgalaikės paskolos (gautos) 84

4 Trumpalaikės paskolos (gautos) 83

4 Paskolos (gautos) 82

4 Užsienio finansinių įsipareigojimų 

prisiėmimo pajamos (pasiskolinta 

iš kreditorių nerezidentų)

81



32383001.83

81,774,020.58 70,927,248.52IŠ VISO (73+74+85) 86 273,771,070.60 49,830,126.75

Praėjusių metų 

nepanaudota pajamų dalis, kuri 

viršija praėjusių metų panaudotus 

asignavimus

85 32383001.83



2024 m. balandžio 23 d.  potvarkio  Nr. M-557  redakcija) 

IV

30,031,000.00

30,487,000.00

396,000.00

30,031,000.00

245,000.00

325,000.00

25,000.00

80,000.00

60,000.00

46,000.00

60,000.00

32,604,574.75



32,604,574.75

17,222,254.00

20,149,514.75

15,032,100.00

2,190,154.00

89,200.00

12,455,060.00

2,838,060.75

9,319,900.00

4,473,100.00

3,135,160.00

670,000.00

20,000.00

650,000.00

20,000.00



596,800.00

3,583,100.00

1,352,200.00

151,400.00

17,700.00

1,482,700.00

1,465,000.00

120,000.00

100,000.00

270,000.00

270,000.00

70,000.00

200,000.00

3,405,000.00

67,834,674.75

3,405,000.00

3,405,000.00

3,405,000.00

3,405,000.00



71,239,674.75


	5874851441680673.xlsx

